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
151/763
WÓJTOWSKA− 24m2, I/X. panele, terakota, po remon−
cie, spół. własn., tel, 75.000zł, of.111/642
ARMII KRAJOWEJ − 26m2, 0/IV, telefon, panele, flizy,
terakota, 83.000zł, of.130/1754
SIEWNA − 33 m2, 1 pokój + jasna kuchnia, parkiet
dębowy, ocieplony blok, b. ładnie utrzymane,
105.000 zł, of.117/1987.
GRZEGÓRZKI − ul. Wiślisko, 0/IV, 37m2, 2 pokojowe,
ćk, tel, 110.000 zł, of.155/341
GÓRALI − 36 m2, I/II, panele, flizy, meble na wymiar,
89000 zł, 151/758
CHEŁMOŃSKIEGO − 24,5m2, 5/10, parkiet, telefon,
bardzo ładne, 72.000zł, of.149/1041
UGOREK − 38m2, 4/10, parkiet, flizy, telefon, umeblo−
wana kuchnia, dwa balkony, 108.000zł, of.149/967
BOBROWSKIEGO − 37m2, III/IV, cegła, telefon, bal−
kon, flizy, terakota, panele, parkiet, kuchnia − me−
ble na wymiar, wł. hipot., 105.000zł, of.130/1742
LIPSKA − 32m2, 0/IV, telefon, loggia, wł. spółdz.,
82.000zł, of.130/1700
OS.OŚWIECENIA − 46m2, III/IV, 2 − letnie, telefon, bal−
kon, parkiet, flizy, terakota, okna pcv, wł. spółdz.,
105.000zł, of.130/1724
AL.POKOJU − 25m2, II/IVp, standard, 65.000 PLN,
of.158/661
UGOREK − 23 m2, IV/IV, standard, do odnowienia,
62000 zł, 151/695
ŻYWIECKA − 31 m2, 0/II, po rem., flizy, terakota, par−
kiety, nowe okna, 82000 zł, 151/692
MOGILSKA − 15m2, I/IV, balkon, hipoteka, parkiet, tel.,
55.000zł, of.111/634
NA KOZŁÓWCE − 28 m2 IIIp/IV p. telefon, standard
65.000 zł. of.117/1955.

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.
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RUSZNIKARSKA − 30m2, X/X, telefon, balkon,
wł. spółdz., 79.000zł, of.130/1652
UL.SALWATORSKA − 18m2, wys. parter, 2 linie telefo−
niczne, parkiety, flizy, 70.000 PLN, of.158/118
UL.HALSZKI − 28m2, parter, nowe, cesja, wykończo−
ne, balkon, 85.000 PLN, of.158/550
UL.FRIEDLEINA − 40m2, I p w kamienicy, po kapital−
nym remoncie, telefon, 119.000 PLN, of.158/513
UL.ŁOKIETKA − 25m2, IVp.ost, telefon, po remoncie,
72.000 PLN, of.158/652
TRAUGUTTA − 37m2, mieszkanie po remoncie, par−
kiet, parter, oficyna, 92000zł, of.117/1824
KORDIANA, 36 m2, IV/IV, 6−letnie ładne mieszkanie
z dużym balkonem, 89.000 zł, of.155/322
LIPSKA − 36,6m2, I/IV, blok z 1996, telefon, balkon,
wł. spółdz., 90.000zł, of.130/1636
UL. BELINY PRAŻMOWSKIEGO − 30,72m2, I/IIIp, ciem−
na kuchnia, 84.000 PLN, of.158/503
UL.FABRYCZNA − 25,4m2, VIp. nowe, wysoki standard
wykończenia, 105.000 PLN, of.158/578
UL.WARSZAUERA − 33,8m2, IIp/IV, nowe, wysoki stan−
dard wykończenia, 140000 PLN, of.158/602.
KOSZYKARSKA − 38 m2, II/X, po remoncie, liczniki,
ładne, 85000 zł, 151/648
WYBICKIEGO − 32 m2, I/V, standard, sp. wł., odno−
wione, 90000zł, of.151/610
LIPSKA − 37m2, 3/4, 5−letnie, duża łazienka i przedpo−
kój, balkon, telefon, 95.000 zł., of.149/860
RUSZNIKARSKA − 32m2, 2/10, jasna kuchnia, bez fliz,
do odświeżenia, 83.000 zł. of.149/871
URZĘDNICZA − 30 m2 − III/III, nowe, biały montaż,
110000 zł, of.151/580
BALICKA − 35 m2 − VII/VII, nowe z odpisem, hipote−
ka, 124000 zł, of.151/553
PL.SERKOWSKIEGO − unikalna lokalizacja!!, 3 − letnie
przytulne mieszkanie na poddaszu 35 m2 + antreso−
la sypialna, wysoki standard wykończenia, kuchnia
umeblowana i wyposażona, panele, flizy, telefon,
of.155/315
MAŁA GÓRA − 35 m2 − IV/IV, standard, sp. własno−
ściowe, 75000 zł, of.151/573
ZDROWA − 30 m2 − 5/10, loggia, flizy, telefon, 102.000zł,
of.149/783
LILLY WENEDY − 32 m2 − VIII/X, telefon, loggia,
85000 zł, of.151/432
KETLINGA − 30.2 m2 − I/II, nowe, cena 91.000 PLN,
of.158/420
WYSŁOUCHÓW − 34 m2 − 1−pok., 6/10, tel, loggia,
85.000, of.150/369
PL.BOHATERÓW GETTA − 36m2, III/IVp, telefon, po re−
moncie, 110.000 PLN, of.158/521
PODEDWORZE − 35 m2 − mieszkanie 1− pokojowe
79.500 zł, of.155/222
WŁODKOWICA − 37m2, 2/4, hip, parkiet, 99.000zł,
of.150/537
KURDWANÓW − 37 m2 − 3/5, nowe, tel., balkon,
99.000zł, of.150/506
WŁODKOWICA − 37m2, 0/4, kraty, parkiet, telefon,
kablówka, cena do negocjacji, 103.000zł, of.149/878
UŁANÓW − 30m2, 2/5, balkon, tel, parkiet, 108.000zł,
of.150/383

2 POKOJOWE
OS.DYWIZJONU 303 − 51m2, IV/X, komfortowe z umeblo−
waną kuchnią, nowe okna, tel., 145.000zł., of.111/617
UGOREK − 39m2, 0/VIII, telefon, wł. spółdz., 99.000zł,
of.130/1706
FILARECKA − 37m2, I/II, superkomfortowe mieszkanie
typu studio 150.000zł, of.111/630
ZAMOJSKIEGO − 54m2, 3/3, parkiet, flizy, 2 linie tele−
foniczne, antresola, 188.000zł, of.149/995
ALEJA KIJOWSKA − I/VI, blok z cegły, telefon, par−
kiet, loggia, 135.000zł, of.130/1762
DYWIZJONU 303 − 50m2, II/VII, balkon, telefon, wł.
spółdz. z KW, 120.000zł, of.130/1760
SKAWINA − 49m2, IV/IV, po kapitalnym remoncie, nowe
meble, 2 pok. z jasną kuchnią, 96.000 zł, of.117/1785
LIPSKA − 2 pok + j. kuchnia, 57 m2, I/IV, parkiet, tel.,
5−cio letnie, 150.000zł, of.117/1997.
ŚLICZNA − 40m2, 2 pokojowe, IV/Xp. standart.
105.000zł. of.117/2005
SPÓŁDZIELCÓW − 2 pok., 34,5 m2, po generalnym
remoncie, wiele nowych urządzeń, parkiety, telefon,
90.000zł, of.117/2006
STACHIEWICZA − 37 m2, I/X, parkiety, flizy, drzwi an−
tywłam, 97000 zł, 151/753
PRZYKOPY− 45 m2, IV/V, nowe z odpisem, b. b. mon−
tażu, 130000 zł, 151/756
NOWOSĄDECKA − 46 m2, I/IV, parkiety, nowy piec,
meble w kuchni, 120000 zł, 151/762

BAJECZNA − 37 m2, I/IV, standard, telefon, 99000 zł,
151/764
AL.DASZYŃSKIEGO − 50,17m2, IVp.ost, telefon, hipo−
teka, 150.000 PLN, of.158/669
DOBREGO PASTERZA − 30m2, 3/3, z 1996r, skosy, pa−
nele, duży balkon, telefon, 105.000zł, of.149/1033
ZACHODNIA − 48m2, 1/5, z 1997, kuchnia umeblowa−
na, panele, flizy, duży balkon, 145.000zł, of.149/888
MYŚLIWSKA − 54m2, 4/4, z 1996r., parkiet, flizy, bal−
kon, bardzo ładne, 162.000zł, of.149/972
GROTA − ROWECKIEGO − 52m2, 0/4, loggia, telefon,
nowe okna, 139.000zł, of.149/978
OKÓLNA − 37m2, 0/4, telefon, 81.000zł, of.149/1012
GROTA ROWECKIEGO − 35m2, III/IX, jasna kuchnia,
telefon, loggia, wł. spółdz., 99.000zł, of.130/1395
BOHATERÓW WIETNAMU − 40m2, I/IV, telefon, parkiet,
flizy, terakota, loggia, wł. hipot., 120.000zł, of.130/1744
KOBIERZYŃSKA − 52m2, 0/IV, loggia, flizy, kuchnia −
meble, wł. spółdz., 115.000zł, of.130/1275
UL.MŁYŃSKA − 46m2, I/IVp, loggia, parkiety, flizy,
128.000 PLN, of.158/654
UL.TRAUGUTTA − 60m2, 0/IIp, telefon, wysoki standard
wykończenia, 175.000 PLN, of.158/662
DĘBNIKI − ciemna kuchnia 37m2, IVp. ost., telefon,
110.000 PLN, of.158/663
UL.KOTLARSKA − 52m2, III/IVp, telefon, hipoteka,
148.000 PLN, of.158/664
OS.PIASTÓW − 42,5m2, 2 pok. + j.k., X/XI, częściowo
umeblowane, 93.000zł, of.117/1835
BATALIONU SKAŁA − 71m kw., wysoki parter, nowy
blok, możliwość trzech pokoi, 230 tys.zł, of.117/1981
CELAROWSKA − 36,4m2, III/IV, telefon, flizy, wł. hipot.,
94.000zł, of.130/1584
MIECHOWITY − 53m2, IV/IV, kuchnia z jadalnią, hipo−
teka, tel., parkiety, wolne, 130.000zł, of.111/633
STRUSIA − 46 m2, IX/X, po remoncie, tel., balkon,
nowe sanit., 98000 zł, 151/704
STALOWE − 47 m2, III/IV, parkiety, po remoncie, sło−
neczne, 80000zł, 151/729
ŚLIWKOWA − 51m2, III/IV, telefon, parkiet, balkon, wł.
spółdz., 103.000zł, of.130/1540
MOGILSKA − 59m2, III/III, cegła, telefon, parkiet, flizy,
terakota, 180.000zł, of.130/1699
OS.OŚWIECENIA − 50m2, I/IVp, loggia, standard,
120.000 PLN, of.158/642
UL.ODRZAŃSKA − 40m2, II/Xp, telefon, standard, log−
gia, 105.000 PLN, of.158/643
UL.BORSUCZA − 58m2, 0/IIp, nowe, 185.000 PLN,
of.158/644
UL.GRZEGÓRZECKA − 54m2, II/IIp, balkon, po remon−
cie, 200.000 PLN, of.158/646
AZORY − 37 m2, I/IV, po remoncie, panele, flizy, tele−
fon, 118000 zł, of.151/697
NA STOKU − 41 m2, 0/III, standard, telefon, logia,
88000 zł, of.151/700
OS. NA LOTNISKU − 46m2, I/IV spół., własn., tel., flizy,
wykładziny, 100.000zł, of.111/568
KOZŁÓWEK − 63,25m2, I/IVp, nowe, telefon,
190.000 PLN, of.158/603
WROCŁAWSKA − 43m2, I/VIII, telefon, balkon, flizy, wł.
spółdz., 138.000zł, of.130/1681
UL. RAKOWICKA − 45m2, IV/IVp, loggia, własność hi−
poteczna, 150.000 PLN, of.158/638
DĄBIE − 38m2, V/Xp, loggia, 120.000 PLN, of.158/634
WOLA DUCHACKA − 38m2, VII/Xp, standard, 112.000
PLN, of.158/631
UL. GRZEGÓRZECKA − 36,5m2, II/IVp, 119.000 PLN,
of.158/630
KURDWANÓW UL.KORDIANA − 43,6m2, I/IVp, nowe,
loggia, 130.000 PLN, of.158/628
AZORY − 37m2, ciemna kuchnia, III/IVp, telefon, stan−
dard, 100.000 PLN, of.158/619
OK. AKADEMII ROLNICZEJ − 49m2, 0/IVp, parkiety,
telefon, loggia, 113.000 PLN, of.158/468
KRZYWDY − 43 m2, III/IV, flizy, terakota, łuki, panele,
134000 zł, 151/671
AZORY − 37 m2, IV/IV, do odnowienia, są tapety,
95000 zł, 151/682
UL.RYDLA − 52m2, parter, balkon, wysoki standard
wykończenia, 185.000 PLN, of.158/596
UL.ZAUŁEK WILEŃSKI − 37m2, I/Xp, telefon, 120.000 PLN,
of.158/594
PYCHOWICE − 52m2, nowe, budynek 2 − rodzinny, ogró−
dek, miejsce parkingowe, 155.000 PLN, of.158/600
SZEROKA − 65m2 − III/IIIp. po gen. remoncie, pięknie
rozkładowo, 195.000zł. of.117/ 1914
RUSZNIKARSKA, IX/X, 2 pok, jasna kuchnia, tel., log−
gia, 41 m2, 115.000 zł, of.155/317
ARMII KRAJOWEJ − 26 m2, 0/IV, po remoncie, tele−
fon, balkon, 90000 zł, 151/652
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JANA PAWŁA II – 31m2, VI/X, blok z 1994r., balkon,
telefon, teren ogrodzony, strzeżony, 100 tys.zł,
of.130/1624
UL.SZOPKARZY – 32m2, jasna kuchnia, I/IVp, parkie−
ty, flizy, 100.000 PLN, of.158/481
LITEWSKA − 38 m2, X/XI, telefon, balkon, po remon−
cie, okna PCV, szafy, 145000zł, of.151/505
KOTLARSKA − od 25m2, IV/IVp na zaadaptowanym
poddaszu, z białym montażem, wykończone pod
klucz. od 65.000, of.117/1829−1833
AL.KIJOWSKA − 37 m2, parter, do remontu, cena
97.000zł, of.117/1795
OS. SPÓŁDZIELCZE − 50m2, 3/4, jasna kuchnia, loggia,
parkiet, telefon, 105.000 zł, of.149/899
NOWOSĄDECKA − 46m2, 0/4, jasna kuchnia, loggia,
panele, flizy, telefon, kablówka, wymienione okna,
ładne, zadbane, w cenie elementy wyposażenia,
105.000 zł, of.149/882
WŁOSKA − 50m2, 4/4, po remoncie, wymienione okna,
telefon, kablówka, ładne, 125.000zł, of.149/890
TOPAZOWA − 43 m2, III/III, nowe, standard, wykładzi−
na dywanowa, 112000zł, of.151/589
BIAŁOPRĄDNICKA − 52 m2, 3/5, nowe, balkon,
156 600 zł, of.150/541
NAD POTOKIEM, 40m2, 3/10, balkon, tel, 104.000zł,
of.150/459
WYSŁOUCHÓW − 55m2, 1/4, balkon, tel, 145.000zł,
of.150/404
ZUBRZYCKIEGO − 36 m2, 3/10, loggia, tel, parkiet,
99.000 zł, of.150/539
RUCZAJ − 53m2, 1/5, tel, hip, parkiet, 145.000zł, of.150/507
DĄBIE − 37 m2 − IX/X, flizy, terakota, telefon, standard,
93000 zł, of.151/570
WIELICKA − 48m2, 3/6, loggia, tel, 135.000zł, of.150/454
OKÓLNA − 35m2, 3/4, telefon, nowe flizy, parkiet,
wykończone w drewnie, bardzo ładne i zadbane,
93.000, of.149/863
CHOPINA − 67m2, 3/3, kamienica, parkiet,, balkon,
spiżarnia, do odświeżenia, 200.000 zł., of.149/864
AL. POKOJU − 37 m2 − 4/4, kuchnia połączona z po−
kojem, terakota, flizy, meble, 118.000zł, of.149/549
OS.UGOREK − 39 m2 − jasna kuchnia, 0/IX, flizy, ogró−
dek − 108.000 zł. of.151/448
SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, balkon,
hipoteka, 140000 zł,
OKÓLNA − 45 m2 − 0/4, telefon, loggia, 99.000, of,
149/323
UL.NAD POTOKIEM − 47 m2 − 3/3, flizy, terakota, tele−
fon, ładny widok, cicho, 125.000zł, of.149/512
OLSZA − 48 m2 − 6/12, tel., logia, parkiet, 144.000zł,
of.150/515
AL. POKOJU − 49 m2 − V/X, telefon, parkiety, szafy
wnękowe, 145000 zł. Of.151/521
ŁOKIETKA − 55 m2 − III/IV, parkiety, tel., 3 balkony, moż−
liwość kupna garażu blaszka, 175.000zł, of.111/590

3 POKOJOWE
SIEMASZKI − przestronne mieszkanie 93 m2, 2 balko−
ny, parkiet, telefon, jasna kuchnia i łazienka,
198.000zł, of.155/300
OS. ZGODY − 65m2, II/IV, telefon, balkon, panele, fli−
zy, terakota, nowa stolarka okienna, nowa inst.
elektr., wł. hipot., 145.000zł, of.130/1660
MOGILSKA − 81m2, 5/5, 1996r, skosy, bardzo ładne,
210.000zł, of.149/1016
FREDLEINA − 95m2, 0/I, bardzo wysoki standard, sa−
lon z kominkiem, balkon, telefon,
własny ogród, ogrodzony, 260.000zl, of.130/1695
MEISNERA − 60m2, VIII/X, loggia, tel., spół. własn.,
wykładziny dywanowe, flizy, 170.000zł., of.111/643
PACHOŃSKIEGO − 59,5m2, VI/X, balkon, flizy, terako−
ta, wł. spółdz., 130.000zł, of.130/1375
ŁOBZOWSKA − 70 m2, 0/IV, po remoncie, parkiety,
nowe instal, 290000 zł, 151/740
BRONOWICKA − 44 m2, VIII/X, po rem, flizy, terakota,
blok ocieplony, 115000 zł, 151/751
ŁUŻYCKA − 57 m2, IV/X, standard, telefon, balkon,
118000 zł, 151/766
OŚWIECENIA − 75 m2, II/X, liczniki, 2 balkony, flizy, in−
ternet, 180000 zł, 151/757
ZBROJÓW − 60m2, VIII/X, kuchnia połączona z poko−
je, duża loggia, tel., parkiety, 180.000zł, of.111/637
GROTA ROWECKIEGO − 65m2, 0/XI, telefon, parkiet,
flizy, terakota, dwa nowe okna pcv, loggia, wł.
spółdz., 165.000zł, of.130/1713
ok. SZEROKIEJ − 71m kw, III/IVp, plomba (1994), duży
balkon, 299 tys.zł, of.117/1976
RUCZAJ − 66 m2, III/IV, wys. standard, cegła, hipote−
ka, 235000zł, 151/706
KOZŁÓWEK − 50 m2, IV/IV, standart, nowa łazienka,
85000zł, 151/722
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PŁASZOWSKA − 55,3m2, I/IV, balkon, telefon, flizy,
kuchnia−meble na wymiar, wł. spółdz., 127.000zł,
of.130/1419
BORSUCZA − 57m2, X/X, loggia, telefon, flizy, wł.
spółdz, 140.000zł, of.130/1704
NA BŁONIE − 57m2, 0/X, balkon, flizy, terakota, mo−
zaika, nowe okna pcv, wł. spółdz., 152 tys.zł,
of.130/1687
BARBARY − 71m2, 0/IV, dwie loggie, wł. hipot.,
129.000zł, of.130/1684
AZORY − 53,4m2, 0/IVp, balkon, telefon, standard,
110.000 PLN, of.158/617
RUCZAJ ZABORZE − 66m2, III/IVp, nowe, luksusowo
wykończone, garaż, 240.000 PLN, of.158/615
UL.KS. TURKA − 70m2, nowe, balkon, do wykończe−
nia, 180.000PLN, of.158/620
MISTRZEJOWICE − 73m2, 0/IIIp, nowe, wysoki standard
wykończenia, og.podłogowe, 249.000 PLN,
of.158/605
OS. OŚWIECENIA − 75 m2, II/IV, nowe, bez podłóg,
206000 zł, 151/679
UL.WROCŁAWSKA − 51m2, I/VIIIp, telefon, balkon,
wysoki standard wykończenia, 170000 PLN,
of.158/597
Al. POKOJU − 82m2, superkomfort, garaż, łazienka i
kuchnia wyposażone (hydromasaż, zmywarka, flizy
hiszpańskie, meble na wymiar), 310.000zł, of.117/1927
WYSOCKIEJ – zaadaptowane dwupoziomowe pod−
dasze, pow. mieszk. 55m2, salon z kuchnią, 2 sypial−
nie 145.000zł, of.111/625
PROKOCIM − 79m2, III/III, tel., taras, nowe, blisko HIT−
u, 175.000zł, of.117/1909
SZEROKA − 98m2 − II/IIIp. po gen. remoncie, pięknie
rozkładowo, 264.000zł. of.117/ 1913
STAROWIŚLNA – 75m2, II/IV, hipoteka, po remoncie,
parkiety, flizy, umeblowana kuchnia z osprzętem,
300.000zł, of.111/438
OS. JAGIELLOŃSKIE – 57m2, I/X, telefon, parkiet, fli−
zy, balkon, hipoteka, 113.000zł, of.130/1626
SPÓŁDZIELCÓW − 46 m2, IV/X, telefon, flizy, mozaika
parkiet., meble w kuchni, 115000zł, of.151/314
OS.DYWIZJONU 303 − − 0/V, balkon, tel., blok ocie−
plony, flizy, terakota, PCV, 180.000 zł, of.151/342
MŁYŃSKA − 3p, V/X, 63m kw, 160.000PLN, of.117/1856
HELENY − 70m2, III/IV, spół. własn., tel., parkiety, flizy,
loggia, 175.000zł, of.111/615
BELINY PRAŻMOWSKIEGO − 3 pok. z jadalnią, 78 m2,
piętro w domu wielorodzinnym, ogród + 2 pom.
w przyziemiu, cena 297.000zł, of.117/1861
FIOŁKOWA − 44m2, 3/5, tel, balkon, parkiet, 139.000zł,
of.150/382
OKÓLNA − 79m2, 4/4, logia,tel, 178.000zł, of.150/466
TELIGI − 55m2, 2/4, loggia, tel, 145.000zł, of.150/463
ZAKOPANE UL.KS. STOLARCZYKA − 47 m2 − I/II spół.
własn., po remoncie, tel., 2 balkony, 47.500$,
of.111/599
BESKIDZKA − 52 m2 − 0/4, loggia, tel, 135.000zł,
of.150/470
KRZYWDA − 55 m2 − parter/IV, nowe mieszkanie, par−
kiety, flizy, balkon, spół. własn., 155.000zł do neg.,
of.111/608
ŁUŻYCKA − 56 m2 − I/X, standard, po remoncie, szafy
wnękowe, zabudow. balkon, 114000 zł
WROCŁAWSKA − 57 m2 − 0/7, parkiet, telefon,
150.000zł, of.149/763
WILLOWE − 58 m2 − 0/1, telefon, 116.000zł, of.149/781
KORDIANA − 60 m2 − 5/5, tel, komfortowe, 135.000zł,
of.150/493
ALEKANDRY − 60 m2 − V/X, terakota, flizy nowe, tel.,
loggia zabudowana, 139.000 zł, of.149/517
TELIMENY − 63 m2 − III/IV, spół. własn., 2 balkony, po
remoncie, z umeblowaniem kuchni, 160.000zł,
of.111/591
HELENY − 63 m2 − IV/IV, flizy, loggia duża, cegła +
garaż 25.000 zł, blok ocieplony, 134.000 zł,
of.149/416
KRÓLEWSKA − 64 m2 − IV/V, balkon, parkiet, tel., tera−
kota, 227.000 zł, of.149/389
OS.PIASTÓW − 64,5 m2 − VIII/X, tel., loggia, standard,
blok ocieplony, odnowiony, 139.000 zł, of.151/ 384
ŚCIEGIENNEGO − 68 m2 − VI/X, loggia, tel., flizy, tera−
kota, parkiety − 145.000 zł, of.151/431

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
AZORY UL.ZYGMUNTOWSKA − 110m2, nowe, II − po−
ziomowe, IIIpiętro, luksusowe, garaż, 350.000 PLN,
of.158/604
OLSZAŃSKA − 116m2, I/IV hipoteka, po remoncie,
ogrzew. elektryczne, nowa stolarka, 406.000zł,
of.111/636

ŁAZARZA − 117m2, I/IV, hipoteka, tel., parkiety, tel.,
dom., co − gazowe, 340.00zł, of.111/635
BOJKI JAKUBA − 90 m2, 9/10, standart, telefon, bal−
kon, 180.000zł, of.117/1971
ALEJA SŁOWACKIEGO − 120 m2, I/V, dwa balkony,
tel., hipoteka, garaż, 310000zł, 151/713
AL.KASZTANOWA − 75m2, IIp nowe, wysoki standard
wykończenia, 350.000 PLN, of.158/649
ŁUŻYCKA − 70 m2, 4 pokoje po remoncie, logia za−
budowana, garaż dwupoziomowy 36 m2, telefon,
200.000 zł, of.117/1954.
LELEWELA − 114,5m2, dwa poziomy, cz. do adapta−
cji. 228.000zł. of.117/1936
UL. MOGILSKA − 97m2, IIIp, wysoki standard, dwupo−
ziomowe, telefon, parking, 320000 PLN, of.158/601
SCHWEITZERA − 78m2, 2/4, taras, parkiet, flizy, cieka−
wie wykończone, ładny widok z tarasu, 200.000 zł,
of.149/850
HALSZKI − 85m2, 3/5, balkon, loggia, tel, 175.000zł,
of.150/552
KOCHANOWSKIEGO − 180 m2 − apartament, III/III,
6 pokoi, 2 kominki, kuchnia, 2 łazienki, 2 w−c, taras,
600.000 zł, of.117/665
KAZIMIERZA WIELKIEGO − 150 m2, dwupoziomowe,
V/VIp, salon, 4 pokoje, 2 łazienki, spółdz. własn., kom−
fortowe, 445.000 zł, of.111/622

MIESZKALNE WYNAJEM
STAROWIŚLNA − 68m2, dwupoziomowe, całkowicie
wyposażone, telefon, dwie loggie, wysoki standard,
2500 zł., of.149/875
PIASTOWSKA − 62m2 z ogródkiem, 2pokoje, z gara−
żem, superkomfotowe, umeblowane, 600$,
of.111/471
UL.DWORCOWA − 37m2, 2 pok., umeblowane, ciem−
na kuchnia, parter, 800 PLN w tym czynsz, of.158/671
PYCHOWICE mieszkanie 1 pokojowe, 35 m2, nowe,
wyposażone, część. umeblowane, 500 zł, of.155/343
OBOZOWA, nowe, wyposażone, nieumeblowane,
2p, loggia, 800 zł, of.155/346
HETMAŃSKA − 2−pokojowe, 42m2, III/IV, telefon, bal−
kon, umeblowane, po remoncie, 800zł+opłaty,
of.130/1703
RUCZAJ − nowe i wykończone, 2−pok. 51 m2, 800 zł,
of.117/1904.
KLINY BORKOWSKIE − 58m2, 3 pokoje, nowe, wysoki
parter z ogródkiem, 2 balkony. 1000 zł, of.117/1786
STRASZEWSKIEGO − 125 m2. I p. po gen. remoncie,
nieumeblowane. 1000 USD/m−c. Of.117/1710
WARSZAWA − 65m2, 2 pok., IIIp, loggia, telefon, ga−
raż, 900 USD of.158/674
UL.WIŚLISKO − apartament 75m2, 3 pok., I p w ka−
mienicy, wysoki standard wykończenia, garaż, 2500
PLN, of.158/672
CZYŻYNY− OS. 2 PUŁKU LOTNICZEGO, 63 m2, ładne
mieszkanie 3 pokojowe, po remoncie, kuchnia z
pełnym wyposażeniem i umeblowaniem, duża log−
gia, tel., of.155/320
FRANCESCO NULLO − 37 m2, jednopokojowe, odre−
montowane, umeblowana i wyposażona kuchnia,
balkon, 850zł, of.155/339
STAROWIŚLNA − 3pok, 77m2, II/Vp, po remoncie,
balkon, 1500zł, of.117/1944
UL.BORSUCZA − 34m2, 0/IIp, nowe, 1000 PLN,
of.158/645
PSZONA − 3pok, 57m2, III/IVp, nowe, flizy, balkon,
1200zł, of.117/1948
SZAFERA − 33,5m2, 2pok, IV/IVp, nowe sanitariaty,
flizy, panele, po remoncie, nieumeb., 800zł,
of.117/1939
BALICKA − 78 m2, 3 pokoje, garderoba, 3 balkony,
garaż, kuchnia i łazienka wyposażone, bezpieczne,
500 USD, of.117/1941
CHOCIMSKA − 4 pokoje, 106m2 + taras 22m2, ume−
blowane, superkomfortowe, z garażem, alarm, mo−
nitoring, 850 USD, of.117/1942
ŁEPKOWSKIEGO − II/X, 66 m2, kuchnia umeblowana,
sprzęt AGD, 1000+360+media, 151/613
ZACISZE − koło Basztowej, suterena + I/III, puste,
650 + media, 1200 + media, 151/657, 658
BRONOWICE − Głowackiego − nowe mieszkanie 2p,
j.k., wysoki standard, umeblowane, 1100zł + czynsz
+ media, of.155/297
AL.POD KOPCEM, mieszkanie 2 − pokojowe, po re−
moncie, umeblowane, wyposażone, 750zł + prąd +
woda, of 155/316
WORONICZA − 3 pokoje, bardzo ciekawie zaaranżo−
wane przez archtekta, pełne wyposażenie, cena
1500zł/m−c, of.117/1877
UL.PIJARSKA − apartament dwupoziomowy 4 poko−
jowy, umeblowany i wyposażony, telefon.
Cena 1600 USD. of.117/499

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

LORETAŃSKA − 80m2, biurowy, mieszkalny, po kap.
remoncie, wyposażony, 0/3, tel, 330.000zł, of.150/555
STARE MIASTO − piwnica do adaptacji 200 m2, wej−
ście frontowe od ulicy.60000 USD. Of.117/1985.
RUSZNIKARSKA − 44m2, nowy, sklepowy, witryny, kra−
ty, parking, 163.000zł, of.149/1034
JUGOWICKA − 350m2, 78a, obiekt biurowy po gene−
ralnym remoncie, 350.000 USD, wynajem 30zł/m2,
of.149/1042
POŁUDNIE KRAKOWA/ GRANICA MIASTA − 230m2, dz.
33, obiekt magazynowo − biurowy, nadaje się na
hurtownię itp. telefon, 190.000zł. of.117/2008.
OK.NIEPOŁOMIC − hala 550m2 + cz. budynku admi−
nistracyjnego ok.146m2, działka 30a, 300.000 PLN,
of.158/655
UL.WITOSA − lokal gastronomiczny 67m2 + taras 65m2,
parter w ciągu handlowym, 345.000PLN, of.158/665
UL.SALWATORSKA − lokal 18m2, wys.parter, hipoteka,
2 linie telefoniczne, idealny na gabinet, 70.000 PLN,
of.158/118
OS. PRZY ARCE − lokal handlowo − biurowy, nowe,
72,5m2, I p, stan surowy zamknięty, 159.500 PLN,
of.158/588
SZEROKA − 200m2, lokal handlowo − użytkowy, po
gen. remoncie. 120.000USD. of.117/1915
RUCZAJ ZABORZE – lokal handlowy 81m2, 2 telefo−
ny, 230.000 PLN, lub wynajem 2300 PLN, of.158/566
ZAKOPIAŃSKA − 384m2, wolno stojący, elegancki
pawilon handlowy, szyby antywłamaniowe, 967.500
zł, także do wynajęcia − 12USD/m2, of.149/891
PRĄDNIK BIAŁY − 69 m2, nowy, biurowo − handlowo −
usług. zaplecze socjalne, 254.200 zł, of.150/543
OK. PLACU SERKOWSKIEGO − 78,5m2, lokal biurowy,
parter, wysoki standard, 2 linie telefoniczne, możli−
wość parkowania, 300.000zł z VAT., of.130/1384
KAZIMIERZ − 126m2, handlowo−usługowy, 460.000zł,
of.150/477
WITOSA − 40m2, pawilon handlowo − usług., witryna,
media, 130.000zł, of.150/497

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

FLORIAŃSKA − reprezentacyjny lokal parter 90 m2 +
39 m2 piwnice (z opcją powiększenia), gastronomia
wykluczona, 35.000 zł netto, 155/241
KALWARYJSKA − 140m2, lokal handlowy, witryny, świet−
na lokalizacja, 13.000 netto, of.149/914
KOMOROWSKIEGO − SALWATOR − 20m2, lokal biuro−
wy, parter w kamienicy, 800zł + media, of.111/317
BASZTOWA − lokal biurowy 60m2, parter, 2 linie tel.,
alarm, możliwosc miejsc parkingowych, 2500zł + VAT
+ media, of.111/638
DŁUGA − 110m2, biurowy, po remoncie, II p., możli−
wość reklamy frontowej, inst. tel., 2800zł+media,
of.130/1670
PODGÓRZE−SMOLKI, 415 m2, duże otwarte przestrze−
nie, zaplecze sanitarne, budynek po generalnym
remoncie, of.155/328
PODGÓRZE−PARKOWA, lokal biurowy wraz z po−
wierzchnią przeznaczoną na ekspozycję, 240 m2, I/I,
zaplecze, tel, 15 zł/m2, of.155/331
SŁAWKOWSKA – 60m2, 2 wejścia, w pasażu 1500USD,
of.111/556
MODLNICZKA − vis a vis Kwitk’a 2 hale o pow. ok.
200m2, ogrzewanie, siła, 3.000zł + media, of.111/628
LWOWSKA, widoczne z Limanowskiego 100 m2 loka−
lu handlowego z zapleczem, witryna, telefon, wej−
ście z ulicy, (również możliwość wykorzystania jako
biurowy, usługowy itd.) 3500 zł, of.155/318
SALWATOR − 300m2, 10 linii telefonicznych, parking,
9 pomieszczeń, do wykończenia pod własne potrze−
by, 15 USD/m2 + media, of.111/586

DOMY WYNAJEM
WOLA JUSTOWSKA − nowy dom, garaż, sauna, salka
do ćwiczeń, 370m2, 2000 USD, of.117/1891
OK. PL. AXENTOWICZA − stylowa rezydencja, 300m2,
idealna na siedzibę firmy, 3000 USD, of.158/653
NOWA HUTA − 180m2, 3 a, po remoncie, umeblowa−
ny, AGD, 500USD + media, of.151/548
JUGOWICKA − domek ok. 80 mkw., pełne umeblo−
wanie i 2 wyposażone, 2000zł, of.155/102
BIAŁY PRĄDNIK – 400m2, działka 4,5, nieumeblowa−
ny komfortowy dom na mieszkanie lub biuro 1500$
+media, of.111/623
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• apartamenty o powierzchni od 40m do 350m2
• możliwość oddania apartamentu “pod klucz“
• budowane metodą tradycyjną
• zadaszone dachówką ceramiczną
• stolarka okienna drewniana

NAJNOWSZA INWESTYCJA!!! − WOLA JUSTOWSKA (200m od Parku Decjusza) UL.KOGUCIA

APARTAMENTY − SPRZEDAŻ
rej. Rynku Głównego, 20m − 120m, w ekskluzyw−
nej kamienicy, 2 windy, wejście przez recepcję,
do własnej aranżacji
Os.Żabiniec: 100m − 385tys., II poziomy, wykoń−
czone, super komfort
Os.Widok: 70m − 320tys., dwupoziomowe, wyso−
ki standard wykończenia, możliwość dokupie−
nia garażu − odpis

NOWE MIESZKANIA − PEŁNY ODPIS
Kazimierz: nowe, oficyna, do własnej aranżacji,
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
ARMII KRAJOWEJ 36m2 3p. 108.000 zł FKN−1953

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
3 − POKOJOWE

BALICKA, nowe, możliwy garaż 78 m2 2p. 260.000 zł FKN−2199
ZACHODNIA, nowe 75 m2 3p. 237.000 zł FKN−1869
ZYBLIKIEWICZA 92 m2 1p. 235.000 zł FKN−1547
KOBIERZYŃSKA 63 m2 4p. 215.000 zł FKN−2121
ŁOBZOWSKA 70 m2 0p. 280.000 zł FKN−1733
os. OFICERSKIE, 2 garaże 104 m2 0p. 100.000 USD FKN−1482
BRODOWICZA, garaż 65 m2 2p. 250.000 zł FKN−1966
WROCŁAWSKA 51 m2 1p. 175.000 zł FKN−1985
RADZIWIŁŁOWSKA 71 m2 0p. 220.000 zł FKN−1417
OK. KARMELICKIEJ 94 m2 4p. 237.000 zł FKN−1110
LEA 123 m2 3p. 130.000 USD FKN−3
KOBIERZYŃSKA 64 m2 7p. 134.000 zł FKN−2227
JAHODY, garaż 70 m2 4p. 260.000 zł FKN−2067
ZYBLIKIEWICZA 101 m2 2p. 268.000 zł FKN−1967
OK. KOCHANOWSKIEGO 88 m2 1p. 340.000 zł FKN−1867
SAREGO 110 m2 3p. 475.000 zł FKN−1499
WYBICKIEGO 49 m2 3p. 142.000 zł FKN−2103
ok. ŚLĄSKIEJ 60,5m2 0p. 248.000 zł FKN−2187
KOMANDOSÓW 50m2 4p. 155.000 zł FKN−2116

4 − POKOJOWE
NUSZKIEWICZA 110 m2 3p. 377..000 zł FKN−1806
MOGILSKA 97 m.2 4p. 320.000 zł FKN−1548
OK. ŁOBZOWSKIEJ 100 m.2 0p. 300.000 zł FKN−1964
AL. KIJOWSKA 76 m2 5p. 290.000 zł FKN−1930
MAJORA, garaż, taras 73 m.2 2p. 243.000 zł FKN−1647
RUSZNIKARSKA, możliwy garaż 95 m.2 2p. 350.000 zł FKN−1716
OK. KARMELICKIEJ 122 m.2 0p. 360.000 zł FKN−2087
SEBASTIANA 143 m.2 1p. 420.000 zł FKN−2049
RADZIKOWSKIEGO 97 m2 2p. 390.000 zł FKN−2207
RUSZNIKARSKA, garaż 95 m2 0p. 103.000 USD FKN−2072
GUTTENBERGA 85 m2 0p. 265.000 zł FKN−1340

KAMIENICA
OKOLICE UL. DŁUGIEJ − KAMIENICA 2−PIĘTROWA

PO GENERALNYM REMONCIE, NA DZIAŁCE 6a,
WOLNA, POWIERZCHNIA 1200m2, ZAADAPTOWA−

NY STRYCH 180m2  i DO ADAPTACJI 59m2,
 PIWNICE 190m2. STAN BARDZO DOBRY.

CENA 750.000 USD. FKN−2169

KAMIENICA
OD ZAMKU KRÓLEWSKIEGO NA WAWELU 300m.

− POŁOWA ZABYTKOWEJ KAMIENICY
PO PODZIALE FIZYCZNYM, POWIERZCHNIA
1200m2, W TYM LOKALE HANDLOWE 211m2,

BIUROWE 211m2, MIESZKALNE I INNE.
 CENA 750.000 USD do negocjacji. FKN−2153

KAMIENICA
ZABYTKOWA KAMIENICZKA W STARYM

PODGÓRZU, POW. ok.300m2, pow. działki 3a.
NADAJE SIĘ NA PENSJONAT LUB SIEDZIBĘ FIRMY.

OBIEKT WYMAGA REMONTU,
STRYCH DO ADAPTACJI.
Cena 600.000 zł. FKN−737.

• Termin odbioru − II kwartał 2002 r.

• 18 mieszkań od garsoniery 38 m2 po apartamenty
dwupoziomowe 108 m2 w cenie od 4280zł/m2

• 12 miejsc postojowych w podziemnym garażu, ok.15m2 każde,
w cenie 2250 zł/m2 (netto)

• 3 lokale użytkowe: 20 m2 i 2x120 m2 w cenie 4000 zł/m2 (netto)

• Świetna lokalizacja, wysoki standard, niepowtarzalna inwestycja!

• FKN−1950, 1951 mieszkania oraz FKN−1952 lokale użytkowe

NOWA INWESTYCJA NA KAZIMIERZU
MIESZKANIA I LOKALE UŻYTKOWE W NOWEJ STYLOWEJ KAMIENICY
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DOMY − SPRZEDAŻ

DOMY − WYNAJEM
KLINY 300m2 9a 1200 USD FKN−1877
WOLA JUSTOWSKA 200 m2 7,5a 1800 USD FKN−1965
PODGÓRZE 220 m2 10a 2500 USD FKN−363
OK. PARKU DECJUSZA 250 m2 8a 2000 USD FKN−1360
ZARZECZE 200 m2 5a 2000 USD FKN−1803
KSIĘCIA JÓZEFA 150 m2 3,5a 800 USD FKN−1521
KLINY 220 m2 7a 100 USD FKN−2082
FORTECZNA 260 m2 6,5a 1800 USD FKN−1653
OK. GEANT 250 m2 5a 2000 USD FKN−265
OK. JESIONOWEJ 300 m2 7a 4000 USD FKN−366
SALWATOR 170 m2 5a 1300 USD FKN−1232
OK. ZIELNEJ 320 m2 3a 2500 USD FKN−1447
OK. MODRZEWIOWEJ 350 m2 7a 6000 zł FKN−2170
AL. KASZTANOWA 220 m2 6a 1800 USD FKN−2083

DZIAŁKI

LOKALE − WYNAJEM
ŚW.GERTRUDY, lokal handlowy z witryną 90m2 7320 zł FKN−1925
OK. TEATRU BAGATELA 150m2 2250 USD FKN−1775
PLAC WOLNICA, handlowo−usługowy 300m2 2200 zł FKN−1511
Ok. PLACU WOLNICA, witryna, nowy 40m2 400 USD FKN−2052
GRZEGÓRZECKA, biurowy 72m2 2800 zł FKN−1897

SZEWSKA − DO WYNAJMU LOKAL BIUROWY, 45m2, WYSOKI PARTER, 2 POMIESZCZENIA,
cena 1.900 zł + VAT, FKN−2097
PLAC SIKORSKIEGO − DO WYNAJMU LOKAL BIUROWY − 107 m2, 3 POMIESZCZENIA,
KUCHNIA, cena 2.500 zł, FKN−2098

MIESZKANIA − WYNAJEM
BIEŻANÓW, nowe, całkowicie umeblowane 42m2 800 zł FKN−1996
DIETLA, wysoki standard 128m2 1000 USD FKN−1886
WOLA JUSTOWSKA, wysoki standard 75 m2 750 USD FKN−1642
WESELE, wysoki standard, 4 pokoje 91m2 800 USD FKN−2041
ŻABINIEC, wybór mieszkań 1,2,3 pokojowych 37−58 m2 1000−1500 zł FKN−1795
OK. RONDA GRZEGÓRZECKIEGO, 3pokoje 70 m2 1500 zł FKN−1490
WESTERPLATTE, Planty, apart. lub biuro 128m2 1000 USD FKN−1834

BOLECHOWICE 40a 200.000 zł FKN−1476
OK. MYŚLENICKIEJ 5,5a 60.000 zł FKN−1177
GM. LISZKI 22a 66.000 zł FKN−1455
WIELICZKA 10a, 9a 4300 zł / a FKN−898
KLESZCZÓW 12a 110.000 zł FKN−1509
TONIE 4,5a 65.000 zł FKN−1236
WĘGRZCE WLK. k/ WIELICZKI 21a 76.000 zł FKN−941
BOLECHOWICE 10a 80.000 zł FKN−1744
PIELGRZYMOWICE 10a 62,000 zł FKN−2095
GAJ, strumyk, las 74a 200.000 zł FKN−1876

OBIEKTY KOMERCYJNE
WRÓBLOWICE 500 m2 18a 190.000 zł FKN−1618
ok. CEGIELNIANEJ 550m2 11a 650.000 zł FKN−1844
MYSŁAWCZYCE, g.rolne 300 m2 1.000a 1.200.000 zł FKN−2026
PODGÓRZE, hale 900 m2 14a 1.000.000 zł FKN−1937
ok. MAŁEJ GÓRY, zakład 170 m2 4a 450.000 zł FKN−2129
ok. MIECHOWA 3.000 m2 250a 650.000 zł FKN−1866
gm. KŁAJ 633 m2 86,5a 70.000 zł FKN−2131

NOWOCZESNY OBIEKT PRODUKCYJNO−MAGAZYNOWY O POW. 4000m2
(m.in. hale o pow. 1500m2, 750m2, pom. socjalno−biurowe i inne),
WYBUDOWANY NA POW. 1,2ha wg WSZELKICH EUROPEJSKICH STANDARDÓW.
POŁOŻONY ok. 20km na południe od KRAKOWA, ZNAKOMITY DOJAZD.
Cena wynajmu: 80.000zł/mc ewentualnie sprzedaż. FKN−2099.
OBIEKT MAGAZYNOWO−PRODUKCYJNY O POW. 1220m2, Z ZAPLECZEM SOCJAL−
NO−BIUROWYM, DZ. 2ha, ok. WIELICZKI. PRZYSTOSOWANY DO PRODUKCJI
SPOŻYWCZEJ − SPEŁNIAJĄCY WYMOGI UNII EUROPEJSKIEJ. CENA: 800.000DEM,
CENA WYNAJMU 7.000DEM/mc. FKN−2100.

APTEKA! NOWY LOKAL DO SPRZEDAŻY, POW.103m2. CENA 240.000 zł.

MOGILANY 14,5a 59.000 zł FKN−1801
MOGILANY 13a 71.000 zł FKN−1802
BRONOWICE WIELKIE 14a 160.000 zł FKN−1962
ZABIERZÓW 18a 144.000 zł FKN−48
MICHAŁOWICE 10a 70.000 zł FKN−1970
WOLA JUSTOWSKA 13,7a 175.000 USD FKN−1089
ok. BELWEDERCZYKÓW 6,6a 165.000 zł FKN−1729
ok. ŻELEŃSKIEGO 17a 440.000 zł FKN−1842
ok. MACIEJKOWEJ 11a 235.000 zł FKN−2001
WOLA JUSTOWSKA 11a 99.000 USD FKN−2154

DZIAŁKI KOMERCYJNE
PĘKOWICKA 185,4a 1.202.000 USD FKN−1769
PIASKOWA 35a 630.000 zł FKN−1778
ok. 29 LISTOPADA 40a 2.200.000 zł FKN−1721
ok. MEHOFERA 4,4a 400.000 zł FKN−1639
BRONOWICKA 11,9a 311.500 zł FKN−1766
SODOWA 24,5a 130.000 USD FKN−2109
gm. WIELICZKA 107,5a 690.000 zł FKN−2136
KAMIEŃSKIEGO 40,3a 384.000 USD FKN−2134

DZIAŁKA W STARYM PODGÓRZU:
• Powierzchnia 16 a
• Przeznaczenie M1
• Dobra lokalizacja − bliskość Wisły, mostów, Kazimierza
• Częściowo zabudowana − kamienica z 4 mieszkaniami do remontu, 2 mieszkania wolne,

lokale usługowe
• Wszystkie media
• Cena 3 500.000 zł
• FKN−1974

WYCENY NIERUCHOMOŚCI,
PROJEKTY ARCHITEKTONICZNE

ENGLISH SPEAKING STAFF,
ON PARLE FRANÇAIS

ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:
pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13

WOLA JUSTOWSKA 300 m2 7,7a 230.000 USD FKN−56
BRONOWICE MAŁE 320 m2 17 a 250.000 USD FKN−2189
WOLA JUSTOWSKA 300 m2 20 a 220.000 USD FKN−1968
os. ZARZECZE 200 m2 5a 200.000 USD FKN−1803
LIBERTÓW 210 m2 12 a 310.000 zł FKN−1607
WĘGRZCE WIELKIE 140 m2 9 a 180.000 zł FKN−1612
os. WIDOK ZARZECZE 150 m2 3,7 a 490.000 zł FKN−1587
LIBERTÓW 170 m2 10 a 470.000 zł FKN−1713
DĘBNIKI 380 m2 15,5 a 595.000 zł FKN−1169
ok. PARKU DECJUSZA 250 m2 8 a 250.000 USD FKN−1360
LIBERTÓW 180m2 8 a 530.000 zł FKN−1675
WOLA JUSTOWSKA 200m2 7,5a 240.000 USD FKN−1965
WIDOK−ZARZECZE 160m2 4,5 a 110.000 USD FKN−1581
SZUMCA 400 m2 6,5 a 185.000 USD FKN−1654
os. WIRUS 240 m2 3a 330.000 zł FKN−1881
ok. KAMIEŃSKIEGO 80 m2 4,8 a 230.000 zł FKN−1544
ok. ZAMOJSKIEGO 120 m2 1 a 390.000 zł FKN−1083
os. WIARUS 220 m2 2,8a 350.000 zł FKN−1929
ok. KAZ. WIELKIEGO 360 m2 7a 210.000 USD FKN−1688

BRONOWICE MAŁE 550 m2 15a 1 200.000 zł FKN−2068
OK. LIBERTOWA 360 m2 2 ha 270.000 USD FKN−2050
PODGÓRKI TYNIECKIE 360 m2 45 a 650.000 zł FKN−1173
FORTECZNA 260m2 6,5a 155.000 USD FKN−1653
KLINY 300m2 6,5a 165.000 USD FKN−1650
WIEDEŃSKA 200m2 3a 490.000 zł FKN−1649
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
drzewem − 400 ar, 150.000zł, 114/678
Olkusz, 1700 m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę,
290.000USD, 114/
Gołkowice k/Starego Sącza, ok.280 m2, superkomfort,
90.000USD, 114/990
Węgrzce Wielkie, 80 m2, bud. gospod., dz. 28 ar,
160.000zł, 114/997
Michałowice, 300 m2, st.sur. zamkn., dz. 40 ar., 430.000zł,
114/941
Balice, 180 m2. dz.10 ar. 10 − letni, do zam., 120.000USD,
114/1146
Zielonki, 467 m2, dz. 20 ar, rezydencja, 240.000USD,
122/757
Siercza, 220 m2, 2 kond., dz. 6 ar, do wykończenia,
300.000zł, 122/425
Dąbrowa Tarnowska, 170 m2, dz. 173 ar, st. sur. zamkn.,
20.000USD, 122/536

rok. zał. 1991

Kamienica k/Szczawy, 400 m2, dz. 33 ar, pensjonat,
20.000USD, 122/758
Węgrzce, 400 m2, dz. 15 ar, st. sur. zamkn., 420.000zł,
122/844
Zabierzów, 230 m2, dz.20 ar, hala 200 m2, dom do
wykończenia, 660.000zł, 122/828
Zabierzów, 240 m2, dz. 15 ar, do wykończenia,
380.000zł, 122/829
Ulina k/Gołczy, domek drewn., do zam., dz. 20 ar,
39.000zł, 122/631
Łęki gm.Łososina, 100 m2, dz.12 ar, letnisk., całorocz−
ny, 105.000zł, 122/789
Opatkowice, 400 m2. dz.8,5 ar, stan sur. zamkn.,
400.000zł, 122/597
Nowe Brzesko, 180 m2, dz.6,5 ar, do wykończenia,
220.000zł, 122/936
Wielka Wieś, 200 m2, dz.8ar, do wykończenia,
270.000zł, 122/941
rej.Buska, zabytkowy dwór z lochami, do gen. re−
montu, park starodrzew, 1,8 ha, 190.000zł, 122/880
ok.Ciężkowic, 144 m2, dz. 12ar, do wykończenia,
86.000, 122/853
Gmina Gorlice, drewniany, 2−izbowy, dz. 2 ha,
50.000zł, 122/851

Lokale − sprzedaż
Prądnik Cz., czynny zakład kamieniarski, 300.000zł,
114/1199
Szuwarowa, 44 m2, 0/IV, terakota, drugie wejście z
chodnika, 105.000zł 114/1211
Na Błonie, 42 m2, 0/0, nie gastronomia, 70.000zł 114/1147
Loretańska, 80 m2, gabinety, mieszkalny, 320.000zł,
122/787
Żabiniec, 145 m2, handl. − usług., parter, 399.000zł,
122/911

Lokale − wynajem
Warszawska, 2 x po ok. 100 m2, biurowe, parter,
35zł/m2, 122/413
Pl. Matejki, 133, 70, 51 m2, biurowe, 10USD/m2, 114/
Kielecka, 140 m2, 0/III, do wykończenia pod klienta
10USD/m2, 114/1197
Konecznego, 90 m2, 0/IV, biurowy, gabinet lek.,
4.000zł, 114

SUPEROFERTY

sprzedaż
Zakopane, pensjonat, 5−gwiazdkowy, nowy, super−
komfort, 3.140.000USD, 114/1136
Ludwinów, dz. ok. 5 ar, dok. pod bud. hotelu,
ok. 1700 m2, 1.150.000zł, 114/1153
Hutnicze, 3 pok., 64 m2, balkon, telefon, 125.000zł,
122/894
Głogoczów, 11 ar, budowlana, uzbrojona, 4220zł/ar,
122/754
Sarego, 30 m2, parter, biurowy, po remoncie,
120.000zł, 122/813
rej. Al.Pokoju, mieszkania od 27,6 m2 /1 pok./
do 50 m2 /2 pok./ − od 2500zł/m2, koniec inwest.
II kw. 2001 r., 114/

LAUREAT WIELKIEGO KONKURSU KUPIECKIEGO „HERMES 2000” W KATEGORII  „HANDEL NIERUCHOMOŚCIAMI

Na zlecenie klientów poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: mieszkań, kamienic,
lokali użytkowych, domów na terenie Krakowa i okolic.

Biuro – ul. Olszańska 16
(ok. R. Mogilskiego)
e−mail: pdraz@bci.krakow.pl

tel. 413−11−22
fax 413−13−44

Biura czynne w godz. 9 – 18, sobota 9 – 13
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BIURO
OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI
czynne pn. − pt. 9.00 − 16.00

ul. Piłsudskiego 6
31−109 Kraków

tel./fax 012/ 430−10−13, 292−76−28
tel. kom. 0501 248−537

e−mail: bonatt@poczta.fm

Działki sprzedaż

Łokietka − 1,34 ha, M4 − 110 zł/m2

Stawowa − 60 ar, M4 − 40 USD/m2, możliwość podziału

Wieliczka − 11a, projekt−rozpoczęta budowa (odpis) − 87.000 zł

Wielicka/Nowosądecka − 2,5 ha UP/UC − 120 USD/m2

Żeleńskiego − 20a (zezwolenie na budowę kamienicy − 6 miesz−
kań) − 650.000 zł

Górka Narodowa − 74a, M3 − 40 USD/m2

Prądnicka − 25a UC (WZiZT pod hotel) − 300.000 USD

Bielsko−Biała − 25a Centrum, pod hotel − 400.000 USD

Nawojowa Góra − 34a uzbroj. bud. (dom do remontu) − 60.000 zł

Kamińskiego − 53a, UC − 40.000 zł/ar

Gromadzka − 9,65a M4 − 110.000 zł

Michałowice − 4x11 arów − 6000 zł/ar

Szczyglice − 18a, uzbrojona − 7700 zł/ar

Kozierów − 2x53a, uzbrojona, rolno−budowlana − 3500 zł/ar

Zaborze − okolice Świątnik 29 ar bud. częściowo uzbrojona −
60.000 zł

Kleszczów − 12a+proj.+pozwolenie na bud. − 110.000 zł

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1−pokojowe
20 m2 − Towarowa − 50.000 zł

24 m2 − Siemiradzkiego − 50.000 zł

25 m2 − os. Wysokie − 70.000 zł

28,5 m2 − os. Złocień − 85.000 zł

30 m2 − Centrum B − 78.000 zł

30 m2 − os. Piastów − 78.000 zł

31 m2 − os. Willowe − 85.000 zł

31 m2 − Turecka − 72.000 zł

35 m2 − Piaski Nowe − 75.000 zł

35 m2 − os. Na Skarpie − 80.000 zł

40 m2 − Rondo Kotlarskie − 118.000 zł

43 m2 − Wrocławska − 125.000 zł

2−pokojowe
32 m2 − Wrocławska − 100.000 zł

35,5 m2 − Armii Krajowej − 115.000 zł

45 m2 − Centrum C − 125.000 zł

54 m2 − Centrum B − 123.000 zł

60 m2 − Strzelców − 135.000 zł

65 m2 − Gabrieli Zapolskiej+garaż − 65.000 zł

70 m2 − Pędzichów − 175.000 zł

3−pokojowe i większe
48 m2 − os. Strusia − 115.000 zł

49 m2 − os. 1000−lecia − 128.000 zł

57 m2 − Łużycka − 118.000 zł

58 m2 − Centrum C − 130.000 zł

60 m2 − Prądnik Czerwony − 148.000 zł

64 m2 − 1000−lecia − 155.000 zł

100 m2 − Torfowa + garaż − 295.000 zł

140 m2 − Siemiradzkiego − 390.000 zł

140 m2 − Królowej Jadwigi − 450.000 zł

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Mieszkania do wynajmu
Szuwarowa − 50 m2, umeblowane − 900 zł+czynsz(200)+media
Okolna − 40 m2 − umeblowane 400 zł+czynsz (200)+media
Senatorska − 38 m2 umeblowane − 1.500 zł+media
Krzywda − 51 m2, 2 pok., j.kuch. − 800 zł+czynsz (200 zł)+media
Białoruska − 52 m2, 3 pok., umeblowane − 1200+media+kaucja
Strzelców − 54 m2, 3 pok., j.kuch., umeblowane IV/IV −
1000 zł+czynsz (340) + media
Łokietka − 50 m2, 3 pok., j.kuch., tel., umeblowane − 1000 zł+czynsz
(200) + media
Zdrowa − 50 m2, 2 pok., j.kuch. umeblowane − 1600 zł+czynsz (50)
+ media
os. Oficerskie − 105 m2, 4 pok., j.kuch., umeblowane −
1.500 USD+media
os. Oficerskie − dom 275 m2 umeblowane − 2.500 USD

Domy sprzedaż

Widok−Zarzecze − zabudowa szeregowa 150 m2 − 140.000 USD

Kobierzyńska okolica − dz. 5,85a, dom 360 m2 − 160.000 USD

Pasternik − dz. 13a, dom 300 m2, stan surowy zamknięty − 350.000 zł

Żeleńskiego − dz. 3a, dom 175 m2 (połowa bliźniaka) − 140.000 USD

Fiszera − dz. 8a, dom 250 m2 − 155.000 USD

Wieliczka − centrum, dz. 22a, dom 200 m2 − 250.000 zł

Kamienice sprzedaż

Floriańska − 1100 m2 (wolna 3 miesiące) − 2.200.000 USD

Mostowa − 3600 m2 (1200 m2 − pow. użytkowej) − 1.300.000 USD

Lwowska − 1687 m2 (wolna) − 800.000 USD

Sobieskiego − 681 m2 − 100.000 GBP (około 150.000 USD)

Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj.rozbudowy −
270.000 USD

Rejtana − lok.użyt., możliwość nadbudowy dwóch kondygnacji −
250.000 USD

29 Listopada − 2 domy na sąsiednich dz. o pow. 5,16 i 5,04a −
150.000 USD

Dolnych Młynów − 600 m2, dz. 8a − 330.000 USD

Nowy Sącz−Lwowska − (lokale użytkowe) − 170.000 USD

Do wynajęcia użytkowe

Królowej Jadwigi − 440 m2 (lokal handlowy, parking), na siedzibę
firmy − 3000 USD

Dietla − 360 m2 piwnice po remoncie, klimatyzacja − do indywid.
wykończenia na pub, restaurację (proj. zatwierdzony przez Sa−
nepid) − cena do negocjacji

Niska − 170 m2 lokal biurowy (7 pokoi, 2 WC, kuchnia, łazienka),
centrala telefoniczna 2 linie zewn., 8 wewn., parking −
2.200 USD+vat

Karmelicka − 200 m2 na biura, Ip. − 8.000 zł+VAT+media

Karmelicka − 170 m2, handlowy − 200 zł/m2+VAT+media

Karmelicka − 96 m2, handlowy − 200 zł/m2+VAT+media

Karmelicka − 170 m2, handlowy (oficyna) 100 zł/m2+VAT+media

Do sprzedaży użytkowe

Stradom − piwnice, hipoteka, 309 m2 − 900 zł/m2

Loretańska − lokal użytk., parter − 80 m2 hipoteka − 320.000 zł

Okolice Kalwarii − obiekt produkcyjno−magazynowy, działka
2,10 ha − 1.400.000 zł

Prądnicka − garaż murowany, w zabudowie szeregowej − 20.000 zł

Topolowa − piwnice 160 m2 (pod gastronomię) − 200.000 zł
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Licencja Pośrednika nr 219

Mieszkania sprzedaż
Garsoniery i 1−pokojowe

32m2 − ul.Aleksandry − X/X, loggia, telefon − 67 tys.zł
28,5m2 − ul.Benedykta − I/III, nowe, cegła, wł.spółdz. − 93 tys.zł
36,6m2 − ul.Lipska − I/IV, blok 4 − letni, tel., balkon − 90 tys.zł
37,8m2 − ul.Nad Potokiem − XI/XI, panele, flizy − 70.000zł
35m2 − ul.Aleksandry − VIII/IX, telefon, balkon − 79.000zł
30m2 − ul.Rusznikarska − X/X, balkon, tel. − 79 tys.zł
35,4m2 − ul.Heleny − I/IV, telefon, balkon − 68 tys.zł
32,8m2 − ul.Dauna − I/IV, loggia, telefon − 78 tys.zł
32m2 − ul.Lipska − 0/IV, loggia, telefon − 82 tys.zł
25,7m2 − ul.Jerzmanowskiego − I/IV, telefon − 62 tys.zł
33m2 − os.Szklane Domy − 0/VI, parkiet, telefon, loggia, wł. hipot. − 75 tys.zł
46m2 − os.Oświecenia − III/IV, 2 − letni, balk., tel., parkiet, okna PCV − 105 tys.zł
37m2 − ul.Bobrowskiego − III/IV, cegła, parkiet, panele, tel., balkon, kuchnia −
meble na wymiar − 105.000zł
39,25m2 − os.Centrum A − III/IV, telefon, flizy, terakota, parkiet − 78 tys.zł
23m2 − ul.Krasickiego − III/IV, telefon, balkon, parkiet − 58 tys.zł
26,38m2 − ul.Celarowska − II/IV, telefon − 74 tys.zł
26m2 − ul.Armii Krajowej − 0/IV, telefon, flizy, terakota, panele − 83 tys.zl
31m2 − ul.Hetmańska − I/I, telefon, flizy, terakota − 85 tys.zł
32,38m2 − ul.Krasickiego − III/IV, cegła, telefon, parkiet, flizy, balkon − 105 tys.zł
35,5m2 − ul.Batalionów Skała AK − III/IV, 2 − letnie, tel., parkiet, flizy, terakota,
balkon − 113 tys.zł

2 − pokojowe
52m2 − ul.Kobierzyńska, logia, flizy − 115 tys.zł
74,5m2 − ul. Kalwaryjska – I/II, balkon, parkiet, nowe instalacje, wł − hipot. − 223,5 tys. zł
37m2 − Dąbie − VII/X, ć.k., flizy, tel. − 90 tys.zł
31m2 − ul.Jana Pawła II, VI/X, blok z 1994r., balkon, tel., teren ogrodzony, dozo−
rowany, wł. spółdz. − 100 tys.zł
50m2 − ul.Legnicka − IV/V, blok z 1997r., loggia, tel., nowe wyposażenie kuchni,
umebl. pokoje − 165 tys.zl
37m2 − ul.Wójtowska − VIII/X, tel., parkiet, flizy, balk. − 125 tys.zł
46m2 − os.Strusia − IX/X, loggia, flizy − 95 tys.zł
45,9m2 − ul.Janowa Wola − II/IV, blok z cegły, tel., zabud. loggia − 130 tys.zł
51m2 − ul.Śliwkowa − III/IV, telefon, balkon − 103 tys.zł
52,4m2 − ul.Opolska − X/X, balkon, flizy − 110 tys.zł
50,6m2 − ul.Heleny − I/IV, tel., loggia, flizy, terakota − 103 tys.zł
59m2 − ul.Mogilska − III/III, cegła, tel., parkiet, flizy, terakota − 180 tys.zł
35m2 − ul.Grota Roweckiego − III/IV, telefon, loggia − 99 tys.zł
40m2 − ul.Boh. Wietnamu − I/IV, tel., loggia, parkiet, flizy − 120 tys.zł
46m2 − ul.Okolna − IV/IV, tel., panele, p.pok. zabud. − 105 tys.zł
64m2 − os.Boh. Września − III/VII, 3 − letni, tel., loggia, panele − 145 tys.zł
50,4m2 − os.Spółdzielcze − IV/IV, parkiet, flizy, tel., loggia − 110 tys.zł
60m2 − Rynek Podgórski − I/II, tel., parkiet, balk., łazienka po rem. − 155 tys.zł
36,4m2 − Celarowska − III/IV, telefon, flizy − 94 tys.zł
37m2 − ul.Stachiewicza − I/X, parkiet, telefon − 93 tys.zł
45m2 − ul.Dembowskiego − I/IV, telefon, loggia, nowe okna − 120 tys.zł
39m2 − ul.Ugorek − 0/VIII, telefon, parkiet, terakota − 99 tys.zł
38m2 − os.Strusia − V/X, telefon, parkiet, flizy, terakota − 79 tys.zł
47m2 − os.Boh. Września − 0/III, cegła nowe, odpis, ogródek − 105257zł
41m2 − Al.Kijowska − I/VI, telefon, parkiet, loggia − 135 tys.zł
50m2 − os.Dywizjonu 303 − II/VII, balkon, telefon − 120 tys.zł
41m2 − ul.Jerzmanowskiego − XI/X, telefon − 69 tys.zł
52m2 − ul.Wysłouchów − III/IV, 3 − letni, z mat. ceramicznych, tel., parkiet, flizy,
terakota, balkon, zabudowa kuchni − 132 tys.zł

3−4 − pokojowe
63,8m2 − ul.Składowa − II/IV, flizy, terakota − 186tys.zł
58m2 − os.Centrum C, III/IV, parkiet, hipoteka − 135 tys.zł
60m2 − ul.Komandosów, III/IV, telefon, wł. spółdz. − 170 tys.zł
56,9m2 − os.Jagiellońskie − I/X, tel., parkiet, balkon − 113 tys.zł
50m2 − os. Złotego Wieku − I/X, telefon, balkon − 115 tys.zł
60,5m2 − ul.Potiebni − 0/IV, plomba z cegły, parkiet, flizy, tel. − 145 tys.zł
72m2 − ul.Wężyka − IX/X, loggia, telefon, flizy − 160 tys.zł
57m2 − ul.Borsucza − IX/XI, balkon zabud., telefon − 137 tys.zł
73m2 − ul.Wysłouchów − I/IV, tel., parkiet, łazienka po rem., loggia − 149 tys.zł
57m2 − ul.Na Błonie − 0/X, mozaika, flizy, balkon, okna pcv − 152 tys.zł
90m2 − ul.Bojki − I/X, 2 balkony, flizy, telefon − 190 tys.zł
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
Cena: 295000USD, MBN−32860

Ok. KRYSPINOWA − nowy dom w stanie
surowy zamkn., garaż. Pow. 160 m2,

działka 16 a. Cena: 250.000zł,
MBN−33676

CHEŁM − domy w zabudowie szeregowej
w stanie surowym zamkniętym.
Pow. 180 m2, działki 3a, 4a, 5a.
Ceny od: 370.000zł, MBN−32851

OFERTA DLA INWESTORA
STARE MIASTO − atrakcyjna kamienica, wolna z WZiZT na rozbudowę. Idealna lokalizacja na hotel,

apartamenty. Powierzchnia do uzyskania po rozbudowie do 3800 m2 pow.
Pow. działki 18 a, M2U, Cena: 1 800.000USD
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ZARZECZE − dom
o pow. 200 m2,
dz.4a, wykończony
cena: 420.000 zł

NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

DZIAŁKI BUDOWLANE
UJAZD − gm.Zabierzów − dz.20a, 1/2 bud. − cena: 83.000 zł
Olszanica − 11a, uzbrojane − 100.000 zł
Salwator − działka 53a, dom do rem., pow.120m2
− cena: 160.000USD
ZELKÓW − 2, 5ha oraz BRZEZIE − 3 ha − 3.000zł/a
Gm.Czernichów − 48ha − cena 500zł/a
Wola Zachariaszowska − 11,5 a, rozpoczęta budowa − cena
85.000 zł

KAMIENICE
OK. HALI TARGOWEJ − kamienica o pow. 550m2, wolna
+ rozpoczęta bud. plomby o pow. ok. 1000m2, do sprze−
daży w całości − 800.000 USD

DOMY DO SPRZEDAŻY

1 − pokojowe
20m2 − Bonerowska, po rem − 69.000 zł
24m2 − Rynek Podgórski, nowe − 66.000 zł
25m2 − Starowiślna, po rem. − 53.000 zł
27m2 − Miechowity − 78 500 zł
29m2 − Kotlarska − ulga − 59.000 zł
30m2 − Kawiory − 110.000 zł
33m2 − Królowej Jadwigi, nowe − 140.000 zł
34m2 − Kaz.Wielkiego − 119.000 zł po rem.
34m2 − Syrokomli, po rem. − 120.000 zł
35m2 − Al.Kasztanowa − 165.000 zł
36m2 − Grzegórzecka, nowe − 115.000 zł
37m2 − Smoluchowskiego, po gen.rem. − 123.000 zł
40m2 − Kotlarska − 120.000 zł
40m2 − Józefitów − 156.000 zł

2 pokojowe
35m2 − Nowosądecka − 80.000 zł
36m2 − Bronowicka − 92.000 zł
36m2 − Zaczarowane Koło − 135.000 zł
37m2 − Pl.Boh.Getta − 93.000 zł
37m2 − Spółdzielców − 87.000 zł
37m2 − Celarowska − 89.000 zł
37m2 − Włodkowica − 100.000 zł
37m2 − Łokietka, nowe − 111.000 zł

38m2 − Os.Na Lotnisku − 92.000 zł
38m2 − Wysłouchów, nowe − 115.000 zł
40m2 − Pędzichów − 124.000 zł
40m2 − Odrzańska − 103.000 zł
42m2 − Centralna − 119.000 zł
43m2 − Wrocławska − 125.000 zł
43m2 − Krzywa, nowe − 134.000 zł
46m2 − 29 Listopada − 114.000 zł
47m2 − Olsza − po rem.taras!! − 115.000 zł
48m2 − Gurgacza − 195.000 zł
48m2 − Litewska − 155.000 zł
48m2 − Os.Oświecenia − 130.000 zł
48m2 − Włoska − 125.000 zł
50m2 − Starowiślna − 115.000 zł
50m2 − Legnicka − 164.000 zł
53m2 − Jaracza − b.wys.stand. − 200.000 zł
56m2 − Kotlarska − ulga − 112.000 zł
60m2 − Kaz.Wielkiego − 187.000 zł
72m2 − Lea − 235.000 zł

3 − pokojowe i większe
52m2 − Zbrojów − 164.000 zł
52,5m2 − Powstańców − 125.000 zł
57m2 − Os.Ruczaj − 150.000 zł
59m2 − Strzelców − 155.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

DOMY DO SPRZEDAŻY
OK.KASZTANOWEJ − 420m2, dz.16a, stan.sur.zamkn. − 270.000 USD

STELMACHÓW − 230m2, dz. 3a, stan sur. zamk. − 330.000 zł

WOLA JUSTOWSKA − pow.200m2, dz.4a, stan sur. zamk. − 395.000zł

ŁOBZÓW − powierzchnia 360m2, działka 7 a − cena 220.000USD

WOLA JUSTOWSKA − dom o pow.430m2, dz.7a, cena 390.000USD

WOLA JUSTOWSKA − nowy 300 m2, dz.10a, cena: 260.000USD

WOLA JUSTOWSKA − st.surowy 350m2, dz.16a, cena 270.000USD

STAROWOLSKA − 300m2 do zamieszkania, dz.8a, cena 240.000USD

FIOŁKOWA − Prądnik Biały − 310m2, st. sur. otw., dz.3,5a, cena 350.000zł

OFERTA DLA INWESTORA
OS.ŁOKIETKA − 8.000m2 − działka pod zabudowe szereg. M − 3, WZiZT, cena: 350.000 USD
KROWODRZA − działka M − 1, 200a, uzbrojona − 300 zł/m2
KAMIEŃSKIEGO − działka pod usługi komercyjne, 41a − cena: 420.000 USD
NOWOHUCKA − 15a, KT, WZiZT − pod stację gazową cena 250.000zł
KROWODRZA − 41a, M−1, pozwolenie na budowę − 550zł/m2
KROWODRZA − Wybickiego − 20a, M−3 U, koncepcja − 110USD/m2
CZERWONY PRĄDNIK − dz.54a, M−2,WZiZT, uzbrojona − 33.000zł/a
KROWODRZA − 12a, M−3U, pozwolenie na bud. − 1000 m2 cena: 600.000zł
SEBASTIANA − 250m2 strych do adaptacji, wydzielony hipotecznie cena: 270.000zł
KROWODRZA − dz.3a, komercja − cena 120.000zł
GÓRKA NARODOWA − 75a, M−3, 7 budynków, pow.ok. 6500m2 cena: 40USD/m2

KAZIMIERZ − lokal handlowo −
usługowy, front, 126 m2 w cenie

1200USD/m2 + 200m2 zaadaptowa−
nych piwnic w cenie 2500zł/m2,
idealne na restaurację, pub itp.

OKAZJA!!! DALIOWA − 31m2,
33m2, 41 m2 − mieszkania

w nowym bloku, cena: 2000zł/m2
− hipoteczne

e−mail: fundam@bci.net.pl               www.fundament.com.pl

61m2 − Zakątek − 205.000 zł
64m2 − Królewska − 212.000 zł
64m2 − Aleksandry − 128.000 zł
64,5m2 − Kordiana − 160.000 zł
65m2 − Os.Na Skarpie, po gen.rem. − 162.000 zł
66m2 − Jahody, nowe, garaż − 245.000 zł
70m2 − os.Urocze − 128.000 zł
72m2 − Żabiniec − 230.000 zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000 zł
73m2 − Oboźna − 250.000 zł
74m2 − Os.2 Płk.Lotn. − 165.000 zł
75m2 − Al.Kasztanowa − 360.000 zł
80m2 − Dobrego Pasterza − 200.000 zł
86m2 − Gutenberga − 267.000 zł
90m2 − Solskiego − wyk.wys.stand. − 350.000 zł
90m2 − os.Handlowe, po rem. − 198.000 zł
90m2 − Szeroka, po rem.do wyk. − 245.000zł
86m2 − Radzikowskiego, NOWE − 198.000 zł
101m2 − Konecznego − dwupoz. − 385.000 zł
120m2 − Niemcewicza − 267.000 zł
122m2 − Kremerowska − 370.000 zł
125m2 − Seweryna − 356.000 zł
130m2 − ok.Parku Decjusza, apart. − 533.000 zł
146m2 − Starowiślna − 365.000 zł

MAZOWIECKA − 2200 m2, wolne 1200m2, działka 20a
− do rozbudowy cena 1000.000 USD
DIETLA − pow.715 m2 + lokale użytkowe 168 m2,
14 mieszkań, cena 310.000 USD
UL.KROWODERSKA, pow.936m2 + strych do adaptacji
cena − 620.000zł
Ul.DŁUGA − pow.700m2, wolne lok. frontowe,
cena 350.000 USD
UL.SIEMIRADZKIEGO − pow.850m2 + 280m2 strych
do adapt. i wolne lok. użytk., cena 230.000 USD
UL.DIETLA − pow.900m2, strych do adapt., wolne lokale
mieszk., cena: 230.000 USD
UL. ŚW. JANA − 800 m2 − wolna − cena 1.500.000 USD
SZEROKA − pow.600m2, wolne mieszkania, lokal
handl.usług. − 220 000 USD

ZIELONKI − MAR−
SZOWIEC − 240 m2,
dz.26a cena:
450 000 zł

CHEŁM − szereg.
180 m2, dz.4a, cena:
360.000 zł, do wykoń−
czenia

LOKALE HANDLOWO − USŁUGOWE
− SPRZEDAŻ

Ul.Szeroka − 210 m2 − po rem. − restauracja itp. −
130.000USD

Limanowskiego − FRONT − parter, 60m2, po rem.
− 144.000 zł

Żabiniec − FRONT − 120m2, nowy − 354.000zł

Os.Łokietka − FRONT, 60m2, nowy − 108.000zł

PLAC NOWY − 16m2, front,  wynajem 1000 zł/mc

Lokale użytkowe − studio − UL.DALIOWA − pow.24m2,
47m2, 59m2 − cena: 2000 zł/m2

Ok.LEA − bardzo ładne mieszkanie
po rem., 1 pokój, j.kuchnia,

w cenie meble kuchenne oraz
sprzęt firmy BOSCH, cena: 123.000zł

OGRODY
JUSTOWSKIE −
domy 160−190m2
cena 2600zł/m2
+ działka;
apartamenty
55 − 110m2,
cena 3500zł/m2

“PRZY ZAKUPIE SEGMENTU
− OPEL ASTRA GRATIS”

WOLA JUSTOWSKA
− 400 m2, dz. 17 a,
cena: 190.000 USD
do wykończenia

WOLA JUSTOWSKA
− Pod Sikornikiem, bardzo

atrakcyjna działka 15a, WZiZT,
cena: 85.000USD
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Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

e−mail: expedite@expedite.pl      www.expedite.pl

EXPEDITE

JEDNOPOKOJOWE SPRZEDAŻ
Ul. Litewska − 24m.kw. − 77.000zł
Ul. Celarowska − 25m.kw − 70.000zł
Ul. Zaułek Wileński − 27m.kw. − 72.000zł
Ul. Szafera − 25m.kw. − 73.000zł
Ul. Szenwalda − 23m.kw. − 53.000zł
Ul. Siemaszki − 25m.kw. − 80.000zł
Ul. Młyńska − 25m.kw − 70.000zł
Ul. Zaleskiego − 34m.kw. − 100.000zł
Os. Centrum A − 40m.kw. − 80.000zł
Ul. Wysłouchów − 35m.kw. − 79.000zł
Ul. Orzeszkowej − 30m.kw. − 100.000zł
Ul. Nawojki − 30m.kw. − 98.000zł
Ul. Staszczyka − 34m.kw. − 105.000zł
Ul. Heleny − 36m.kw. − 80.000zł
Ul. Kotlarska − 40m.kw. − 110.000zł
Ul. Kobierzyńska − 34m.kw. − 100.000zł
Ul. Na Błonie − 25m.kw. − 72.000zł
Ul. Kobierzyńska − 33m.kw. − 95.000zł (nowe)
Ul. Ugorek − 38m.kw. − 105.000zł
Ul. Łepkowskiego − 33m.kw. − 92.000zł
Ul. Żywiecka − 32m.kw. − 99.000zł
Ul. Kotlarska − 40m.kw. − 110.000zł
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
Maciejkowa − 5.5a uzbr. WZiZT, 115 tys.zł
Bieżanowska − 5,5a i 8a uzbrojona, 5000zł/a
Grębarów − 4, 78a, M3, uzbrojona 10 tys.zł/a

Okolice Krakowa

Radziszów − 7a, budow., 19.900zł
Owczary − 2 razy 9a, budow., 38 tys.zł
Koźmice Wielkie − 40a, cz. uzbr., widok., prost., 20 tys.zł
Lednica Górna − 57a, budowlana uzbrojona, 2500zł/a
Radziszów − 22 a, uzbrojone, 22 tys.zł
Tyniecka (boczna) − 16a, budowlana, 64 tys., 21 a, bud.,
media w granicy, 60 tys.zł

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Ok.Balic − 19a, cz.uzbr., ogrodz., 133 tys.zł
Tyniec − 16.5, budowlane, uzb. 48900zł
Bolechowice − 15a, uzbr., 90 tys., zł
Brzeźnica − 35a, budowlana, 700zł/ar
Korabniki − 16a, uzbrojona, widokowa, 10,5 tys.zł/a
Młodziejowice − 60a, rolna, w tym 14a budowlane,
30 tys.zł
Mogilany (gmina) − 43a, 45 tys.zł
Zielonki − Dwa razy 9a, budowlane, 115 tys.zł
Pietrzejowice − 57a, możliwość podziału na dwie,
uzbrojenie w drodze 1500zł/a
Tomaszowice − 7 razy 7 a, uzbrojenie w drodze,
po 42 tys.zł
Wrząsowice − 14 a, budowl−usług., uzbrojonie w grani−
cy, 69900 zł

Działki komercyjne
Pcim − 14, 14, 15a, wzdłuż Zakopianki do wynajęcia,
cena do uzgodnienia
Beskidzka − 4,5a, uzbr., 160 tys.zł
Jasnogórska − 10a, 180tys.zł
Radzikowskiego − 4a, 240 tys.zł
Swoszowice − 80a, rekreacyjno − komercyjna, 150tys.zł
Kliny − 108a, cz.uzbr., 2.500.000.zł
Wieliczka − 2,5 ha uzbr., 35USD/m2
Os.Podwawelskie − 6.9a, 300 tys.zł

Lokale handlowe
Długa − 100m2, 200zł/m2
Stradomska − 66m2, 60zł/m2
Karmelicka − 150m2 przeszklonego pasażu, 100zł/m2
Karmelicka − 150m2, 100zł/m2
Stradom − 280m2, 0/4p., witr., 35 tys.zł
Stare Miasto − 90m2, 0/4, front, witryna, 2500zł
Kazimierza Wielkiego − 60m2, parter, front, tel., 1000USD

Lokale biurowe
Okolice Rynku Głównego − 70m2, 130m2, lokale biu−
rowe reprezentacyjne, 15USD/m
Stadomska − 66m2, 2/4p., 1500zł
Karmelicka − 110 + 170m2, Dwa lokale na pierwszym
piętrze do odnowienia, cena 3000 i 6000 zł
Pijarska − 117m2, 2/2p
Brodowicza − 94m2, 1/3m2, 300 zł
Retoryka − Pow biurowe, wysoki standard, 100−400m.,
13USD/m

Powierzchnie handlowo − biurowo
− magazynowe

Podgórze−4km od Rynku Głównego − Centrum Han−
dlowe pow.450m2 pow.handlowej + 450m2 pow.ma−
gazynowej lub biurowej, profil wiodący wyposażenie
mieszkań
Balicka − 400−1000m2, 12 zł/m2 − magazynowo − hur−
towe
Obiekt handlowo –wystawienniczy ok. Makro −
1200m2, 50zł/m2
Ok.Wrocławskiej − 250m2 na hurtownię lub magazyn,
25 zł/m2

Obiekty przemysłowo − produkcyjne
Podgórze − 1450m2, 44a, ogrodzone, obiekt murowny
magazynowo −produkcyjny, rampy TIR, wiaty TIR. sta−
nowiska serwisowe dla sam.osob. i cężarowych, 40kW,
10.000zł/mies. − możliwość zakupu
Zakopiańska − boczna − Obiekt produkcyjny lub hur−
townia, 200m2−5000zł/mies

Odwiedź nas: www.mirage.pl/nieruchomosci

KAPELANKA działka komercyjna
34a WZiZT na hotel, handel, usługi,

biurowiec

Reprezentacyjny lokal handlowy
270m2, Stradomska
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ul. Dietla 47 (pasaż), 31−054 Kraków
tel. 431−19−47, 422−27−94

0501 185−085

ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ
− 23 m2 − 1 pok., − 0/IV − 70 tys.zł

− 44 m2 − 2 pok., − IIp. − 123 tys.zł

− 50 m2 − 1 pok., − IIp. − 140 tys.zł
− 64 m2 − 2 pok., − IIIp. − 135 tys.zł

− 70 m2 − 2 pok., − Ip. − 210 tys.zł

STRYCH DO ADAPTACJI − 184 m2 −
165 tys.zł
Kazimierz− garaż do wynajęcia − 200 zł

Wauszauera−Kupa − mieszkania z lo−
katorami

Kluczborska − 2p., 47 m2 − 145 tys.zł

Wawelska − 3p. − 72 m2 − 190 tys.zł
Przy Rondzie Kotlarskim − I/IV 1 pok.
− 40 m2 − 118 tys.zł

Miechowity − III − 1 pok. 29 m2
− 69 tys.zł

Okólna − IVp. − 2 pok. 46 m2
− 105 tys.zł

Szeroka − IIIp. − 3 pok. − 70 m2
− 309 tys.zł
Rydygiera − parter, 4 pok. 82 m2 −
190 tys.zł

Kraszewskiego − parter, 3 pok., 96 m2
− 360 tys.zł

os. Złoty Wiek − parter, 3 pok., 48 m2
− 100 tys.zł

Lipska − parter, 1 pok., 32 m2 − 85 tys.zł
Żabiniec − 101 m2, II poziomy,
4 pok. − 385 tys.zł

Żabiniec − 70 m2, II poziomy,
3 pok. − 320 tys.zł

Wąsowicza − Ip., 2 pok., 50 m2 −
150 tys.zł

Centralna − XIp., 2 pok., 42 m2 −
105 tys.zł

Kobierzyńska − parter, 2 pok.,
52 m2 − 115 tys.zł
os. Piastów − IX p., 2 pok.,
42,5 m2 − 95 tys.zł

Odrzańska − Xp., 2 pok., 38 m2 −
 103 tys.zł

Wieliczka − IIp., 2 pok., 50 m2 −
100 tys.zł

Lilli Wenedy − 67 m2 − 4 pokoje −
130 tys.zł
OKAZJA! KONFEDERACKA − udział
w kamienicy (wolne mieszkania)

Lokale użytkowe wynajem
KAZIMIERZ
− 30 m2 − oficyna − 900 zł

− 25 m2 − Ip. − biuro − 900 zł

− 62 m2 − parter − 3.000 zł

− 13 m2 + 300 m2 piwnice − 3.000 zł

Plac Wolnica − 80 m2 − 4 tys.zł

Plac Wolnica − 40 m2 − 2.200 zł

Plac Wolnica − 40 m2 − 800 zł (oficyna)

ul. Łużycka − 200 m2, dom −
800 USD

Prażmowskiego − 40 m2 − 1600 zł

Rusznikarska − 45 m2 − 2.800 zł

Łużycka − 20 m2 − 400 zł (kiosk)

Dauna − 16 m2 − 500 zł (kiosk)

Topolowa − 32 m2 − 1600 zł

Kobierzyńska − 26 m2 − 600 zł (kiosk)

Barbary − 33 m2 − 600 zł (parter)

Floriańska − 225 m2 − (biura, II piętro)

Krótka − 42 m2 − 500 zł (remont,
oficyna)

Pędzichów − 35 m2 − 1100 zł  (IIIp, biuro)

Dietla − 225 m2 − 35 zł/m2  (III p. biuro)

Dietla − 140 m2 − 40 zł/m2 −  (I p. biuro)

Warszawska − 115 m2 − 35 zł/m2 (par−
ter, biuro)

Starowiślna − 107 m2 − 3 tys.zł  (Ip. biuro)

Wysłouchów − 65 m2 − 60 zł/m2

Szlak − 86 m2, 120 m2 − 7 USD/m2
(biuro)

Augustiańska − 170 m2 − 9 tys.zł

Dobrego Pasterza − 105 m2 − 2500 zł
(dom)

Krowoderska − 85 m2 − 25 zł/m2
(Ip, biuro)

Świątniki Górne − 20 m2 − 600 zł

Ariańska − 72 m2 Ip. (biuro) − 1200 zł

Długa − 153 m2 − parter − 100 zł/m2
+ 52 m2, Ip. − 40 zł/m2

Zakopiańska − 250 m2 − 1500 USD
(dom)

Mieszkania wynajem
KAZIMIERZ:
Szeroka − apartament − II−poziomy
86 m2 − 1.700 zł
Bosaków − 30 m2, garson. − 550 zł
Topolowa − 31 m2, 1 pok. − 800 zł
Balicka − 35 m2, 1 pok. − 1000 zł
Rogatka − 30 m2, 1 pok. − 600 zł
Żółkiewskiego − 37 m2, 1 pok. − 900 zł
Kazimierza Wlk. − 54 m2, 2 pok. − 1200 zł
Składowa − 55 m2, 2 pok. − 1000 zł
Bujaka − 48 m2, 2 pok. − 800 zł
Na Szaniec − 37 m2, 2 pok. − 700 zł
os. Słoneczne − 48 m2, 2 pok. − 700 zł
Pszona − 57 m2, 2 pok. − 1200 zł
(nowe)
Lubostroń − 52 m2, 2 pok. − 1000 zł
Rękawka − 48 m2, 2 pok. −
800 USD
os. Złoty Wiek − 38 m2, 2 pok. − 700 zł
Żabiniec − 52 m2, 2 pok. − 1500 zł
Pędzichów − 56 m2, 2 pok. − 1500 zł
Lipska − 70 m2, 3 pok.+garaż − 1000 zł
Twardowskiego − 72 m2, 3 pok. − 1200 zł
św. Marka − 100 m2, 3 pok. − 2500 zł
Parkowa − 81 m2, 3 pok. − 1300 zł
Królewska − 96 m2, 3 pok. − 2000 zł
Mackiewicza − 52 m2, 3 pok. − 1100 zł
Garbarska − 66 m2, 3 pok. − 1500 zł
Rękawka − 84 m2, 4 pok. − 2500 zł
Kliny − 110 m2 − 2500 zł
os. Strusia − 45 m2, 2 pok. − 600 zł
Wójtowska − 24 m2 − garson. − 650 zł
Hutnicze − 23 m2 − 400 zł
Szklane Domy − 35 m2, 1 pok. − 550 zł
Sportowe − 35 m2, 1 pok. − 500 zł
Nowowiejska − 42 m2, 2 pok. − 700 zł
Mistrzejowicka − 43 m2, 2 pok. − 800 zł
Kryniczna − 46 m2, 2 pok. 800 zł
Jagiellońskie − 38 m2, 2 pok. − 550 zł
Różyckiego − 47 m2, 3 pok. − 650 zł
Krakowiaków − 63 m2, 3 pok. − 900 zł
Rydygiera − 82 m2, 4 pok. − 1200 zł
Meissnera − 53 m2, 3 pok. − 1500 zł
Heleny − 71 m2, 3 pok. − 1000 zł
Wesele − 80 m2, apartament − 3500 zł
Wrocławska − garsn. 24 m2 − 650 zł
Starowiślna − 23 m2 − 700 zł

www.lokia.krakow.pl
e−mail: administracja@lokia.krakow.pl

• jedyny w Polsce dom
wbudowany w skałę

• 20 km od Krakowa

• 2 piętra, przyziemie,
2 tarasy,
ogrzew. elektr.,

• działka 30,5 ar

• powierzchnia
domu − 75 m2

• cena 1.130.000 zł

• budynek wolnostojący,
• dwie kondygnacje
• 11 pomieszczeń, 4 łazienki, kuchnia
• instalacja alarmowa,  wideodomofon
• 10 linii telefonicznych,  sieć komputerowa
• wewn. centrala telefoniczna
• cena − 10 USD/m2

DOM − PARK JURAJSKI − PRĄDNIK KORZKIEWSKI

WYNAJEM BUDYNKU BIUROWEGO
− PRĄDNICKA − 250 M2

Do wynajęcia

Augustiańska 24/Węgłowa
vis−a−vis BRE

lokal użytkowy − 170 m2 − sale sprzedaży 95 m2, 35
m2, 20 m2, zaplecze socjalne, wjazd na podwór−
ko, rampa rozładunkowa, ogrzewanie elektryczne
lokale biurowe − I piętro ok. 400 m2 (piętro całe
wolne), 12 pokoi biurowych od 8 m2 − 80 m2 − do−
wolny wybór
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
Pl. Bohaterów Getta − obiekt komercyjny (dz. 15a + zabudowania) (S)
2 km od Rynku Głównego działka komercyjna UC − pow. 2 ha (S)
Przy Zakopiance 1ha (20a +50a + 25a) nieruchomość − komercja (S)
ok. Krakowa ZESPÓŁ PAŁACOWO−PARKOWY + działka 12ha (S)
Pędzichów − kamienica 1050m2 dz. 370m2 (hotel bank) (S)
Starowiślna − dochodowa kamienica 2000m2 (S)
Stary Kleparz − kamienica 850m2 udział (S)

HALE MAGAZYNOWO−PRZEMYSŁOWE wybrane oferty
Romanowicza − 250m2 magazyny 12 zł/m2

Zakopiańska − 250m2 produkcja, warsztat 10 zł/m2

Kazimierz 112m2 hala + 2 pom. biurowe 35 zł/m2

Czyżyny − 1000m2 − magazyny 12 zł/m2

Dąbie − 690m2 + 200m2 magazyny, produkcja 14 zł/m2

Rybitwy − 800m2 magazyny, produkcja 16 zł/m2

Płaszów − 1300m2 magazyny, produkcja 12 zł/m2

Zakopiańska − 100m2 + 60m2 magazyny, produkcja 25 zł/m2

Cystersów − 68m2 magazyny, produkcja 10 zł/m2

MIESZKANIA SPRZEDAŻ − wybrane oferty
Ariańska IV/IV 25m2 1 pok 68.000 zł
Starowiślna II/IV 51m2 1 pok 106.000 zł
Łepkowskiego IX/XI 33m2 1 pok 96.000 zł
Motyla I/III 27m2 1 pok 56.000 zł
os. Piastów I/IV 28m2 1 pok 70.000 zł
Kotlarska I/IV 40m2 1 pok 118.000 zł
Starowiślna IV/IV 51m2 2 pok 115.000 zł
Grzegórzecka IV/IV 65m2 2 pok 250.000 zł
Dąbie VII/X 38m2 2 pok 90.000 zł
Litewska IV/IV 48m2 2 pok 145.000 zł
Zatorska 0/III 31m2 2 pok 63.000 zł
Witosa III/IV 49m2 2 pok 115.000 zł
L. Wenedy VI/X 43m2 2 pok 98.000 zł
Kazimierzowskie VI/X 48m2 2 pok 118.000 zł
Strusia X/X 38m2 2 pok 76.000 zł
Łepkowskiego VIII/X 58m2 3 pok 135.000 zł
Narciarska III/IV 64m2 3 pok 180.000 zł
Łobzowska 0/VIII 60m2 3 pok 168.000 zł
Motyla 0/III 48m2 3 pok 94.000 zł
Ruczaj III/III 115m2 3 pok 290.000 zł
Wola Duchacka IV/X 57m2 3 pok 118.000 zł
w obrębie Plant II/IV 120m2 4 pok 4.000 zł/m2

DZIAŁKI − wybrane oferty
Michałowice I −4 działki po 10a, budowlane, uzbrojone 7.000 zł/a
ok. Michałowic − 56a, budowlana, uzbrojona 3.000 zł/a
Wola Zachariaszowska − 29a, budowl−rolna, uzbrojona 135.000 zł
Wola Zachariaszowska −58a, rolna, przekwal. 2002r. 35.000 zł
Libertów − 8a, budowlana, uzbrojona, WZ i ZT 60.000 zł
Węgrzce − 7,19a, budowlana, uzbrojona 88.000 zł
Wieliczka − 10,88a, budowlana, uzbrojona 87.000 zł
Biskupice/Wieliczka − 47a, budowlano−rolna 55.000 zł
Wieliczka − 8,69a, budowlana, uzbrojona 70.000 zł
Wieliczka − 11,5a, budowlana 5.000/a
Wola Justowska − 6,51a; 7,20a, budowlane, uzbrojone 135 $/m2

Bochnia − 32a, budowlana, uzbrojona 70.000 zł
Sidzina − 16,83a budowlana, uzbrojona 8.000/a
Raciechowice − 1,4ha budowlano−rolna, widokowa 40.000 zł
Raciechowice − 84a widokowa 55.000 zł
Mogilany − 12,8a−69000zł; 14,55a−56000zł, bud. uzbr. całość 120.000zł

BISKUPICE MODLNICZKA WOLA JUSTOWSKA ok. KRZESZOWIC RACIECHOWICE WIELICZKA DWÓR KOSTRZE

ZAPEWNIAMY PROFESJONALNĄ, KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI, DORADZTWA INWESTYCYJNEGO, KREDYTOWANIA
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

Mieszkania sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 500 MIESZKAŃ

jednopokojowe, garsoniery
Powstańców − 32 m2, I/IV, balkon, tel. − 98 tys.zł
Kordiana − 35 m2, II/III, nowe, balkon, biały montaż, okna PCV − 98.000 zł
Ściegiennego − 32,5 m2, 0/X, loggia, standard, tel. − 76.000 zł
Kotlarska − 30,5 m2, I/IV, balkon po remoncie 120.000 zł
ul. Lilii Wenedy – 32,2 m2, VIII/X, loggia, tel., do małego remontu – 85.000 zł.
ul. Stachiewicza – 23,5 m2, II/X, po remoncie, flizy, terakota – 65.000
Os. II Pułku Lotniczego – 35,5 m2, XII /XVI, loggia, tel., zadbane – 103.000 zł.
Czarnowiejska – 34 m2, po remoncie, nowa stolarka, hipoteka, 135000 zł
Złoty Wiek − 29 m2, IV/IV, telefon, logia, standard, sp. wł., 77000zł
Grzegórzki − 27 m2, II/III, telefon, parkiet, kabl., 75000zł
Bieżanów − 35m2, IV/IV, tel. − 75000zł
Urzędnicza − 30 m2, III/III, nowa nadbudowa kamienicy, standard, 110000zł
Syrokomli − 34 m2, IV/V, telefon. balkon, parkiety, 120000zł
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
Ujazd − 22a, budowlana, lub 2 x 11a, 70000zł lub 140000zł
Karniowice − 8 a, budowlana ładna, media, 65000 zł
Krzywaczka − 11,6 a, budowlana, media blisko, 15000 zl
Torfowa − k/Kobierzyńskiej, 6 a − 195000zł, 5,5 a − 174000 zł, budow. media
Torfowa − 7 a, budowlana, media, płaska, 168000 zł
Sidzina − 10 a, budowlana, media blisko, 69000zł
Mogilany − Buków − 14 a, budowlana, media, 75000zł

OFERTA SPECJALNA
Swoszowice − 320 m2, 9 a, superkomfort, do zamieszkania, media, 600.000 zł

GRUPA AGENCJI NIERUCHOMOŚCI. WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA DANYCH. NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH „GRUPY AN”

LICENCJA PAŃSTWOWA
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

OFERTA SPECJALNA:
OKAZJA!!! POJEDŹ ZOBACZ − KROWODRZA
− ul. WESELE, apartament 3 lub 4 pok.,
luksusowo wykończony, kuchnia umeblowa−
na z pełnym wyposażeniem, 110 m2 pięknie
zagospodarowany ogródek oraz dodatkowo
taras, piwnica, cena 450.000 zł, możliwość
dokupienia 2 miejsc parkingowych w pod−
ziemnym garażu enklawa kilku domów, cało−
dobowa ochrona, monitoring, K−26202

ŁOBZÓW − bardzo atrakcyjne komfortowe, 2 balkony, blok ogro−
dzony i monitorowany, pow. 97,50 m2, cena: 450.000 zł, możliwość
dokupienia garażu za cenę: 30.000 zł, K−26121
OK. KALWARYJSKIEJ − 2 pok., j.k., atrakcyjne, blok z cegły,
2 balkony, pow. 53 m2, cena: 125.000 zł, K−26250
ŚRÓDMIEŚCIE − mieszkanie 3−pokojowe, budynek z cegły, loggia, nowe
okna, flizy, pow. 50 m2, cena − 140.000 zł, K−26247
MAZOWIECKA − mieszkanie 4−pokojowe, standardowe,
1/IV, pow. 100 m2, cena − 270.000 zł, K−26243
OS. ZGODY − bardzo ładne mieszkanie 3−pokojowe, po kapitalnym
remoncie, 2/IV, cegła, pow. 65 m2, miejsce parkingowe, cena:
157.000 zł, K−26242
PRĄDNIK BIAŁY − bardzo atrakcyjne, nowe, w kameralnym bloku,
wykończone, meble kuchenne, możliwość dokupienia garażu
za cenę 20.000 zł, blok ogrodzony pow. 70 m2, cena: 250.000 zł,
K−26214
SZUWAROWA − nowe mieszkanie 2−pokojowe, jk., otwarta na sa−
lon, garderoba, balkon z widokiem na zagospodarowany skwerek,
w kuchni pozostają meble na wymiar, na podłodze panele, łazienka
wyflizowana z wanną, pow. 44 m2, 1/IV, cena: 145.000 zł, K−26206
OKAZJA !! − PODGÓRZE, kameralny budynek, w otoczeniu ziele−
ni w pobliżu woda, domki jednorodzinne; mieszkania 1, 2 i 3 po−
kojowe o pow. od 34 m2 do 60 m2, NA RATY już od 780zł/mc,
wpłata początkowa 20 − 40%, cena: 2 790zł/m2.

ZACZAROWANE KOŁO, nowe mieszkanie 1,2 − pokojowe, atrak−
cyjnie, wykończone, sprzedawane z wyposażeniem, pow. 37m2,
cena: 145.000zł, K−26314

WYBRANE MIESZKANIA

WOLA JUSTOWSKA, nowy, bardzo atrakyjny dom do sprzedaży lub wynajmu,pow.
użytkowa: 250 m2, garaż na dwa samochody, działka: 780 m2, cena sprzedaży:
270.000USD, cena wynajmu: 2500USD, K−25665
WOLA JUSTOWSKA − OLSZANICA, dom jednorodz., do rem., pow: 120 m2
parter, strych do adaptacji, pow. dz.: 10a, cena 320.000zł, K−26180
AZORY − dom wraz z lokalem użytkowym, pow. lokalu: 200m2, pow. miesz−
kalna: 100m2, pow. działki: 3,5 a, cena: 760.000 PLN, K−26037
KLINY − segment w zabud. szereg., do zamieszkania, pow: 260 m2,
pow. działki 6a, cena: 560.000 zł, K−26220
BOLECHOWICE, dom jednorodzinny do remontu, murowany, podpiwniczony,
pow. 70 m2, pow. działki 2a, cena: 90.000zł, K−25733.
OK. BRONOWICKIEJ, dom jednorodzinny do lekkiego remontu, pow: 170 m2,
pow. działki: 5 a, garaż, cena: 380.000zł, K−25970.

MYŚLENICE − całoroczny dom letniskowy, pow. 120 m2, pięknie położony,
dz. ładnie zagospod., ogrodzona, pow. 7a, pełne media, wystawa południowa,
cena: 240.000 zł, K−26205
OPATKOWICE, bardzo ładny dom wolnost. do zamieszkania, pięknie zago−
spodarowany ogród z basenem, drzewa i krzewy ozdobne, oczko wodne, pow:
300 m2, pow. działki: 21 a, cena: 300.000USD, K−25921
GM.CZERNICHÓW, dom parterowy z użytkowym poddaszem, stan surowy,
pow. 240 m2, widokowa działka 12a, możliwość dokupienia działki 67a,
cena: 220.000zł, K−26042
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
74m2 − Nowohucka, I p. blok 6 − letni, garaż, 180 tys.zł
75m2 − os.Oświecenia, II/Xp., standard, 180 tys.zł
79m2 − ul.Kapelanka, nowe, II p., garaż, 300 tys.zł
93m2 − Dobrego Pasterza, II/IIIp., miejsce
postojowe, 330 tys.zł
90m2 − Królewska, do remontu, 310 tys.zł
109m2 − Ułanów, II poziomowe, garaż, 360 tys.zł
110m2 − Nuszkiewicza, II poziomowe, nowe, 340 tys.zł
114m2 − Grodzka, IV p., 2700USD/m2
142m2 − ul.Sebastiana, do remontu, 390 tys.zł
142m2 − Al.Słowackiego, III piętro, winda, 450 tys.zł
148m2 − Zakątek, II poziomowe,kuchnia salon,
3 sypialnie balkon, taras 70m2, 610 tys.zł

APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY
Podgórze, od 60 − 200m2, cena 1200USD/m2
Wola Justowska, od 40 − 110m2, cena 1000USD/m2
Zakopane, apartamenty narciarskie od 15 − 61m2,
cena od 2500zł/m2

LOKALE NAJEM

Biurowe
sprzedaż− Ok.Wrocławskiej, lokal użytkowy 73m2,
parter, 3 pomieszczenia, 2 WC, cena 250 tys.zł
1000m2, os.Widok, 20USD/m2
520m2, Podgórze, 10USD/m2
350m2, Salwator,15USD/m2,
300m2, ul.Królewska, 40zł/m2
300m2, ul.Kalwaryjska, 17USD/m2
250m2, ul.Wielicka, 13USD/m2
240m2, widok na Wawel, 18USD/m2
230m2, ok. Retoryka, 40zł/m2
120m2, ul.Sarego, 1000USD
120m2, Rynek Główny, 11USD/m2
120m2, Zwierzyniecka, 19USD/m2
125m2, Pl. Matejki, 10USD/m2
125m2, Straszewskiego, 6000zł
100m2, Królowej Jadwigi, przyziemie, 1500zł
50m2, Piłsudskiego, 1400zł
90m2, Al.Pokoju, lokal.na gabinet lekarski,
2 pomieszczenia + sala operacyjna, podjazd dla
inwalidów, 2000zł

handlowe
35m2, Kobierzyńska, 1500zł lub sprzedaż 120 tys.zł
170m2, ok. ul.Zakopiańskiej, pawilon handlowy, 29zł/m2
240m2, ok. Retoryka, witryny, 40zł/m2
384m2, ok. ul.Zakopiańskiej, pawilon handlowy, 29zł/m2
Posiadamy powierzchnię biurową do sprzedania
3000m2 w Podgórzu, cena 2000zł/m2

Magazynowe
540m2, ok. Prądnickiej, 17zł/m2
855m2, Grzegórzki, biurowo − magazynowe
ok. Radzikowskiego, 700m2, hala magazynowo −
produkcyjna − sprzedaż 1 mln zł

MIESZKANIA NAJEM (wybrane oferty)
1pok. − Szuwarowa, 600zł + opłaty
1pok. − Kurdwanów, 700zł + opłaty
1 pok. − W. Justowska, nowe, 1000zł + opłaty
2pok. − ul.Wielicka, 700zł + opłaty
2pok. − Kościuszki, 800zł + opłaty
2pok. − Kijowska, 800zł + opłaty
2pok. − Białoprądnicka, nowe, 1000zł + opłaty
2pok. − Racławicka, 1000zł + opłaty
2pok. − Kapelanka, meble, 1100zł + opłaty
2 pok. − Radzikowskiego, nowe, garaż, 1100zł + opłaty
2 pok. − Kurdwanów, meble, 800zł + opłaty
2pok − Królowej Jadwigi, nowe, 1500zł + opłaty
2 pok. − Siewna, meble, 900zł + opłaty
2pok. − Żabiniec, meble, garaż, 1500zł + opłaty
3pok. − Zachodnia, wys. standard, 2 tys.zł + opłaty
3pok. − Kazimierz, meble, 1700zł + opłaty
3pok. − Pędzichów, b. mebli, 2500zł + opłaty
3pok. − Oboźna, meble, 1600zł + media
3 pok. − ul.Praska, meble, tel. 1500zł + opłaty

3pok. − Ruczaj, b. mebli, 900zł + opłaty
3pok. − ul.Pszona, nowe, garaż, 1500zł
3pok. − Kurdwanów, b. mebli, 800zł + opłaty
3 pok. − Straszewskiego, 2500zł

APARTAMENTY NAJEM
180m2, Smocza, 2600USD
160m2, Limanowskiego, 600USD
150m2, ul.Pijarska, 800USD
150m2, Asnyka, 1000USD
150m2, ul.Lenartowicza, 1000USD
145m2, ul.Wesele, 1000USD
140m2, ul.Dietla, 700USD
115m2, Grodzka, 1500USD
107m2, Chocimska 800USD
107m2, ok. Lea, 800USD
100m2, Wola Justowska, 900USD
92m2, Salwator, nowy, nowoczesna architektu−
ra, taras ogrodowy 3000m2, 1700USD
90m2, Al.Kasztanowa, 900USD
85m2, Straszewskiego, 600USD
81m2, D.Pasterza, 600USD
80m2, Grodzka, 800USD
80m2, Floriańska, 1000USD
75m2, Wesele, nowe, pełne wyposażenie
kuchni, możliwość umeblowania, 800USD
70m2, ok. Podwala, II p., 400USD
65m2, Żabiniec, 500USD
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DOMÓW DO
WYNAJĘCIA W DZIELNICACH WILLOWYCH
W CENIE OD 600USD DO 4000USD

DOMY SPRZEDAŻ
Wola Justowska − Chełm, stan sur. zamkn., zab.
szereg. dz. 4a, pow. ok. 180m2, kuchn. z salonem,
3 sypialnie, gabinet, 2 łaz., cena 2000zł/m2
Jugowice, dz.6a, 200m2, 390 tys.zł
Os.Wirus, dz. 3a, 200m2, stan surowy 290 tys.zł
Ok. Krakchemi, dz. 3a, 150m2, 480 tys.zł
Os.Widok − Zarzecze, dz.6a, 200m2,150 tys.USD
Ok. Rydla, dz.4a, 300m2,do remontu 450 tys.zł
Wola Duchacka, dz.6a, 200m2, 100 tys.USD
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

Prądnik Czerwony − 1p.+jk, 32 m2, XIII/XIII, wł.spółdz. − cena 75 tys.zł

ul. Narzymskiego − garsoniera 24 m2, II/IV, wł.spółdz. − cena 73 tys.zł

Al. Kijowska − garsoniera 26 m2, III/IV, hipot. − cena 89 tys.zł

ul. Siewna − 1p.+jk, 32 m2, II/IV, wł.spółdz. (superkomfort), cena 105 tys.zł

ul. Bronowicka − garsoniera 24 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 67 tys.zł

ul. Kobierzyńska − 1p.+jk, 37 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 95 tys.zł

ul. Jerzmanowskiego − garsoniera 26 m2, I/IV, wł.spółdz. − cena 62 tys.zł

os. Centrum D − 1p.+jk, 27 m2, I/VII, wł.spółdz. − cena 66 tys.zł

os. Górali − garsoniera 20 m2, II/II, hipot. − cena 45 tys.zł

os. Hutnicze − garsoniera 24 m2, I/IV, wł.spółdz. − cena 61 tys.zł

os. Słoneczne − garsoniera 24 m2, IV/IV, hipot. − cena 55 tys.zł

dwupokojowe
os.Przy Arce, 2p + jk, 41m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 96 tys.zł

Al.Pokoju, 2p + jk, 45m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 125 tys.zł

os. II Pułku Lotniczego − 2p.+jk, 50 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 110 tys.zł

Prądnik Czerwony − 2p.+jk, 45 m2, XII/XV, wł.spółdz. − cena 110 tys.zł

Olsza − 2p.+jk., 37 m2, I/X, wł.spółdz. − cena 100 tys.zł

ul. Staffa − 2p.+jk., 50 m2, II/III, wł. spółdz. − cena 135 tys.zł

ul. Jaremy − 2p.+jk., 48 m2, VIII/X, wł.spółdz. − cena 110 tys.zł

trzypokojowe
ul.Słoneckiego, 3p + jk, 49m2, parter/XI, hipot., cena 130 tys.zł

os.II Pułku Lotniczego, 3p + jk, 65m2,VIII/X, wł. spółdz., cena 155 tys.zł

ul. Strzelców − 3p.+j.k., 53 m2, III/IV, wł.spółdz., cena − 130 tys.zł

os. Tysiąclecia − 3p.+j.k., 56 m2, VI/X, wł.spółdz., cena − 128 tys.zł

ul. Meissnera − 3p.+jk., 60 m2, V/X, wł.spółdz. − cena 135 tys.zł

ul. Palacha − 3p.+jk., 48 m2, VI/X, wł.spółdz. − cena 130 tys.zł

ul. Łużycka − 3p.+jk., 57 m2, IV/X, wł.spółdz. − cena 118 tys.zł

ul. Włoska − 4p.+jk., 68 m2, IV/IV, wł.spółdz. − cena 138 tys.zł

Mieszkania nowe
Os.Widok, 1p + jk, 35m2, VII/VII, cesja, odpis, cena 120 tys.zł

Żabiniec, 4p + jk, dwupoziomowe, 101m2, piętro III i IV/IV, hipot., cena 385 tys.zł

Os.Widok, 3p + jk, dwupoziomowe, 70m2, III i IV/IV, hipot., odpis, garaż,
cena 350 tys.zł

Os.Pychowice, 3p + jk, miejsce postojowe, II/II, hipot., cena 165 tys.zł

Prądnik Czerwony − 1p.+j.k., 39 m2, hipot., blok 3−letni, cena − 120 tys.zł

ul. Dobrego Pasterza − 2p.+j.k., 54 m2, wys.parter/IV, hipot., cena − 170 tys.zł

ul. Pszona − 3p.+j.k., 57 m2, III/IV, wł.spółdz., cena − 200 tys.zł

os. Oświecenia − 3p.+j.k., 74 m2, IViV/V, hipot., cena − 300 tys.zł

os. Srebrnych Orłów − 3p.+j.k., 73 m2, wys.parter/III, wł.spółdz., cena − 235 tys.zł

Domy do sprzedaży
Zielonki − Marszowiec, 150m2, stan surowy otwarty, dz. 15a, widokowa,
cena 260 tys. zł
ul. Żmujdzka, dom wolnostojący o pow. 360m2, działka 9a, wykończony,
cena 180 tys. USD – idealny na firmę
Olsza, dom wolno stojący, pow. 300m2, działka 4a, wykończony, idealny na
firmę, cena 625 tys.zł
Wola Justowska, rezydencja 500m2 z basenem, działka 20a, stan surowy za−
mknięty, cena 490 tys.USD
Os.Pychowice, szeregówka, 122mw, wykończona, działka 3a, cena 380 tys.zł
Zielonki − szeregówka, 270 m2, działka 4a, stan surowy zamknięty, cena
400 tys.zł
Więckowice − dom nowy, wolnostojący o pow. 150 m2, działka 8a, wykoń−
czony, cena 300 tys.zł

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Tonie, od 8a do 11a, częściowo uzbrojone, cena 22.000zł/ar
Marszowiec, 28a, uzbrojona, cena 15.000zł/ar
Ujazd, 14a, uzbrojona, cena 80 tys.zł
Tonie − 11a, z projektem i pozwoleniem na budowę rezydencji, cena
− 235 tys.zł
Więcławice − 15a, uzbrojona, cena 3000 zł/ar
Batowice − 11a, uzbrojona z pozwoleniem na budowę, cena 95 tys.zł
Bolechowice − 20a uzbrojona, cena 7000 zł/ar
Kobierzyn/Kliny − 7a, nie uzbrojona − cena 14.500 zł/ar
Grębałów − 7a, uzbrojona z pozwoleniem na budowę, cena 80 tys.zł

Wynajem
Prądnik Czerwony, atrakcyjny nowy lokal 300m2 z wykończeniem wg życzeń
klienta z możliwością adaptacji na gabinety lekarskie, cena 10 USD/m2
ul. Zakopiańska − hala handlowa, pow. 3460 m2, cena − 15 USD/m2
Ugorek − lokal handlowy, 20 m2, cena − 1000 zł+media
ul. Starowiślna − lokal handlowy 88 m2, cena − 1500 USD+media
ul. Dietla − lokal pod restaurację, pub, fitness, 400 m2, cena − 10.000 zł+media
ul. Dietla − lokale biurowe − 67 m2, 128 m2, 140 m2, wysoki standard

Lokale sprzedaż
ul. Dworcowa − dwa lokale handlowe 50 m2, parter i I piętro, cena − 110 tys. USD
Krowodrza Górka − lokal handlowy 45 m2, cena − 3600 zł/m2
os. Krakowiaków − nowe lokale użytkowe o pow. 42 m2 do 86 m2 − cena
2700 zł+VAT

Oferta dla inwestorów
• Działka UC pow. 0.32 ha, os. Podwawelskie, cena 300 USD/m2
• Działka UC pow. 5.5 ha, Kraków – Krowodrza, cena 160 USD/m2
• Działka UC pow. 1.39 ha, ul. Wyżynna, (w trakcie przekwalifiko−

wywania), cena 7000 zł/a
• Działka M2U pow. 0.26 ha, Ruczaj ul. Turonia
• Działki PS − Rybitwy − od 22a do 66a, cena − 12 tys.zł/ar
• Działka PS − Prądnik Biały − 6a, cena − 20 tys.zł/ar
• Budynek wielorodzinny o pow. 1000 m2, działka 10a, stan suro−

wy zamknięty, 8 apartamentów, basen, garaże,
os. Srebrnych Orłów

pon. − pt. 8.00−19.00, sobota 9.00−14.00

Zakrzówek
− mieszkania o pow. od 39 m2 do 116 m2
− cena 3000 zł do 3200 zł/m2
− kameralna zabudowa
− odbiór maj 2001 r.

Kuźnica Kołłątajowska
− mieszkania od 27 m2 do 69 m2
− cena od 2770 zł do 3150 zł/m2
− odbiór IV kw. 2001 r.

N O W E  I N W E S T Y C J E
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48         tel./fax (012) 632 − 54 − 82

KAMIENICE SPRZEDAŻ

ZWIERZYNIECKA − pow.uż 1500m2, dz. 8.5 a,
pow. lok. handl. do 400m2,pow. mieszkalna
wolna 305m2, zajęta 458m2, zatw. proj. mo−
dernizacji, st. techn. budynku dobry/eksper−
tyza/ Of. na wyłączność.

Stradom − 7200m2 − 4.000.000USD − reprezenta−
cyjny hotel, biurowiec w centrum miasta
Stradom − 1000m2 lub 1660m2 − od 460.000.USD
Stradom − 660m2 − 450.000.USD, WOLNA, możli−
wość nadbudowy, idealna np. na hotel
Stradom − 1140m2 − 1mln USD,częściowo wol−
na, lok. handlowe, wł. hipoteczna.
Grodzka − 780 m2, 3,4 ara 2,5 mln USD
Centrum − 1300 m2 − wolna, 3,3 mln zł
Centrum − 1800 m2, 18 ar − 1,8 mln USD
Ok. Dworca − 950 m2 − 700 tys.USD
Kazimierz − 40 − letnia dzierżawa, hotel
ok. Grzegórzeckiej − 3,5 tys. m2, hotel, biura
Poselska − 354m2, 3,5a − 650tys.USD
Librowszczyzny − 325m2 (+ sklep) − 600tys.zł
Kalwaryjska − 650m2, 5 arów − 230 tys.USD
Kalwaryjska − 770 m2, 6 ar − 290 tys.USD
ok. Kalwaryjskiej − 40% udziałów, pow. 360m2
Wielicka − 350m2 − 350tys.zł.
ul.Szlak − 1050 m2, 3,7 ara − 550 tys.USD
Zwierzyniecka − 1/6 udziałów − 550tys.zł.
Kr. Jadwigi − 145 m2, 8ar − 300 tys.zł, udział
Garbarska − 1000 m2 − 2 mln zł
Garbarska − 1200m2,7a − 1 mln zł
Dekerta − 380m2 − 450tys.zł. + lok. handlowy
Józefa − 400m2 − 700tys.USD
ok. Filipa − 350m2 − 700tys.zł. zajęta
Zakrzówek − 340m2 − 100.000USD, cz. zajęta
ok. Grzegórzeckiej − ok. 200m2 − 300.000zł.
KRYNICA − centrum − udział tj. 506m2 w tym skle−
py 171m2, dz.8a, cena do negocjacji.
KRYNICA − PENSJONAT − 1200m2, dz. 17a − 3 mln
500.000zł, 24 pokoje + sala konferenc.
ZAKOPANE, Kościeliska − 280m2, dz.11a −
230.000USD, nowy
PENSJONAT, widok na Giewont
STRYCH ZWIERZYNIECKA, POZWOLENIE BUD.

HANDLOWE SPRZEDAŻ
Południe Krakowa − 1200m2, 23a − 400tys.USD
ZWIERZYNIECKA − 250 m2 − 250 tys.USD
STAROWIŚLNA − 65m2 − 100tys.USD
ok. STAROWIŚLNEJ − 90m2 − 95.000USD
KALWARYJSKA − 80m2 − 1,1 tys.USD/m2
KRAKOWSKA − 100m2 − 100tys.USD, hipoteczny
ok.Kalwaryjskiej − 270m2 − 700tys.zł
Zabiniec − 82m2 lub/i 145m2 − 2700zł/m2
Stradom − 310m2 − 310 tys.zł., piwnica, obok hotelu.
Kazimierz − 126 m2 − 450 tys.zł, front, nowy
29 Listopada − 17 i 23m2 − 1,1 tys.USD/m2
29 Listopada − 90m2 + piwnica − 17 tys.USD
Białoprądnicka − 100m2 − 320 tys.zł
ok.Alkaufu − 35m2 − 88tys.zł, front
Opolska − 5tys. m2, 70 a od 500USD/m2, parking

W Y B R A N E  O F E R T Y

!!!KUPIMY: DOM 100M2 − 200m2, OLSZA lub okolice!!!!!!!
!!!KUPIMY: KAMIENICE, DZIAŁKI KOMERCYJNE, MAGAZYNY. !!!!!!!!

Bronowicka − 500m2, 13a − 1,3 mln zł, parking
Mały Płaszów − 56 m2 − 118 tys.zł
Kurdwanów od 35 do 155 m2 − 2,5 tys.zł/m2
ok. D.H. Gigant − 45m2 − do negocjacji

HANDLOWE WYNAJEM
GRODZKA − 130m2 − 44.000zł.
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
ok. Zakopiańskiej − 800m2, dz. 1,5ha − 9tys.600zł.
ok. Nowego Kleparza − 540m2 − 17zł/m2, parking,
chroniony
Nowohucka − 1000m2 + 120m2 biur − 26.000zł,
chroniony, duży parking
DEKERTA − 200m2 − 250tys.zł.

DZIAŁKI
Nowohucka, 14 ar, stacja gaz. − 250 tys.zł.
STARE MIASTO − 5,5A − 1mln 200tys.USD, M2U, WZiZT,
projekt budowlany
ok. STAREGO MIASTA − 18,38a − 1 mln 800tys.USD,
M2U, WZiZT, projekt budowlany
PASTERNIK − ok. 3ha, WZiZT POD CENTRUM HAN−
DLOWE
ZAKOPANE − WIDOKOWA BLISKO TATR 20 ar,
80 tys.USD − OKAZJA
Balice lotnisko − 30ar − 400.000zł
Nowy Prokocim − 11 ar − 46 tys.zł
LIBERTÓW − 12 i 35 AR OKAZJA
ok. Kobierzynskiej − 1,4 ha − 30USD/m2, M3
Zakopianka − 53 a i 12a, UC, − 20 tys.zł/ar.
ok. Wadowickiej − 34 ar − 200USD za 1m2.
29 − Listopada − 10 ar − 40 tys.zł/ar.
Mateczny − 10, 25, 35 ar, idealne na handel.
ok. Kalwaryjskiej − 5 arów − 60 tys.USD
Biały Kościół − od 15a − od2.5tys.zł/a
Mogilany − 1 ha − 350 tys.zł, zabudowa szerego−
wa
Ok. Makro − 44 ary, UC − 6 tys.USD/ar
Skotniki − 36 ar − 5 tys.zł/ar,
Łokietka − 12a − 200tys.zł, widok na TATRY
N. Huta − 4ar PS − 60 tys.zł OKAZJA
Przegorzały − 8,5ara − 24tys.zł ar. budowlana
Ruczaj Zaborze − 40a M2 − 60USD/m2 + 40a na
garaże, parkingi − 20USD/m2
Ruczaj Zaborze − 2ha M2 − 70USD/m2
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nieruchomości
B.W. Taraba

31−116 Kraków ul. Studencka 4 130 m2 + 9 a − Tonie − stan surowy otwarty − 225 tys.zł
139,6 m2 + 3,65 a − Kliny szeregówka, skrajny, wysoki

standard − 400 tys.zł
170 m2 + poddasze + 86 a − Gołuchowice k/Skawiny

− stan surowy zamknięty − 210 tys.zł
170 m2 + 10 a − Libertów − nowy, wolnostojący, typu dworek

− 470 tys.zł
175 m2 + 5a − Węgrzce − wolnostojący, wykończony − 430 tys.zł
175 m2 + ok.2 a − ul. Kobierzyńska − szeregówka, stan

surowy zamknięty − 297 tys.zł
200 m2 + 4,5 a − Chełm − szeregówka, stan surowy zamknię−

ty − 95 tys.USD
200 m2 + 5 a − Zakamycze − szeregówka, stan surowy

zamknięty − 80 tys.USD
200 m2 + 53 a − Bolechowice − ciekawa architektura, wido−

kowa działka − 149 tys.USD
210 m2 + 3 a − Płaszów ok. Bagrów − zab. szeregowa − 400 tys.zł
215 m2 − + 2 a − os. Wirus − szeregówka, stan surowy za−

mknięty − 290 tys.zł
240 m2 + 3,23 a − os. Wirus − szeregówka, skrajny, do

wykończenia − 310 tys.zł
244 m2 + 98 a − Gołuchowice − 2 letni, wykończony − 105 tys.USD
250 m2 + 10 a − Radziszów − 5 letni, działający pensjonat − 380 tys.zł
300 m2 + 9,5 a − Libertów − wolnostojący, do wyk. − 105 tys.USD
320 m2 + 5 a − Prądnik Czerwony − wolnostojący, z ogro−

dem, może być dwurodzinny − 180 tys.USD
345 m2 + 9,15 a − Piaski Wielkie − wolno stojący, st. surowy

zamknięty, ciekawa architektura − 480 tys.zł
350 m2 + 3,5 a − Jugowice − bliźniak, sześcioletni − 125 tys.USD
360 m2 + 3 a − Bukowina Tatrzańska − na pensjonat − 500 tys.zł
OFERTA SPECJALNA:
DOM − 300 m2 − OPATKOWICE
 − luksusowa rezydencja na 11a działce z możliwością
powiększenia o kolejne 11a
 − wersja z dużą działką 260 tys.USD
OFERTA SPECJALNA:
DO SPRZEDANIA − os. WIDOK
Budynek dwukondygnacyjny + piwnice + działka 6,5 a
− na działalność gospodarczą. Cena: 130 tys.USD

Kamienice − strychy − sprzedaż
112 m2 − ul. Sołtyka − (1/6 udziału), 34 m2 wolne − 210 tys.zł
270 m2 + strych − ok. Retoryka − wolny lokal 65 m2 − 100 tys.USD
439 m2 + strych − ul. Konarskiego − 205 m2 wolne − 240 tys.USD
673 m2 + strych − ul. Traugutta − udział 1/4 z wolnym

mieszkaniem 58 m2 − 240 tys.zł

Działki − sprzedaż
7 a − Budzyń − z fundamentem − 90 tys.zł
3 x 7 a − Modlnica − budowlana, przy drodze olkuskiej − 8 tys.zł/a
6,6 a − Wola Justowska ul. Królowej Jadwigi − II pas zabudo−

wy, uzbrojona − 100 USD/m2
7,8 a − Konary − budowlana, widokowa − 29 tys.zł
8,5 a − Górna Wieś − bud., uzbrojona − 68 tys.zł
8,5 a + 10a − Tonie − budowlane, atrakcyjne, możliwość

połączenia − 20 tys.zł/a
9 a − Czarnochowice − z pozwoleniem na bud. uzbrojona − 70 tys.zł
10,7 a − Skotniki − budowlana, uzbrojona − 165 tys.zł
10 lub 12 a − Olszanica budowlana, uzbrojona − 20 tys.zł/a
2 x 13 a − Węgrzce − budowlana − 7500/a
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
57 m2 − ul. Seweryna − 0/IV − 130 tys.zł, of.3/1639
57 m2 − Cichy Kącik − IX/X, duża loggia, widokowe

− 200 tys.zł, of.3/1969
59,5 m2 − ul. Grota − Roweckiego − 0/IV − 140 tys.zł, of.3/1692
60 m2 − os. Podwawelskie − III/IV − 170 tys.zł, of.3/1696
60 m2 − os. Ruczaj − nowe, garaż, I/I, kameralny budynek −

230 tys.zł, of.3/1637
60 m2 − ul. Hejla − 0/IV − 134 tys.zł, of.3/1631
60,5 m2 − ul. Krakusa − O/II, plomba − 175 tys.zł, of.3/1971
62 m2 − Wieliczka − os. Sienkiewicza − II/II − 105 tys.zł, of.3/2053
62 m2 − ul. Mała Góra − II/IV − 115 tys.zł, of.3/1041
62 m2 − os. Szkolne − IV/V z windą − 115 tys.zł, of.3/1398
62,5 m2 − ul. Siewna − II/IV − 160 tys.zł, of.3/1877
64,3 m2 − Czyżyny ul. Narciarska − I/IV − 180 tys.zł, of.3/1580
64,5 m2 − ul. Rozrywka − X i XI/XI, dwupoz.− 157 tys.zł, of.3/1541
64,6 m2 − os. Oświecenia VII/X, założona KW − 150 tys.zł, of.3/2052
66 m2 − Ruczj − ul. Jahody − garaż, III/IV, wykończone,

wyposażenie kuchni − 226 tys.zł, of.3/2004
67,9 m2 − ul. Łobzowska − 0/III, po remoncie − 285 tys.zł, of.3/1791
70 m2 − Kazimierz − pl. Bawół − III/III, plomba 7 lat

− 299 tys.zł, of.3/2037
82 m2 − ul. Strzelców − II/IV, 5 letni − 240 tys.zł, of.3/1882
98 m2 − ul. Zyblikiewicza − II/III, amfilada − 274 tys.zł, of.3/1855
100 m2 − ul. Mochnackiego − 0/II, w domu wielorodzinnym −

255 tys.zł, of.3/1856

OFERTA SPECJALNA:
SIEMIRADZKIEGO − TRZYPOKOJOWE, pow. 88 m2, II piętro,
po generalnym remoncie, pięknie zaaranżowane, jasne,
z ładnym widokiem, duży balkon − 90 tys.USD

4 − 5 − pokojowe
72 m2 − os. Złotego Wieku − IV/IV − 144 tys.zł, of.4/2060
73,7 m2 − ul. Nad Potokiem − 0/III, 7 letni blok + garaż −

220 tys.zł, of.4/2078
100 m2 + garaż − os. Ruczaj − II i III/II, nowe dwupoziomowe,

wykończone − 275 tys.zł+20 tys.zł, of.4/1778
ok.102 m2 − os. Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem −

280 tys.zł, of.4/1744
Mieszkania z lokatorami − atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy.

Garaże
14 m2 − ul. Dobrego Pasterza − podziemny − 25 tys.zł
19 m2 − ul. Siewna − murowany, w szeregu − 18 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
1 pok. 25,5 m2 − Dąbie ul. Widok − nie umeblowane

− 450 zł + czynsz +media
1 pok. 28 m2 − os. Jagiellońskie − umeblowane

− 400 zł + czynsz + media
1 pok. 31 − 35 m2 − Ruczaj − nowe, kuchnia wyposażona,

ładne − 500 − 550 zł + czynsz + media
1 pok. 33 m2 − Dębniki ul. Pawlickiego − po remoncie,

nie umeblowane − 800 zł z mediami
2 pok. 40 m2 − ul. Składowa − 800 zł + czynsz + media
2 pok. 53 m2 − ul. Lublańska − nie umeblowane, po remoncie −

800 zł + czynsz + media
2 pok. 70 m2 − ul. Studencka − po remoncie − 500 USD + media
3 pok. 63 m2 − ul. Legnicka − umeblowane, nowe

− 1400 zł + czynsz + media
3 pok. 100 m2 − ul. Batorego − po remoncie, nie umeblowane −

500 USD + media
4 pok. 170 m2 − ul. Radziwiłłowska − kuchnia wyposażona −

1000 USD + media
4 pok. 93 m2 − ul. Zielony Mostek − nowe, do wykończenia −

1500 zł + czynsz + media
WOLA JUSTOWSKA − apartamenty do wynajęcia

Lokale użytkowe − sprzedaż
50 m2 − ok. ul. 29 Listopada − piwnica, 3 m. wys. − 15 tys.zł
60 m2 − parter + 160 m2 piwnica i garaż − ok. Królewskiej −

wejście z ulicy − 360 tys.zł
75 m2 − ul. Oboźna − parter, 3 pomieszczenia − na biura,

gabinety − 250 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
46 m2 − ul. Dunin − Wąsowicza − frontowy − 2400 zł
ok. 70 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − nowe, do indywidualnej

aranżacji − 2000 zł
88 m2 − ok. Krupniczej − 3 pomieszczenia po remoncie, I piętro,

na kancelarię, biuro, I piętro − 2000 zł
100 m2 − ok. Mazowieckiej − piwnice na hurtownię − 1800 zł
100 m2 − ul. Batorego − po remoncie, I piętro, na kancelarię,

biuro − 500 USD
120 m2 − Prądnik Czerwony − lokal na fittnes club, caffe inter−

net, pralnię − 2500 zł
150 m2 − ul. Starowiślna − piwnica z ogródkiem na gastronomię − 6000 zł
175 m2 − ul. Radziwiłłowska − 4 pok., III piętro, po rem.− 1000 USD

Domy do wynajęcia
130 m2 − os. Kliny − szeregówka skrajna − 500 USD
160 m2 − Wola Duchacka − nowy − 1200 USD
200 m2 − os. Oficerskie − 4 letni, wysoki standard − 1600 USD
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
Królowej Jadwigi 53m2 350USD
Al.29−go Listopada 20m2 800zł
Bronowicka 30m2 850zł
Kobierzyńska z garażem 50m2 1300zł
Marszowiec (nowy dom) 130m2 500USD
Karmelicka 100m2 2500zł
Na Błonie 24m2 600zł
Szopkarzy 34m2 1000zł
Boh. Września 32m2 550zł
Wielicka 50m2 1100zł
Brożka 41m2 800zł
Złotego Wieku 38m2 700zł
Żabiniec 120m2 1500zł
Retoryka 94m2 2500zł
Głowackiego 82m2 600USD
Rydla 47m2 300USD
Wójtowska 25m2 650zł

1 pok. + j. kuchnia, 34m2,
1p/4 − Górka Narodowa, nowe
bez białego montażu i podłóg,
cena 69.000zł, montaż podłóg

i sanitariatów w cenie.

2 pok. + j. kuchnia, 58m2 po remon−
cie, ogrzewanie elektryczne,

ul.Dietla, oficyna na parterze z moż−
liwością reklamy od frontu, na biuro,

gabinety lekarskie, usługi,
cena: 229.000 zł

Lokale handlowe do sprzedaży −
1400zł/m2, parter z witryna w bloku
na nowym osiedlu w centrum miasta,

od 150m2; możliwość adaptacji
na dowolną działalność

Stare Miasto − powierzchnie
biurowe i lokale handlowe w zabyt−

kowych wnętrzach kamienicy
do wynajęcia, kawiarnia lub sklep

105m2, 7000 zł/mc
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Lokale biurowe − wynajem
Rybitwy, parter i I piętro 95 m2, 35zł/m2

ul.Królewska, łączna powierzchnia 850 m2 do wynaj−
mu w całości lub częściach, 40zł/m2

ul.Retoryka, kamienica po remoncie w bardzo dobrym
stanie, 1000 m2, do wynajmu w całości lub częściach
ul.Krupnicza, 150 m2, z możliwością powiększenia do
300m2, parter, wysoki standard, cena 20USD/m2

ul.Boguslawskiego, 85 m2, parter, po generalnym rem.

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe
Mazowiecka, 21 m2/gars., 75.000zł, of.305
Na Błonie, 25 m2/gars., 77.000zł, of.309
Miechowity, 27 m2/gars., 79.000zł, of.311
Stachiewicza, 25 m2/gars., 70.000zł, of.312
Litewska, 25 m2/gars., 83.000zł, of.315
Krzywy Zaułek, 21 m2/gars., 80.000zł, of.329
Os.Strusia, 26 m2/gars., 67.000zł, of.333
Ściegiennego, 20 m2/gars., 55.000zł, of.349
Os.Strusia, 26 m2/gars., 70.000zł, of.350
Barbary, 35 m2/1 pok., 84.000zł, of.301
Kalwaryjska, 40m2/1pok., 128.000zł, (nowe), of.302
Janowa Wola, 30 m2/1 pok., 88.000zł, (nowe), of.303
Os.Spółdzielcze, 32 m2/1 pok., 82.000zł, of.304
Na Błonie, 35 m2/1pok., 120.000zł, of.306
Dobrego Pasterza, 28 m2/1pok., 105.000zł, (nowe, od−
pis), of.313
Al.Kijowska, 37 m2/1pok., 125.000zł, of.317
Os.Szkolne, 29 m2/1pok., 75.000zł, of.318
Ściegiennego, 32.5 m2/1 pok., 74.000zł, of.319
Staffa, 37 m2/1 pok., 137.000zł, of.320
Barbary, 36 m2/1 pok., 86.000zł, of.324
Aleja Pokoju, 34 m2/1pok., 95.000zł, of.326
Os.Niepodległości, 33 m2/1pok., 86.000zł, of.327
Rusznikarska, 30 m2/1pok., 90.000zł, of.331
Talowskiego, 50 m2/1 pok., 140.000zł, of.332
Piastowska, 37 m2/1 pok., 110.000zł, of.334
Konecznego, 33 m2/1 pok., 120.000zł, of.335
Powstańców, 33 m2/1 pok., 87.000zł, of.337
Os.Wandy, 37 m2/1 pok., 85.000zł, of.338
Piastowska, 37 m2/1 pok., 99.000zł, of.339
Grzegórzecka, 36 m2/1 pok., 126.000zł, (3 − letnie), of.340
Aleksandry, 35 m2/1pok., 76.000zł, of.341
Jasna, 38 m2/1 pok., 120.000zł, of.342
Reja, 33 m2/1 pok., 125.000zł, of.344
Daliowa, 30 m2/1 pok., 85.000zł, of.345
Łepkowskiego, 33 m2/1 pok., 96.000zł, of.346
Krakusa, 26 m2/1 pok., 55.000zł, of.347
Lwowska, 45 m2/1 pok., 70.000zł, (mieszkanie do re−
montu), of.348
Detmara, 33 m2/1 pok., 140.000zł, of.351
Zubrzyckiego, 36 m2/1 pok., 95.000zł, of.352
Długosza, 31 m2/1 pok., 75.000zł, of.353

2 − pokojowe
Nad Potokiem, 38 m2/2 pok., 100.000zł, of.401
Os.Jagiellońskie, 39 m2/2 pok., 115.000zł, of.402
Wrocławska, 50 m2/2 pok., 155.000zł, of.403
Kalwaryjska, 60m2/2pok., 174.000zł, (nowe), of.404
Wiślisko, 78 m2/2 pok., 220.000zł + garaż 30.000zł, of.406
Rękawka, 54 m2/2 pok., 165.000zł, of.407
Gersona, 42 m2/2 pok., 120.000zł, of.408
Detmara, 62 m2/2 pok., 189.000zł, of.409
Lea, 44 m2/2pok., 155.000zł, of.410
Os.Na Stoku, 42 m2/2 pok., 95.000zł, of.413
Stojałowskiego, 52 m2/2 pok., 140.000zł, (2 − letnie), of.414
Jezuitów, 42 m2/2 pok., 140.000zł + garaż 33.000zł,
(nowe), of.415
Centrum B, 45 m2/2 pok., 95.000zł, of.417
Witosa, 50 m2/2 pok., 130.000zł, of.418
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
Królowej Jadwigi, 3 pok., 1800zł, (domek), of.252
Armii Krajowej, 3 pok., 1300zł, of.253
Os.Złotego Wieku, 3 pok., 850zł, of.256
Kobierzyńska, 3 pok., 1000zł, of.257
Narciarska, 3 pok., 1000zł, of.258
Pallacha, 3 pok., 1000zł, of.259
Snycerska, 3 pok., 800zł, of.260

WE SPEAK ENGLISH
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DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN
Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                       cena            nr of.

CHAŁUBIŃSKIEGO 220 6,5a Nowy dom do wykończenia wg. gustu klienta, dr. asfaltowa, ODPIS − PILNE 349.000zł. 1878
PRĄDNIK CZERWONY 210 2,2a Nowa szeregówka, do niewielkiego wykończenia, garaż, dz. ogrodzona 499.000zł. 1881
OK. KOBIERZYŃSKIEJ 360 6a Piękny Nowy Dom, prawie wykończony, garaż na 2 samochody, 570.000zł. 1961

JAWORNIK/k. Myślenic 53 50a Nowy murwany domek na słonecznym stoku. − dz. ogrodzona 75.000zł. 1892
WOLA FILIPOWSKA 120 11a W stylu dworek − nowy, energooszczędny, do zamieszkania 250.000zł 1995
KŁAJ 120 19a Parter po gen remoncie − wykończony i urządzony, piętro i dach − nowe 198.000zł 1903
ok. WIELICZKI, Łazany 130 13a St. surowy zmknięty, dojazd dr. asfaltową, piękne widoki na góry. 115.000zł. 1977
MODLNICZKA 150 21a Do zamieszkania, garaż wolnostojący na 2 samochody, dr. asfaltowa 340.000zł 1986
NOWA WIEŚ Szlachecka 180 13a San sur.otwarty, ciekawa archtektóra, działka widokowa. 270.000zł 1917
KOCHANÓW k/Zabieżowa300 33a St. sur. zamknięty, przy dr. asfaltowej, działka zadrzewiona. 11km do Makro 97.000USD 1982
KŁAJ 305 9 Stan surowy zamknięty,dach kryty blachą, media w domu 240.000zł 1924
WĘGLÓWKA 430 15a stan sur. zamk.,media w działce,dojazd drogą asfaltową 90.000 DEM 1859

WĘGRZCE/ZIELONKI Budowlana 7a uzbrojona, ogrodzona, dr. asfaltowa, ładny kształt, w otoczeniu − domy 75.000zł 2015
WOLA FILIPOWSKA Budowlana 11a uzbrojona, z pozwoleniem na budowę, przy drodze asfaltowej 50.000zł 1996
RAJSKO Budowlana 13,8a uzbrojona, przy drodze asfaltowej 225.000zł 1983
Kocmyrzów/Maciejowice Budowlana 20a media w działce, w całości budowlana 30.000zł. 1876
CHEŁMSKA Budowl. − rolna 20,3a lekko nachylona, dojazd drogą asfaltowa, 110.000USD 1988
SWOSZOWICE Budowlana 21,5a uzbrojona dojazd dr. asfaltową szer. 37m, dł.57m 215.000zł 1972
ZIELONKI Budowlana 33a uzbrojona, częściowo ogrodzona, dojazd dr. asfaltową 396.000 1907
ZABIERZÓW Budowl − rolna 56 a Uzbrojona + bud.140m2 z telef. + bud. 30m2, 350.000zł 1332
NOWA WIEŚ Szlachecka Budowl − rolna 68a 10 a bud. działka widokowa z projektem domu i pozwoleniem na bud. 120.000zł 1916
PAWLIKOWICE/g.Wielicz Budowl − rolna 80a prąd, studnia na działce, gaz w drodze, atrakcyjna lokalizacja 80.000zł 1930

BRONOWICE Rezydencja 390 Luksusowa rezydencja, dz. 8,9a, ogrodzona, 3 garaże, piwnica na wino 1500USD 1517
ok. Hotelu IBIS Handlowy 375 0/1 lokal.frontowy z witryną, co miejskie, parking, telefon 23.000zł 1873
ŻABINIEC Handlowe 80 i 145 2 lokale − nowe, nowe, z witrynami, na podłogach terakota: 2900zł i 5100zł,/1929 1931
CHOCIMSKA Apartament 106 Apartament z tarasem i garażem, umeblowany, monitoring, alarm 850USD 1942
CHOCIMSKA Apartament 80 i 100 Nowe apartamenty, kompletnie umeblowane i urządzone, 2 garaże 800 i 1000USD 1963
BALICKA Apartament 78 3 pokoje, garaż, urządzona kuchnia i łazienka, rolety antywłamaniowe 500USD 1941
STAROWIŚLNA Mieszkanie 77 3 pok, po remoncie, 2 piętro, bez mebli 1500zł 1944
Kliny Borkowskie Mieszkanie 58 Wysoki parter z ogródkiem, 3 pok., 2 balkony, nowe, z alarmem 1.000zł 1786
WIETORA Mieszkanie 37 1 pokój z kuchnią po generalnym remoncie, umeblowane, telefon 1000zł/m−c 1978
Świętokrzyska Mieszkanie 56 IV/V z windą, garaż,częściowo umebl. wys.standard wykończenia 1500zł 1888
WOLA Justowska Apartament 54 nowe, z boksem garażowym, o wysokim komforcie, może być umeblow. 500USD 1938
RUCZAJ Mieszkanie 51 2 pokojowe z j. k. Nowe, wykończone, III/IV, panele podłogowe, 800zł 1904
PSZONA Mieszkanie 57 III/IV, 3pok, nowe, wysoki standard wykonczenia, flizy, balkon 1200zł 1948
WORONICZA Mieszkanie 51 I/IV, nowe,wkończone i wyposaż. w wys.stand,parking,ogrodzone 1500zł 1877
WIECZYSTA Mieszkanie 40 Po odnowieniu, z balkonem, telefonem, parkiet, może być umeblowane 750zł 2009
PIASTÓW Mieszkanie 47 III/IV, po generalnym remoncie, parkiet, telefon, częściowo wyposażone 750zł 1871
SZAFERA Mieszkanie 33,5 2 pok., nowe flizy, sanitariaty, panele,mebl.,lodówka, pralka, tel.,TV kabl. 900zł. 1939

KAMIENICE/OBIEKTY KOMERCYJNE
OK. GRZEGÓRZECKIEJ − 64m2, lokal.handlowo − użytkowy, parter, front, witryna. 353.000zł, of.117/1757
KRÓLOWEJ JADWIGI − 300m2, dz. 6a, pod restaurację lub usługi − do wykończenia. 1000USD/m−c, of.117/1937
STARE PODGÓRZE − mieszkania z lokatorami (kwaterunki) w cenie 1200zł/m2, pow. od 20m2 do 76m2, of.1821 − 1827
KROWODRZA − kamienica ok.600 m2. wolne 35m2, strych do adaptacji.700.000zł, of.117/1974.
STARE MIASTO − piwnica do adaptacji z wejściem frontowym od ulicy 200 m2. 60.000USD, of.117/1985.
GRANICA MIASTA/POŁUDNIE KRAKOWA − 230m2, budynek magazynowo − biurowy np. pod hurtownię itp., dz. 33ar, 190.000zł, of.2008
RONDO MOGILSKIE − 400m2, Budynek wolnostojący, biurowo − użytkowy, dz. 13arów − ogrodzona. Po kapitalnym remoncie 15.000zł. of.2014

typ obiektu            lokalizacja           metraż         krótki opis cena nr of.

LOKALE UŻYTKOWE, MIESZKANIA I DOMY WYNAJEM

lokalizacja                       przeznaczenie     pow.     krótki opis cena nr of.
DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

NA KOZŁÓWCE gars. 28 III/IV H Mieszkanie standard, mażliwość zakupu z meblami 65.000zł 1955
KOTLARSKA 1 19 − 35 IV/IV H na poddaszu, do wykończenia lub wykończene pod klucz 2250zł/m2 1765
SIEWNA 1 33 II/IV Sp. wł. Jasna kuchnia, parkiet dębowy, ocieplony blok, b. ładne 105.000zł 1987
SPÓŁDZIELCÓW 2 c.k. 34,5 I/IV Sp. wł. Po generalnym remoncie, wiele nowych urządzeń, parkiety 90.000zł 2006
SKAWINA 2 j. k. 49 IV/IV Sp. wł. Po kapitalnym remoncie, z balkonem, nowe gładzie i flizy 96.000zł 1785
FRANCESCO NULLO 2 j. k. 49 IV/IV H loggia, mieszkanie po remoncie, parkiet, flizy 147.000zł 1970
SZEROKA 2 j. k. 65 II/III H Po gen. remoncie, balkon, Nowa elewacja 195.000zł. 1914
BATALIONU SKAŁA 2 j. k. 71 0/IV Sp. wł. nowe, możl. 3 pokoi, balkon, alarm, drzwi i rolety antywł. 230.000zł 1981
SZEROKA 2 j. k. 93 III/III H Po gen. remoncie, pięknie rozkładowo, nowa stolarka 230.000zł. 1913
AL.POKOJU 3 82 II/VII H nowe, b. wysoki standard, flizy hiszp, balkon, garaż 310.000zł 1927
BOBRZECKIEJ 3 47 V/X H loggia, winda, mieszkanie do wejścia 135.000 1973
OK. SZEROKIEJ 3 70 III/IV Sp. wł. plomba (1994), parkiety, częśc. wyposażone, duży balkon 199.000 1976
LILII WENEDY 3 59 VII/X Sp. wł. mieszkanie po remoncie, flizy, telefon, oszklona loggia 125.000zł 1966
MŁYŃSKA 3 63 V/X Sp.wł. telefon,balkon,do wejścia wiosną 160.000zł 1856
PSZONA 3 57 III/IV Sp. − wł. nowe, telefon, flizy, balkon, wysoki standard 200.000zł 1948
ŁUŻYCKA 3 − 4 70 IX/X Sp. wł. Po remoncie,balkon, telefon, garaż dwupoziomowy 200.000zł 1954
SCHWEITZERA/HIT 3 79 III/III Sp. wł. Nowe, tel., taras 10m kw, w pobliżu komunik, szkoła 175.000 1909
LELEWELA 3 − 4 114,5 III i IV H dwa poziomy, częściowo do adaptacji, do gen. remontu 228.000zł. 1936
BOJKI 4 90 IX/X Sp. wł. telefon, balkon, parkiety, flizy. 180.000zł 1971
KOCHANOWSKIEGO 6 180 III/III H Nadbudowa, 6 pok. 2 kominki, 2 łazienki, balkon, tel. 580.000zł 665

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
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FIRMA POLSKA DZIAŁA OD 11 LAT

NIERUCHOMOŚCI IRENA WRÓBLEWSKA Agencja FIRMA PROJEKT
Licencja zawodowa nr 205                  Data rozpoczęcia działalności firmy: 1.04.1990 r.

31−011 Kraków Pl. Szczepański 5, tel. (+ 48 12) 429 19 42,  fax 422 31 26
e−mail: fp@bci.krakow.pl,    www.loknet.com/fp

ubezpieczenie WARTA, nr 110600003363

Znak Towarowy R − 121043

SPECJALIZACJA: DOMY W KRAKOWIE I OKOLICY

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY DOMÓW
wszystkie ceny są cenami do negocjacji

Jura Krakowsko−Częstochowska − 20km
 od Krakowa. Działka rekreacyjna

o pow.1ha ze stawem.
Cena 120.000zł. K−2864

Jura Krakowsko−Częstochowska − 30km
od Krakowa. Działka budowlana

o pow.1100m2 w pełni uzbrojona.
Cena 50000zł. K−3426

Jura Krakowsko−Częstochowska − 4 km
od Krakowa. Działka pod budowę

rezydencji. pow.2660m2.
Cena: 280.000zł. K−3380

Jura Krakowsko−Częstochowska
−Korzkiew. Działka rekreacyjna z sadem,

nieuzbrojona, pow.2600m2.
Cena 30.000zł. K−3405.

Wola Justowska, dom 40 letni w PIĘKNEJ LOKALI−
ZACJI na zboczu Lasku Wolskiego w pobliżu Parku
Decjusza. Stan techniczny domu bardzo dobry.
Wnętrza do bieżącego remontu.
PRZYZIEMIE:
pom.gosp.szt.6 /12 + 7 + 14 + 9 + 4 + 4m2 +  wc +
kl.sch.10 + taras 12m2 + 3m2,

PARTER:
kuchnia 8m2, jadalnia 18m2, łazienka 6m2,
garaż 15m2, pokoje 19 + 14 + 30 + 16m2,
łazienka 5m2, taras 17m2, kl.sch.10m2
PIĘTRO:
pokoje 22 + 14m2, kuchnia 9m2, łazienka 5m2,
kl.sch. 6m2.
Pc.370m2. CENA 130000USD. K−3364

Azory, 25 letni segment bliźnia−
ka.Pc 116m2, pm.84m2 w tym
3 pokoje /17 + 17 + 18m2/,
kuchnia /7m2/, łazienka, wc, w
całości podpiwniczony. Dom do
bieżącego odświeżenia. Garaż
wolnostojący o pow.18m2.
Cena 290000zł. K−1907

Libertów,
dom 20 letni
dostosowany
do zamieszkania
dwóch rodzin.
Pc.300m2, p.dz.1000m2.
Cena 450.000zł,
K−1869

os.Marszowiec,
do wykończenia
w zakresie elewacji
i prac wykończenio−
wych wnętrza.
Pc.280m2,
p.dz.6700m2.
Cena 380.000zł.
K−2849

Jura Krakowsko−Często−
chowska /20km od Krakowa/,
dom stan sur. zamk. Budynek
doskonaly tak na cele mieszkal−
ne jak również pensjonat czy
szkołę. Możliwośc sprzedaży
segmentami /podzial w pionie na
3 części/. Pc.800m2, p .dz.
1200m2. Całość ogrodzona.
Cena 500000zł. K−2874

Rejon Zakopianki
Pc.400m2,
p.dz.4500m2
Cena 318.000 USD
K−638

Kamienica
na Kazimierzu.
Stan techn.dobry.
pu.505m2 + strych
+ piwnice.
Wolne 7 mieszkań.
Cena 500.000 USD
P. dz. 322m2. K−3122

Stare Miasto
p.u.1200m2 + strych
do adaptacji  + cegla−
ne, sklepione piwnice.
Możliwość nadbudowy.
Wolne 700m2 miesz−
kań, p.dz.546m2,
Cena 7.000.000 zł
K−3415

Wola Duchacka −
10−letni segment,
p.c. 190 m2,
działka 750 m2
(7,5a).
Cena 105.000 USD,
K−677

Jura Krakowsko−Często−
chowska /35km od Krako−
wa/. Dom do małego wy−
kończenia /elewacje +
strych/. Pc.120m2 w tym 3p
+ k + ł + salon z kominkiem.,
p.dz.1200 m2. Cena
250.000zł do neg. K−3425.

Jura Krakowsko−Częstochowska.
Dom 3 poziomowy na skale, przepięk−
nie położona mini rezydencja rekreacyj−
na, w której połowę ścian wewnętrznych
stanowi skała. Doskonałe warunki wy−
poczynku. Pc.75m2, p.dz.3000m2.
Cena: 250000USD, K−3210

Kliny
 rezydencja, dom
10−letni,
p.c. 300 m2,
 działka 800 m2.
Cena 140.000 USD,
K−914

Kliny − rezydencja
z basenem, dom
10−letni, p.c.360 m2,
działka 2100 m2.
Cena 250.000 USD,
K−3389

Rejon Pychowic−
dom 6−letni,
z częścią produkcyj−
ną, p.c. 250 m2,
działka 1546 m2.
Cena 595.000 PLN,
K−846

Rejon Zakopianki
− rezydencja
z basenem, dom
10−letni, p.c.360 m2,
działka 2100 m2.
Cena 250.000 USD,
K−3389

Rejon ul.Kapelanki. Rezynecja doskonala tak
na cele mieszkalne jak i biura, szkolę, gabi−
nety, do częśc. wykończ. Cena 420.000USD.
Pc.450m2. Działka pow.34a z możliwością
dokupienia przyleglej o pow.7.62a za kwotę
60.000 USD.K−2819.

Bieżanow, dom 3 letni. Pc350m2 w tym:piwni−
ce70m2, parter161m2, piętro 148m2, podda−
sze 22m2. Działka o pow.6500m2. Ogrodzona
działka o pow.3000m2. Dom do drobnego wy−
kończenia w tym elewacje, działka, poddasze.
K−3169
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Mieszkania

PILNIE SPRZEDAMY:
Al. Kijowska − 38 m2, I/IV − 105.000 zł
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
pn.−pt. 9−17

OS.OŚWIECENIA, 2−letni budynek z cegły, mieszkanie 1−pokojowe o pow. 46m2,
(z możliwością zrobienia 2 pokoi, ładnie wykończone położone na drugim piętrze

w niskim budynku, do szybkiego objęcia. Cena 100.000zł, do poważnej negocjacji.

Kliny, ładny nowoczesny dom wolnostoja−
cy na działce, 6,5a, pow. ok. 200m2, 4 sy−
pialnie, 2 łazienki, salon, kuchnia, gabinet,
garaż dla, 2 samochodów. Do wykończe−
nia w zakresie podłóg, białego montażu.
Cena ok. 100 tys.USD
Osiedle OBOZOWA, dom wolnostojacy
o pow., 300m2, działka, 7a, do wykończe−
nia w zakresie podłóg i białego montażu.
Cena 115 tys.USD
Kliny Zacisze, segment szeregówki, pow.
180m2. działka, 6a. Ładnie wykończony,
technologia tradycyjna, 3 sypialnie, salon,
kuchnia, garderoba, 2 łazienki, pralnia, po−
kój w poddaszu, garaż. Cena 105 tys. USD
Os.Wiarus, dom w stanie surowym otwartym
o pow. 310m2, działka ok. 350m2, wszystkie
media miejskie w domu. Cena ok. 350.000zł
Bronowice Małe, dom wolnostojacy o pow.
200m2, działka 4,5a, podpiwniczony. Budo−
wany z ceramiki. Do wykończenia w zakre−
sie podłóg i białego montażu. DUŻA ULGA
BUDOWLANA. cena ok. 550 tys.zł
Bronowice Małe, połowa bliźniaka, o pow.
ok. 180m2 na działce 4,5a. Stan surowy
zamknięty, Technologia tradycyjna. DUŻA
ULGA BUDOWLANA. cena ok. 350 tys.zł
LIBERTÓW , dom wolnostojący o pow.
200m2, na pięknej widokowej ogrodzonej
działce o pow. 12,5a, budowany z wyso−
kiej jakości materiałów ceramicznych. Stan
surowy zamknięty. CENA 275 TYS.ZŁ
SKOTNIKI, DOM DO WYKOŃCZENIA, DZIAŁ−
KA 120 A R Ó W !!!, NA PANORAMĘ KRAKO−
WA, BIELANY, KOPIEC KOŚCIUSZKI, 8 kilome−
trów do Rynku Głównego, sąsiedztwo Cam−
pusu. Cena 230 tys USD /do negocjacji/
Skotniki, dom wolnostojący o pow. ok.
200m2, działka 8 a zagospodarowana.
Piękne ciche widokowe miejsce. Blisko do
centrum Krakowa. Cena 470 tys. zł
Opatkowice, dom w stanie surowym zada−
szonym, wolnostojacy w stylu dworku. Dział−
ka, 6,3 ara, pow. domu 180m2. Ładnie
położony. Cena 290 tys.zł (do negocjacji)
Bieżanowska, połowa bliżniaka po gene−
ralnym remoncie, o pow. całkowitej 255m2,
na działce ok. 3a. Dom w częsci podpiw−
niczony. Ładna aranżacja wnętrza. CENA
345 TYS.ZŁ /N E G O C J A C J A C E N Y!!!!/
rejon Lea i Piastowskiej, dom w zabudo−
wie szeregowej, pow. 300m2, na działce
4 ary. Doskonała lokalizacja, ładne rozpla−
nowanie domu. Cena 570 tys.zł

Działki do sprzedaży
Skotniki, rejon Campusu UJ i Motoroli, bu−
dowlana M−4, 8 arowa. Cena 16 tys.zł/ar
Skotniki, rejon Campusu UJ i Motoroli, bu−
dowlana M−4, 11,6 ara. Cena 15 tys.zł/ar
Balicka, WZiZT na dom wolnostojący,
4,5 a. Cena 68 tys.zł
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POSIADMY W NASZEJ OFERCIE BARDZO DUŻY WYBÓR DZIAŁEK I DOMÓW

Spółdzielców − 46m2 − 97.000zł
Morcinka − 68m2 − 148.000zł
Fabryczna − 75m2 − 273.000zł NOWE!
Kobierzyńska − 74m2 − 155.000zł
Zakopiańska − 54m2 − 116.000zł
Stachiewicza − 46m2 − 115000zł
Krowoderskich Zuchów − 55m2 − 150.000zł
Os.Podwawelskie − 48m2 − 125.000zł
Kurdwanów, ul.Halszki − 64m2 (dwuletnie,
wykończone) − 192.000zł
Lea − 76m2, nowe − 320.000zł

4 i więcej pokoi
Kremerowska − 4pok., 122m2 − 360.000zł
Os.Widok − 4pok., 80m2, NOWE! z garażem −
325.000zł
Rusznikarska − 4pok., 95m2, b wysoki standard
− 350.000zł
Skarebińskiego − 4pok., 92m2 − 300.000zł
Cegielniana − 4pok., 82m2 − 200.000zł
Kobierzyńska − 4pok., 88m2 − 180.000zł
Krowodersich Zuchów − 4 pok., 67m2, nowe −
210.000zł
Mazowiecka − 4pok., 92m2 − 270.000zł
Ułanów − 4pok., 109m − dwupoziomowe,
2 − letnie
Gdańska − 4pok., 58m2 − 145.000zł
Os.Kościuszkowskie − 4pok, 63m2 − 160.000zł
Halszki − 4pok., 88m2 − 165.000zł
Bojki − 4pok., 90m2 − 200.000zł
Aleksandry − 4pok., 82m2 − 150.000zł
Os. Złotego Wieku − 4pok., 70m2 − 140.000zł

LOKALE − WYNAJEM
CENTRUM − LOKALE: piwnice, parter, I piętro,
cena do uzgodnienia
KARMELICKA − handl., frontowy − 65m2 −35USD/m2
KRAKOWSKA − Biurowy, 150m2, zabezpieczony
− 4000zł
RETORYKA − biurowy 150m2, 5 pokoi − możli−
wość podziału, parter − cena do uzgodnienia
Floriańska − biurowy − pow. 100m2, 1p., wyre−
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

Żabiniec − 3pok., 63m2, NOWE, wyposażone,
garaż − 1800zł

Żabiniec − 2 mieszkania, nowe, wyposażone,
2pok., 40m2, cena: 700 − 1000zł/mc/miesz−
kanie w zależności od wyposażenia

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 − pokojowe
Centrum − ul. Zyblikiewicza, 23m2 − 80.000zł
Wrzesińska − 30m2 − 2−letnie, wyposażone,
umeblowane − 79000zł
Krasickiego − 34m2 − wyremontowane, wy−
posażone − 105.000zł
Podgórze, ul.Dworcowa − 26m2 − 68000zł.
Dąbie, Aleja Pokoju − 25m2, 65.000zł.
Krowoderskich Zuchów − 25m2 − 75.000zł
Siemaszki − 27m2, po remoncie, wyposażo−
ne − 79000zł
Gazowa − 46m2 − 129.000zł
Batalionu Skała − 36m2, 2 − letnie − 113.000zł
Kotlarska − 1pok., 43m3 − 119.000zł
Os.Widok − 33m2 − 92.000zł
Os.Jagiellońskie − 27m2, wyremontowane −
67.000zł
Barbary − 36m2, I piętro − 72.000zł
Os.Strusia − 26m2 − 57.000zł
Dywizjonu 303 − 1pok., 32,6m2, 98000zł.
Os.Niepodległości − 40m2 − 94.000zł
Salwator − 36m2 − 117.000zł
Kazimierz − 36m2, po generalnym remoncie −
115.000zł
Rydla − 35m2 − 105.000zł
Łużycka − 2pok., 38m2 − 77.000zł
Salwator − 18m2 − 70.000zł
Kijowska 37m2, balkon, 108.000zł.

2 − pokojowe
Os.1000 − lecia − 35m2 − 88000zł
Celarowska − 39m2 − 98.000zł.
Os.Na Lotnisku − 2pok., 38m2 − 87000zł.
Os.Kalinowe − 38m2 − 84000zł.
Os.Kalinowe − 48m2 − 120.000zł.
Os.Strusia − 2pok., 38m2 − 74.000zł
Os.Piastów − 2pok., 40m2 (puchatek) − cena
88.000zł
Os.Złotego Wieku − 2pok., 40m2 − 94.000zł
Os.Piastów − 2pok., 43m2 − 87.000zł
Os.Jagiellońskie − 38m2 − 84.000zł.
Os.Teatralne − 50m2 − 110.000zł
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 − Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!
 − Biuro “Grand” prowdzi ubezpieczenie Biur Nieruchomości tel./fax: 012/ 633−79−08

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

 1 − pokojowe
1/.Piastowska − 35m2, X/XI − 140.000zł
1/.Albertyńskie − garson, 26m2 − 85.000zł
1/.Chopina − 1p, 45m2, IV/V − 118.000zł
1/.Wrocławska − garson, 27m2, IV/IV − 83.000zł
1/.Narzymskiego − gars, 24.5m2, IV/IV − 75.000zł
1/.Lea − garson., 30m2, I/X − 95.000zł
1/.Armii Krajowej − 1p, 33m2, parter − 100.000zł
1/.Lasówka − 1p + k, 37m2, IX/X − 100.000zł
3/.Lipska − 1p, 32m2, I/IV − 90.000zł
3/.Rydla − 1p + k, 34m2, II/IV − 140.000zł
3/.Chełmońskiego − garson., 24m2, IX/X − 65.000zł
3/.Blachnickego − 1p + k, 32m2, parter − 90.000zł
3/.Na Błonie − 1p + k, 24m2, III/IV − 72.000zł
2/.Bochnia − 34m2, Ip − 55.000zł
2/.Bochnia − 25m2 − 42.000zł

2 − pokojowe
3/.Pużaka − 37m2, I/IV − 115.000zł
3/.Batalionu Skała AK − 71m2, parter/IV − 230.000zł
3/.Na Wzgórzach − 46m2, I/III − 106.000zł
3/.Zakopane/ok. Równi Krupowej/ − 54m2, IV/IV −
150.000zł
3/.Piastowska − 56m2, IVp − 128.800zł
3/.Oboźna − 52m2, III/X − 167.000zł
3/.Lubelska − 35m2, II/X − 138.000zł
1/.Kielecka − 72m2, I/II − 225.000zł
1/.Na Kozłówce − 44m2, III/IV − 120.000zł
1/.Gromady Grudziąż − 48.5m2, VII/XI − 102.000zł
1/.Loretańska − 80m2, wys. parter − 320.000zł
1/.Szopkarzy − 32m2, IV/IV − 90.000zł
2/.Bochnia − 50m2 − 120.000zł − ulga bud.
2/.Bochnia − 46.5m2, Ip − 72.000zł

3 − pokojowe
1/.ul.Widok − 46m2, III/X − 135.000zł
1/.Chopina − 70m2, IV/IV − 220.000zł
1/.Prusa − 102m2, III/IV − 290.000zł
1/.Grota Roweckiego − 65m2, wys. parter − 165.000zł
1/.Lili Wenedy − 59m2, VII/X − 120.000zł
1/.Garbarska − 63m2, parter − 250.000zł
3/.Nowowiejska − 77m2, II/II + strych − 70m2 − 350.000zł
3/.Gersona − 57m2, VII/X − 150.000zł
3/.Kijowska − 71m2, X/XI − 230.000zł
1 i 3/.II − Pułku Lot. − 63m2, VIII/XI − 150.000zł
3/.Krynica − 58m2, III/IV − 105.000zł
3/.Willowe − 58m2, parter − 100.000zł
3/.Pszona − 57m2, III/IV − 200.000zł
3/.Wawelska − 73m2 − 235.000zł
3/.Mogilska − 65m2, V/V − 210.000zl
3/.Łużycka − 57m2, IV/X − 117.000
2/.Bochnia − 59m2, Ip − 105.000zł
2/.Bochnia − 3pokoje + garaż, IVp − 95.000zł
2/.Bochnia − 62.4m2, IVp − 90.000zł

 4 − pokojowe i 5 − pokojowe
1/.Widok − 2 − poziom., 70m2, III i IVp − 320.000zł
1/.Żabiniec − 108m2, 4p + garder. + 2 łaz. − 385.000zł
3/.Krow. Zuchów − 4p, 67m2, IV/IV − 170.000zł
3/.Turniejowa − 2 − poziom., 75m2 − 182.000zł
3/.Nawojki − 69m2, 4p, parter − 200.000zł
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
i widokowa lokalizacja, 20 minut do Centrum Krakowa − 590.000 zł
Okolice Białego Kościoła − (droga na Olkusz) − 180 m2, 60 arów (widokowa działka), stan surowy otwarty − 90.000 USD

Okolice Białego Kościoła − (droga na Olkusz) − 150 m2, 10 arów, nowy do zamieszkania − 90.000 USD

Kraków, okolice Parku Decjusza (Wola Justowska) − 160 m2, 4 ary, parterowy − 120.000 USD

Atrakcyjny, nowy, wykończony, parterowy, kameralny dom, widokowa okolica − Kraków−Marszowiec − 580.000 zł

Mieszkania do sprzedania:
Kraków (Centrum) − okolice Piastowskiej i Lea − 55 m2, 3 pokoje, jasna kuchnia, III piętro, winda, telefon − 170.000 zł

Kraków−Śródmieście − os. Żabiniec − nowe, 101 m2, dwupoziomowe, wykończone − 380.000 zł (cena do negocjacji)

Kraków−Krowodrza − os. Widok, nowe wykończone 70 m2, garaż (możliwość ulgi) − 320.000 zł + 30.000 zł za garaż

Kraków − Osiedle Podwawelskie (ulica Komandosów) − 3 pokojowe, 61 m2,
(po remoncie), I piętro w niskim budynku, jasna kuchnia, telefon, loggia, parkiety
− 165.000 zł
Kraków (Krowodrza, Cichy Kącik, Reymonta) − 60 m2, 3 pokoje, loggia − 185.000 zł

Kraków (os. Widok), ul. Zarzecze − 60 m2, 3 pokoje, po remoncie, piękny widok − 155.000 zł

Kraków−Krowodrza (okolice ulicy Urzędniczej) − trzypokojowe, 77 m2, niskie piętro, loggia, garaż − 320.000 zł

OFERTA SPECJALNA
46 m2, dwupokojowe, do generalnego remontu, 1800 zł/m2 − okolice ulicy Prądnickiej, Kraków
35 m2, jednopokojowe, jasna kuchnia, działka, z lokatorem − 50.000 zł − okolice ul. Prądnickiej, Kraków

60 m2 strychu do zabudowy − 50.000 zł − okolice ul. Prądnickiej Kraków

Działki do sprzedania:
Kraków − okolica Lasu Wolskiego (Chełm) − 10 arów (pod bliźniak lub jednorodzinny), wszystkie media − 350.000 zł
Kraków ul. Olszanicka (Olszanica − droga na Balice i Kryspinów), 90 arów lub 60 arów − 5000 zł/za 1 ar
Zielonki (centrum), 3 działki po 6,5 ara budowlane, asfaltowa droga, teren nowych domów. Cena − 12.000 zł za
jeden ar
Kraków−Olszanica (idealna pod osiedle domków jednorodzinnych) − 1 ha 35 arów
Kraków − okolica ulicy Zarzecze − 30 arów pod magazyny, biuro

Kraków (okolice Woli Justowskiej) − budowlana, media, 7 arów, widokowe położenie, słoneczna − 210.000 zł

Udział w kamienicy sprzedamy:
1/2 udziału (z wyznaczeniem na lokale mieszkalne, strych, piwnicę, działkę) wolne mieszkanie 46 m2, 35 m2, strych −
ul. Prądnicka Kraków Śródmieście − 240.000 zł

Licencja nr 557
30−212 KRAKÓW
ul. Królowej Jadwigi 154
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OKAZJA !!!
K r a k ó w Prokocim Stary − okolica parku, bliźniak
sześcioletni do szybkiego kupna 2 x po 300m2. Ra−
zem lub osobno. Cena 450.000 zł. za jeden.
Kraków − Ruczaj ul. Obozowa mieszkania z odpi−
sem podatkowym do odbioru w cenie gwaranto−
wanej 2.950 zł/m2.

O K A Z J A !!!
Kraków − Żabiniec !!! N o w e mieszkania do na−
tychmiastowego odbioru, wykończone, jedno
i dwupokojowe 35m2 − 49,8 m2, na raty!!!
Prądnik Czerwony !!! Nowe mieszkania na raty jed−
no, dwu i trzypokojowe odbiór kwiecień 2001 r.

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

Garsoniery /garaże:
Ul. Siemaszki, 25m2, 1p/3, balkon, b.ładna, po remoncie, z pełnym
wyposażeniem, cena 80000zł.
ul.Celna, 19 m2, parter po remoncie, cena 60.000 zł.

Jednopokojowe:
Kurdwanów − ul.Witosa − 34m2 − mieszkanie po remoncie, VIII/Xp.,
loggia, piwnica, 85.000 zł
Prądnik Czerwony − 24,5 m2 − nowe mieszkania na raty, pierwsza
wpłata 51,450 zł, odbiór kwiecień 2001r.
ul. Obozowa − 37,5 m2, 40,8 m2 − nowe z odpisem wysoki parter z ogród−
kiem 30 m2. Cena 3.950 zł/m2. oraz w poddaszu 3 p. 40,8 m2. cena j.w.
ul. Kremerowska − 35 m2 − do remontu − 50.000 zł. niski parter
ul. Łużycka − 33m2 − po remoncie 85.000 zł.
Kraków Żabiniec ul. Konecznego − 35,5 / 37,8m2 − nowe mieszkania
do wejścia, wykończone 3,600 zł/m2 na raty.
Rynek Podgórski − 23 − 25m2 − pokój z aneksem, łazienka, 64.000 do 69.000zł
Górka Narodowa − 34m2 − nowe do wykończenia, 115.000 zł
Rej. ul.Grzegórzeckiej − 28m2 − zaadaptowane poddasze, 3p. nowe,
wykończone, 70000zł
ul.Żywiecka − 31m2 − piękne mieszkanie, widokowe, dużo zieleni, 81.000 zł
ul.Topazowa − 30m2 − II/II p., wykończone piękne z meblami − blok
dwu letni z cegły − pełne nowe wyposażenie, 115.000 zł
Ul. Długosza − 31m2 − 0/IV, w okolicy parku, cena 75.000zł, nadaje
się na działalność
Ul.Nowowiejska − 32m2 − 3p/4, j.kuchnia, blok z cegły, 106.000zł

Dwupokojowe:
Rej.ul.Grzegórzeckiej − 55m2 − 3p., nowa adaptacja poddasza, cena
2100/m2 w stanie do wykończenia lub wykończone
Żabiniec, ul.Konecznego − 49m2 − 2p/4, nowe, wykończone, cena
187000zł
Prądnik Czerwony − 41,9 m2 − piękne nowe mieszkania na raty, pierw−
sza wpłata 87,990 zł, odbiór kwiecień 2001r.
Kraków ul. Mogilska − 66/82 − blok z cegły, 82 m2 po obrysie, ładne 5/
5 p. + do zagospodarowania 35 m2 na strychu w układzie 2 pozio−
mów, 210.000 zł.
Kraków Żabiniec ul. Konecznego − 43, 44, 49 m2 − nowe mieszkania
wykończone, wyposażone, do wejścia. Cena − 3,600 zł/m2. Na raty.
Azory, ul.Stachiewicza − 37m2 − 3p/4, ładne, po remoncie, 93000zł
Łokietka − 37,6m2 − pokój, z balkonem, pokój z aneksem kuch.łazien−
ka, przedpokój, 124.000 zł
ul.Pędzichów − 40,2 − pokój, pokój z aneksem kuchennym, łazienka
130.000zł
ul.Włodkowica Olsza − 37m2 − mieszkanie na II/IV, cegła, 95.000 zł
ul.Wileńska − 47m2 − standard, II/IV, blok z cegły, 125.000zł
ul.Litewska − 43m2 − standard, parter, parkiety, flizy, 150.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 62m2 − piękne wykończone, wyposażone − 2 po−
ziomy, 2 pok., 243.000zł.
ul.Siedleckiego − 50m2 − po remoncie /cegła/ hipoteczne − 165.000 zł
Ul.Armii Krajowej − 27m2 − Ładne, po remoncie, 0/4, cena 85.000zł
ul.Witosa − 50m2 − II/IV, 125.000zł
Huta, os.CentrumC − 52m2 − 4/5, winda, ładne, pilnie, 108.000zł
ul.Ruczaj − 48m2 − 3/3, nowe, do wykończenia, z odpisem, cena 2800zł/m2
Azory, ul.Lentza − 38m2 − 4/4, hip. cena 87500zł
Ul.Mała Góra − 42m2 − 10/11, ładne, po remoncie, 85.000zł
Os.Ruczaj − 47m2 − Nowe, ładny rozkład, hipoteczne, do wykończe−
nia, 140.000zł
ulZagłoby − 45m2 − Nowe, wykończone, aneks kuchenny, z ogród−
kiem 1a i garażem, 140.000zł

Trzypokojowe:
Żabiniec, ul.Konecznego − 59m2 − Nowe, wykończone, cena 225000zł
Karniowice − 50m2 − 5−letni blok wolnostojący, ocieplony, z pustaków +
garaż, cena 80.000 zł
Kurdwanów − ul.Witosa − 78m2 − 2 przedpokoje,wc,łazienka oddziel−
nie wysoki standard, cena 155.000 zł
Prądnik Czerwony − 55,9m2 − nowe mieszkania na raty, pierwsza wpła−
ta 117,390 zł, odbiór kwiecień
II Pułku Lotniczego − 63m2 − 8/11p. loggia piękne mieszkanie 150.000 zł
ul. Brodowicza os.Oficerskie − 65m2 − 2/7p. mieszkanie urządzone 260.000 zł
Kraków ul. Fiołkowa − 81m2 − nowe z odpisem podatkowym VII/VIIp.
winda OTIS ładny układ arch., 245.000 zł.
Os. Podwawelskie ul. Słomiana − 47m2 − II/IV p., 155.000 zł.
Ul.Ułanów − 60 − 80m2 − Nowa adaptacja poddasza, mieszkanie jedno
lub dwupoziomowe, stan do wykończenia 2200zł/m2 lub wykończone
ul.Litewska − 54m2 − standard, parter, parkiety, flizy, 165.000 zł
ul. Kurczaba − 48m2 − 7/10p. z meblami, 115.000 zł.
ul. Łepkowskiego − 64m2 − piękne mieszkanie, może być z garażem na
2 samochody koszt bez garażu 150.000 zł
ul. Wężyka − 72m2 − 9/10 p., 165.000 zł.
Nowa Huta os. Urocze − 70m2 − poddasze w bloku 5 piętro, 125.000 zł.
ul.Heila − 60m2 − piękne, wysoki standard, zabudowa kuchni, 140,000 zł
Wieliczka − centrum − 77m2 − w kamienicy 2p., 123.000 zł.
ul. Lea − 123m2 − apartament, 3/IV, 130.000 USD
ul.Konecznego Żabiniec − 63m2 − mieszkanie wykończone, w cenie
zabudowa kuchni 237,000zł
ul.Lenartowicza − 60m2 − dwupoziomowe, 1/8 kamienicy, 200.000zł
ul.Stróża Rybna − 64,3m2 − piękne mieszkanie 3p.duża loggia, 149.000zł
ul.Lenartowicza − 100m2 − cena 280000 zł, III p. piękne mieszkanie, winda
Sułkowice − 64m2 − 0/4 p. 105.000 zł. Zadbane po remoncie.
Ul.Krakusa − 61m2 − 8−letnia plomba, cicha okolica, loggia, 186.000zł
Ok.ul.Prostej − 90m2 − Ładne, 10−letnia nadbudowa kamienicy, 2p/3, 2
loggie, cicha okolica, cena 240.000zł
ul. Zaleskiego − 99m2 − w kamieniczce, parter, 300.000 zł.

Czteropokojowe:
Kraków ul. Kremerowska − 122 m2 − w kamienicy 4pok. 2 łazienki, 2
kuchnie − 360.000 zł.
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
Kraków − Swoszowice − dom nowy konstr. drewniana kanadyjska
220m2, 470.000 zł, 6 ar.
Kraków − Swoszowice ul.Myślenicka − dom 220m2, 12 ar., 425.000
zł., zadbany, nadaje się dla 2 rodzin.
Kraków − Giebułtów 5 km od Nico − nowy dom 300 m2 pow. całkowitej
stan surowy otwarty, 11 ar.cena 240.000 zł. lub z 24 arami 320.000 zł.
Kraków − Wola Justowska − nowy piękny dom 380m2, dla 2 rodzin.
− osobne wejścia, wysoki standard, 9 ar, 330.000 USD.
Węgrzce Wielkie − dom 5 letni, 170m2, działka 7,5a, blisko lasu i
wody, 330.000 zł
Jugowice, ul.Armii Kraków − Nowy, 190m2, wykończenie wysoki
standard, dz.6a, 450.000zł
Libertów − 212m2 pow.użytkowej, południowa str., dz. 16a, 460.000 zł

OFERTA DLA INWESTORA
Cieplice Zdrój − Obiekt Hotelowo − turystyczny − serce Karkonoszy
dwa budynki o pow. 2500 m2, willa 300 m2 − 0,5 ha ogrodzone −
wszystkie media infrastruktura kompl. − 1.340.000 zł.
Rynek Główny, 200m2, lokal biurowo − handlowy − piętro, cena
500.000 USD sprzedaż, najem 3.000 USD.
Dom Towarowy − okolice Krakowa 1500 m2 /nowy obiekt/ do wy−
najęcia − 23 zł/m2.

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Myślenice blisko − Rynku − osiedle − dom 320m2 dwurodzinny dział−
ka 10 ar, zadbany 370.000 zł.
Czarnochowice k/ Wieliczki − dom dla firmy pod działalność gosp.
230m2 − 9 ar. z dużą ulgą budowlaną. 230.000 zł.
Węgrzce Wielkie − dom 5 − letni 170m2, pięknie położony, 320.000zł
Szczucin − piękna rezydencja 300m2, w pełni umeblowana i wypo−
sażona, 160.000 USD, działka 34a
Dwór wraz z parkiem k/ Wadowic − Dwór z cegły w trakcie remontu o
pow. 900m2, działka 2,77 ha.cena 250.000 USD. Starodzewie − Park.
Poręba − Górna /Koninki/ − piękny dom 200m2, całoroczny, blisko
wyciągi narciarskie, góry, las, działka 10 ar., 490.000 zł.
Pozowice − 200m2, superkomfort, 11 a działka, 250.000 zł
Wieliczka − 300m2, dwurodzinny,( bliźniak) z osobnymi wejsciami
(podzielony fizycznie) jedna część do wejścia, druga do wykończe−
nia, dz.6a, 350.000zł
Michałowice − domy wolnostojące i szeregowe 120m2 z gruntem
330.000 zł, 150m2 z gruntem 410.000 zł, 180m2 z gruntem 480.000
zł /działki od 4 do 8a/
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

SUPERKOMFORTOWE MIESZKANIA
DO WYNAJĘCIA

Na terenie nowoczesnych obiektów
z całodobową ochroną i monitoringiem

położonych w centrum Krakowa
ul.Piastowska
• 1 pok., 33m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażone, równ. 350USD

+ czynsz + media
• 4 pok., 126m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażone, równ. 1.500USD

+ czynsz + media
ul.J.Lea
• 5 pokoi, 123m2, IIIp., telefon, garaż, wyposażone: rów. 700USD + czynsz

+ media
• 5 pok., 150m2, parter z wyjściem do ogródka, wyposażone, telefon,

garaż, równ. 1.400USD + czynsz + media
• 5 pokoi, 163m2, dwa poziomy, garaż, wyposażone: rów. 1400USD

+ czynsz + media
ul.Oboźna (ok. Wrocławskiej)
• 1 pok., 33m2, IIIp., lub I p., telefon, wyposażone: od 1200zł + czynsz

+ media
• 3 pok., 57m2, wys. parter., tel., wyposażone, równ. 450USD + czynsz

+ media
• 3 pok., 65m2, Ip., telefon, wyposażone, garaż, rów. 650USD + czynsz

+ media
ul.Łobzowska
• 1 pokój, 33m2, parter z wyjściem do ogródka, wyposażona kuchnia:

rów. 300USD + czynsz + media

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

4 − POKOJOWE

Ul.Piastowska − 88m2, IIIp., (winda), 4 pok., superkomfort, GA−
RAŻ, 500.000zł

Os.Żabiniec − 101m2, IIIp., dwupoziomowe, wysoki standard,
balkon, 385.000zł

Ul.Armii Krajowej − 112m2, IIp., 2 balkony, parkiety, tel., 470.000zł

Ul.PIASTOWSKA: NOWE MIESZKANIA:
• 126m2, Ip., WŁ. HIPOT., 4 POK., WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONE,

TEL., PIWNICA, GARAŻ, 675.000ZŁ

Ul.OBOŹNA − NOWE MIESZKANIA:
• 38m2, IIp. 1 POKÓJ, WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONA KUCHNIA,

190.000zł.
• 53m2, IIp., 2 POKOJE DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA: 238.000zł.
• 57m2, IVp. z windą, 2 POKOJE DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA:

223.000zł.
• 94m2, III i IVp., WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONA KUCHNIA, MOŻ−

LIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z ODPISU PODATKOWEGO, 500.000zł.

Ul.ŁOBZOWSKA − NOWE MIESZKANIA:
• 2 MIESZKANIA PO 46M2, Ip, 2 POKOJE, MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZE−

NIA, MIEJSCA GARAŻOWE: 530.000zł.
• 128m2, III PIĘTRO, MIESZKANIE DWUPOZIOMOWE, (winda), DO

WŁASNEGO WYKOŃCZENIA, ŻALUZJE ANTYWŁAMANIOWE, KLI−
MATYZATORY, ODPIS PODATKOWY, Cena: 700.000zł.

Ul.J.LEA
• 97m2, Ip., 4 pok., parkiety, terakota, wyposażona kuchnia,

470.000 zł

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
GARSONIERY, 1 − POKOJOWE

Ul.Królewska − 22,7m2, IIIp, tel., 82.000zł
Ul.Litewska − 25m2, IIp., tel., parkiet, 89.000zł
Ul.Wrocławska − 27m2, IVp., po remoncie, 85000zł
Ul.Krzywy Zaułek − 36m2, IIp., tel., 125.000zł
Ul.Zaczarowane Koło − 36,5m2, IIp/IVp., 147.000zł
Ul.Kotlarska − 40m2, Ip., balkon, tel., 115.000zł

2 − POKOJOWE
Azory − 37m2, Ip., balkon, parkiety, tel., 97.000zł
Os.Piastów − 38m2, Ip., loggia, parkiety, 95.000zł
Ul.Litewska − 38m2, Xp, blok z cegły, jasna kuchnia, 125.000zł.
Os.Wandy − 48m2, Ip/IIp., wł. hip., mieszkanie po generalnym
remoncie, 125.000zł.
Ul.Lubomirskiego − 40m2, wys. parter, po remoncie, tel., wysoki
standard, 165.000zł
Ok.Kobierzyńskiej − 49m2, IIp., NOWE, odpis podatkowy, 2 bal−
kony, 140.000zł
Ul.Radzikowskiego − 51,7m2, wys. parter, NOWE, panele, tel.,
balkon, 165.000zł

3 − POKOJOWE
Ul.Syrokomli − pow. całkowita: 70m2, Vp., adoptowane podda−
sze, 200.000zł
Ul.Zbrojów − 52m2, VIp/Xp., 3 pokoje, jasna kuchnia, duża log−
gia: 158.000zł.
Ul.Pszona − 57m2, IIIp., nowe!, 3 pokoje, jasna kuchnia, 205.000zł.
Al.Kijowska − 66m2,VI/VIp., wł. hip., 3 pokoje, jasna kuchnia, log−
gia zabudowana, 225000zł.
Ul.Prylińskiego − pow. cał. 84m2, poddasze, 3 pokoje, nowe,
wykończone: 175.000zł
Ul.Szopkarzy − 60m2, parter/IVp., 3 pokoje, jasna kuchnia,
156.000zł.
Ul.J.Lea − 77m2, IIIp., winda, loggia, parkiety, GARAŻ, 309.000zł
Ul.Ułanów − 109m2, dwupoziomowe, wys. parter + Ip., parkiety,
tel., 370.000zł

ATRAKCYJNA OFERTA LOKALI DO WYNAJĘCIA
W STYLOWEJ KAMIENICY W CENTRUM KRAKOWA

Do wynajęcia powierzchnie biurowe:
parter ok. 200m2
I piętro ok. 200m2
II piętro ok. 200m2
W PIWNICACH LOKAL O POWIERZCHNI 180M2 NA RESTAURACJĘ,
PUB itp.
Kamienica po generalnym remoncie, możliwość indywidualnej
aranżacji wnętrz.
Idealna siedziba dla banku, instytucji finansowych lub towa−
rzystw ubezpieczeniowych.
Cena do uzgodnienia

LOKALE DO WYNAJĘCIA
Ul.Urzędnicza − 80m2, biurowy, parter, 2 linie tel., Internet, alarm,
2.800zł + VAT + media
Ok.Bronowickiej − 40m2, biurowy, parter, 2 linie tel., alarm, 900zł + media
Os.Żabiniec − 60m2, handlowy, parter, 30zł/m2 + VAT + media
Al.Słowackiego − 80m2, handlowy, parter, witryna, 80zł/m2 + media
Ul.J.Lea − od 9m2, biurowe, parter, tel., parking, ochrona, 40zł/m2 + VAT
+ media
Ul.Basztowa − 73m2, biurowy, parter, tel., równ., 10USD/m2 + VAT
Ok.Wrocławskiej − Budynek o charakterze dworku, powierzchnia biurowa:
240m2, powierzchnia magazynowa: 200m2, możliwość podziału, 10 linii
telefonicznych, sieć komputerowa, po remoncie, 35zł/m2 + VAT + media
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Grunty
GM. ZABIERZÓW, 65 ha doskonałe pod pola
golfowe, baseny, park rozrywki, atrakcyjna cena

BRZESKO, centrum 1,114 ha, UC, 190zł/m2, of.505

RYBITWY, 42a, PS, uzbrojenie, 440.000zł, of.512

REJ. UL.ŁOKIETKA, 11a, M4, kwadrat, pozwole−
nie na budowę, 249.000zł, of.463

REJ. UL.ŁOKIETKA, 1,85ha, UC, 65USD/m2, of.451

BIEŻANÓW, ok.8a, M4, pełne uzbrojenie, 90.000zł, of.467

WIELKA WIEŚ, działka pod rezydencję, 108 a,
pozwolenie na budowę, wyjątkowa lokalizacja,
50.000USD, of.475

UL.ZAKOPIAŃSKA, 98 arów, M4U, 784.000USD, of.094

CENTRUM, 12a, M2U, WZiZT na budowę budyn−
ku mieszkalno − usługowego, of.466

CZYŻYNY, 1,2 ha, UC, 250USD/m2, of.435

DĄBIE, 80a, UC, WZiZT na budowę obiektu
2000m2, 100USD/m2, of.465

WIELICZKA, 2,5 ha, WZiZT pod budowę hotelu,
pełne uzbrojenie, 750.000USD, of.228
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
Ul. Nawojki − 30m2 − 94.000 zł (5817)
Ul. Racławicka − 31m2 − 90.000 zł (5245)
Ul. Wrocławska − 43m2 − 120.000 zł (5044)
Ul. Powstańców − 32m2 − 80.000 zł (5591)
Salwator − 44,5m2 − 153.000 zł (5246)
Ul. Nowowiejska − 33m2 − 110.000 zł (5460)
Ul. Miechowity − 29m2 − 69.000 zł (5458)
Ul. Kordiana − 36m2 − nowe, wykończone, 93.600 zł (5413)
Al. Kijowska − 37m2 − 107.000 zł (5296)
Ruczaj − 32,5m2 − nowe, odpis, 97.000 zł (5333)
Ul. Btalionu Skała AK − 35,5m2 − nowe, wykończone,
112.000 zł (5761)
Ul. Syrokomli − 34m2 − 115.000 zł (5287)
Ul. Mogilska − 37m2 − budynek 6−letni,135.000 zł (5555)
Ul. Kapelanka − 35m2 − nowe, odpis, odb.IVkw 2001r,
98.000 zł(5393)
Ul. Blachnickiego − 32m2 − 102.500 zł (5540)
Ul. Zbrojów − 33m2 − 105.000 zł (5515)

2 – pokojowe:
Rej. ul. Karmelickiej − 46,5m2 − 165.000 zł (5846)
Ul. Balicka − 49m2 − nowe, ulga, 150.000 zł (5788)
Ul. Witosa − 50m2 − 120.000 zł (5587)
Ul. Wileńska − 47m2 − 118.000 zł (5434)
Dębniki − 38m2 − 105.000 zł (5384)
Ul. Wysłouchów − 43m2 − nowe, wykończone, 120.000 zł (5640)
Os. Dywizjonu 303 − 51m2 − 120.000 zł (5705)
Ul. Na Błonie − 46m2 − 125.000 zł (5513)

Wola Justowska − Wolnostojący,
250m2, 6 pokoi, kuchnia, 3 łaz. 2 ga−
raże, taras, częściowo po remoncie,
działka 8,3 a, 180.000 USD

Wola Justowska − Przedwojenny,
130 m2, 4 pokoje, 2 kuchnie,
2 łaz., częsciowo po remoncie, dział−
ka 3,5 a, 120.000 USD

Zwierzyniec − Nowy, wolnostojący,
230 m2, do wykończenia, działka 6a,
210.000 USD

Zwierzyniec−Błonia − Wolnostojący,
nowy, wykończony, 200 m2, 5 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, garaż na 2 sa−
mochody, działka 5,5 a, 249.000 USD

Olszanica − jedno lub dwurodzinny,
pow. całkowita 250 m2, działka 10a.
Cena: 360.000 zł

Łobzów − pow. użytkowa 360 m2,
działka 7 a. Cena 220.000 USD

Widok−Zarzecze − Nowy, wolnostoją−
cy, pow. całkowita 300 m2, działka
6,5a, doskonały na działalność i miesz−
kanie. Cena 185.000 USD

Widok−Zarzecze − Szeregówka,
160 m2, 4 pokoje, kuchnia, garaż,
atrium, działka 4a, 630.000 zł

Krowodrza−Azory − Szeregówka,
105 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,
poddasze, pralnia, WC, pom. gosp.
taras−ogródek, 83.000 USD

Krowodrza−Azory − zab. szer.pow.
220 m2, działka 2,78 a. Do wykończe−
nia w zakresie podłóg i białego mon−
tażu. Cena 490.000 zł

Os. Łokietka − stan sur. otwarty,
pow. 310 m2, działka 3,5 a.
Cena 350.000 zł

Wola Duchacka − pow. całkowita
250 m2, działka 7 a.Cena 470.000 zl

Wola Duchacka − polowa bliźniaka,
pow całkowita. 42 m2, działka
2,5 a. Cena 119.000 zł

Piaski − pow. całkowita 250 m2,
działka 7,5a, pięknie zagospodaro−
wana. Cena 400.000 zł

Płaszów − budynek biurowo produk−
cyjny o pow. użytkowej 1600 m2,
bud. magazynowy o pow. 320 m2,
garaże o pow. 80 m2, działka 35a.
Cena 800.000 USD.

Wieliczka − salon samochodowy,
pow. 190 m2, działka 5a.
Cena 410.000 zł.

Domy sprzedaż
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1−POKOJOWE
OS.PIASTÓW 30M2 IV/IV 69000ZŁ
BRONOWICKA 25M2 VII/X 75000ZŁ
URZĘDNICZA 30M2 III/III 113000ZŁ
REJA 32M2 0/IV 118000ZŁ
BOBROWSKIEGO 46M2 II/IV 113000ZŁ
OS.ZŁOCIEŃ 28M2 0/I 75000ZŁ
NOWOHUCKA 35M2 IV/IV 95000ZŁ
MOGILSKA 22M2 I/III 65000ZŁ
ZYGMUNTOWSKA 23M2 I/III 87000ZŁ
ZAUŁEK WILEŃSKI 27M2 VII/X 78000ZŁ
MŁYŃSKA 25M2 I/IV 72000ZŁ
AL.POKOJU 26M2 II/IV 72000ZŁ
FRIEDLEINA 40M2 II/IV 97000ZŁ
ŁOKIETKA 25M2 IV/IV 72000ZŁ
FRANCESCO NULLO 37M2 I/IV 88000ZŁ
AL.POKOJU  26M2 II/IV 72000ZL
POWSTAŃCÓW 32M2 IV/IV 85000ZŁ
DWORCOWA 26M2 III/IV 68000ZŁ
BAT. SKAŁA AK 35M2 III/IV 118000ZŁ
SPÓŁDZIELCÓW 20M2 II/X 55000ZŁ

KUŹNICA KOŁŁĄT. 34M2 I/III 69000ZŁ
2−POKOJOWE

OBOŹNA 52M2 III/X 167000ZŁ
LENTZA 37M2 0/IV 90000ZŁ
OS. ŻABINIEC 56M2 IV/IV 160000ZŁ
ZAWIEYSKIEGO 58M2 0/II 148000ZŁ
KAZ. WIELKIEGO 45M2 II/IV 170000ZŁ
KREMEROWSKA 44M2 IV/IV 170000ZŁ
ARMII KRAJOWEJ 35M2 VI/XV 108000ZŁ
OS. KALINOWE 38M2 V/X 87000ZŁ
ODRZAŃSKA 38M2 X/XI 103000ZŁ
MŁYŃSKA 48M2 I/IV 134000ZŁ
RÓŻYCKIEGO 37M2 0/X 113000ZŁ
CELAROWSKA 36M2 III/IV 95000ZŁ
WROCŁAWSKA 45M2 I/VII 150000ZŁ
STACHIEWICZA 37M2 I/X 105000ZŁ
BERNARDYŃSKA 54M2 0/II 189000ZŁ
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
Dojazdów − 350 m2, 8a − 200.000 zł
ul. Bieżanowska − 200 m2 − 5a − 350.000 zł
ok. Wieliczki − 250 m2 − 8a − 175.000 zł
ok. Zabierzowa − 200 m2 − 11 a − 250.000 zł
os. Srebrnych Orłów − 400 m2 − 3a − 480.000 zł
Niepołomice − 150 m2 − 6a − 240.000 zł (nowy)
Kłaj − 150 m2 − 20a − 220.000 zł

Działki
Łęg − 27a − 6000 zł/a
Niepołomice − 1 ha (prod.usług.) − 75.000 zł
Biały Kościół − 50a − 500 zł/a

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230
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Wybrane oferty NOWYCH mieszkań:
1 − pok.:

25m2 ul.Dobrego Pasterza 79.000zł
27m2 ul.Motyla 70.000zł
34m2 ul.Daliowa 85.000zł
35m2 ul.Krzywdy 97.000zł
36m2 ul.Grzegórzecka 119.000zł
38m2 ul.Filipowicza 99.000zł
38m2 ul.Tuchowska 115.000zł
40m2 ul.Rusznikarska 127.000zł

2−pok.:
42m2 ul.Kwartowa 119.000zł
47m2 ul.Szuwarowa 147.000zł
47m2 ul.Konecznego 175.000zł
47m2 ul.Gliniana 123.000zł
47m2 ul.Ruczaj 135.000zł
50m2 ul.Garbarska 139.000zł
50m2 ul.Balicka 159.000zł
50m2 ul.Legnicka 160.000zł
50m2 ul.Tuchowska 129.000zł
51m2 ul.Mały Płaszów 129.000zł
52m2 ul.Białoprądnicka 160.000zł
54m2 ul.Dietla 100.000zł
56m2 ul.Józefińska 140.000zł
57m2 ul.Kobierzyńska 208.000zł
63m2 ul.Seweryna 190.000zł
67m2 ul.Szafrana 129.000zł

3−pok.:
60m2 ul.Torfowa, garaż 255.000zł
63m2 ul.Kordiana 168.000zł
64m2 ul.Białoprądnicka 240.000zł
66m2 ul.Jahody, garaż 250.000zł
66m2 ul.Solskiego 189.000zł
67m2 ul.Konecznego 215.000zł
79m2 ul.Turniejowa 90.000USD
81m2 ul.Fiołkowa 220.000zł
84m2 ul.Dietla 180.000zł
89m2 ul.Wysłouchów 175.000zł

31−128 Kraków, ul. Karmelicka 57
tel. 623 77 55, 623 77 50, fax 632 29 65

e−mail: karmelicka57@kki.net.pl
wycena i obsługa geodezyjna

4−pok.:
85m2 ul.K.Kołątajowskiej 240.000zł
95m2 ul.Rusznikarska, garaż 385.000zł
100m2 ul.Torfowa,garaż 275.000zł
116m2 ul.Dobr.Pasterza, garaż 365.000zł

5−pok.:
110m2 ul.Nuszkiewicza 363.000zł
110m2 Ok.Wybickiego, garaż 350.000zł

Wybrane oferty NOWYCH Domów:
Wola Justowska − 250m2 − 7a cena: 255.000USD
Wola Justowska − 400m2 − 8a cena: 260.000USD
Bronowice − 300m2 − 22a − cena: 480.000zł
Libertów − 170m2 − 10a − cena: 470.000zł
Opatkowice − 180m2 − 6a − cena: 290.000zł
Swoszowice − 300m2 − 15a − cena: 390.000zł
Wieliczka− 150m2 − 11,5a − cena: 385.000zł
Os.Oficerskie − 300m2 − 2,5a − cena: 195.000USD
Os.Wiarus − 270m2 − 3a − cena: 600.000zł
Jugowice − 400m2 − 8a − cena: 250.000USD

Ekskluzywne apartamenty do WYNAJĘCIA w nowo wy−
budowanym, luksusowym kompleksie mieszkaniowym
na Woli Justowskiej. Obiekt zamknięty, monitorowany,
miejsca garażowe, możliwość umeblowania (na życze−
nia klienta): 54m2, 108m2, 126m2 w cenie 10USD/m2

Nowe apartamenty na Woli Justowskiej:
− najnowsza technologia − osiedle ogrodzone i monitoro−
wane − ulga budowlana − indywidualne ogrzewania − od
55m2 do 190m2 − w cenie od 2600−3500 zł/m2

OKAZJA − ŻABINIEC − sprzedaż
Nowe mieszkanie z odpisem 3 pokoje z jasną kuchnią i
łazienką z oknem, pow.całkowita − 85m2, cena: 195.000 zł

OKAZJA − LEA − wynajem
Super komfortowy apartament w zamkniętym i strzeżo−
nym kondominium o pow. 95m2 − trzy sypialnie, salon z
kuchnią oraz miejsce garażowe tylko za cenę 2900 zł

REJON − KAPELANKA
• nowe mieszkania hipoteczne od 35,2 do 74,5 m2
• stała cena w PLN nie podlegająca inflacji gwa−

rantowana umową notarialną
• biały montaż
• pełne opomiarowanie
• miejsce parkingowe w cenie
• obiekt zamknięty (możliwość dozorowania)
• cena mieszkań od 2800 zł / m2

Oferty szczególnie polecane:
OKAZJA!!! Zagórzyce Dworskie 20 km od Krakowa − dom o pow.
ok. 350 m2 do wykończenia, działka 83 ary. Dom wykonany z
cegły ceramicznej, piwnice, przyziemie, dwie kondygnacje
mieszkalne, wykonane instalacje elektryczna, co, woda w bu−
dynku. Cena 120 tys.zł
Opatkowice − kilkunastoleni dom o pow. 200 m2, 6 pokoi, 2 kuch−
nie + budynek użytkowy 85 m2 na działce 10a. Cena: 300 tys.zł
Tenczynek 23 km od Krakowa − solidny, niebrzydki trzydziestolet−
ni dom o pow. użytkowej 150 m2, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki.
Działka bezpośrednio przy lesie, dojazd drogą asfaltową, wszyst−
kie media. Cena: 230 tys.zł
Gm. Krzeszowice − nowy dom na działce 12 arów o pow.
200 m2, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, garaż. Cena 250 tys.zł
Obrzeża Krzeszowic 24 km od Krakowa − nowy dom o pow.
ok. 400 m2 (częściowo do wykończenia) na pięknej 17−arowej
działce na stoku pod lasem. Wykończone w wysokim standar−
dzie salon, kuchnia, 2 sypialnie, łazienka. Cena 300 tys.zł
Tenczynek − domek 60 m2, drewniano−murowany do zamiesz−
kania. Budynek gospodarczy, działka 7 arów. Cena 70 tys.zł
Rej. Puszczy Dulowskiej − nowy, wykończony, parterowy dom
150 m2 pow. użytkowej, działka 11 ara. Cena 250 tys.zł
Gm. Krzeszowice ok. 30 km od Krakowa − murowany dom
ok. 80 m2 przyziemie: 2 pokoje, kuchnia, poddasze do wykorzy−
stania, działka 57 arów. Cena 85 tys.zł

Mieszkania
34 m2 − L. Wenedy − jednopok. loggia, IIp/X − 75 tys.zł
42 m2 − Krzeszowice − dwupok., zadbane, Ip. − 80 tys.zł
42 m2 − Armii Krajowej − nowe jednopok., loggia wykończ. − 129 tys.zł
49 m2 − Alwernia − trzypokoj., ładne z nową kuchnią, IIIp. − 74 tys.zł
49 m2 − Danka − atrakcyjne trzypok., loggia − 120 tys.zł
50 m2 − Karniowice − trzypokojowe po remoncie, garaż − 85.000 zł
57 m2 − os. Widok − trzypok., loggia do remontu − 150 tys.zł
60 m2 − Królewska − dwupok., loggia, II piętro − 195 tys.zł
61 m2 − Szafera − trzypok., loggia cegła, hipoteczne − 165 tys.zł
65 m2 − Wrocławska − dwupok., loggia, atrakcyjna kamienica − 195 tys.zł
72 m2 − Alwernia − 3 pok., parter, garaż − 88.000 zł
98 m2 − Zyblikiewicza − trzypok., po remoncie, II piętro − 282 tys.zł
113 m2 − Odlewnicza − czteropok., nowe, wysoki standard − 480 tys.zł

Działki
Tenczynek − bardzo atrakcyjnie zlokalizowana widokowa dział−
ka 19,3 ara, położona na wzgórzu pod lasem, piękna panora−
ma, pełne uzbrojenie, WZiZT − 78.000 zł
Tenczynek − 2 działki po 12 arów, bardzo atrakcyjnie zlokalizo−
wane, pełne uzbrojenie − 3700 zł/ar
Biały Prądnik − działka 5,6 ara usługi − 180.000 zł
Niedrogo do wynajęcia: dwa bardzo atrakcyjne, oryginalnie
urządzone mieszkania po 70 m2 − Piastowska i Chocimska.
Czynsz − 1200 zł

�Kraków, ul.Zwierzyniecka 5 ��fax 429 40 33, 421 16 05
�Krzeszowice, Rynek 7 � 282 26 66

B.S. Kozek s.c.  (licencje zawodowe nr 166 i 675)

− NIERUCHOMOŚCI
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PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE
EURO − DOM

31−406 Kraków Al. 29 Listopada 81
tel/fax (012) 412−69−26 , tel. (012) 411−82−32

tel.kom. 602 227 716, 502 352 993
e−mail : euro.dom@interia.pl

L I C E N C J O N O W A N E   B I U R O   N I E R U C H O M O Ś C I

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Balicka, 35m2 (nowe) − 118.000 zł
os.II Płk.Lotniczego, 35m2 − 79.000 zł
os.Szklane Domy, 31m2 − 70.000 zł
Pallacha, 37m2 − 95.000 zł
Ściegiennego, 20m2 − 55.000 zł

2 POKOJOWE
Imbramowska, 48m2 − 125.000 zł
Imbramowska, 60m2 − 129.000 zł
Okólna, 45m2 − 95.000 zł
os.Górali, 53m2 − 130.000 zł
os.Na Wzgórzach, 41m2 − 117.000 zł
os.Na Wzgórzach, 42m2 − 110.000 zł
Żytnia, 50 m2 − 129.000 zł

3 POKOJOWE
Jerzmanowskiego, 48m2 − 105.000 zł

4 i 5 POKOJOWE
Armii Krajowej, 73 m2 − 219.000 zł
Chopina, 125m2 − 390.000 zł
Rusznikarska, 95m2 − 395.000 zł
Rydygiera, 82 m2 − 200.000 zł
Żabiniec, 84m2, 2−poz − 295.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
al.29 Listopada, 40m2,umebl − 750 zł
al.29 Listopada, 70m2, nie umebl − 1500 zł
Biała, 62m2 − 1500 zł
Wietora, 38m2, umebl − 1150 zł

LOKALE − WYNAJEM
al.29 Listopada, lok.han, 100m2, parter − 8000 zł
Cystersów, lok.biur. 130 i 240m2, Ip − 35 zł/m2
Krowoderska, lok.biur 120m2, Ip − 2000zł

SPRZEDAŻ DOMY KRAKÓW
Bielany, 40m2 (rekr.) dz. 7.5a − 70.000 zł

Kliny, 500m2 luksus. dom − 300.000 USD
Kliny, 300m2, dz. 8a − 499.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY POZA KRAKOWEM
Bochnia, 160m2,dz. 11a − 350.000 zł
Czułów, 200m2, dz. 32a − 200.000 zł
Gorzków, 60m2 (drew), dz.1.2 ha − 125.000 zł
Grębienice, 240m2, dz.24a − 390.000 zł
Jerzmanowice, 400m2, dz. 47a − 1 mln zł
Jordanów, (góralski) st.sur. dz.22a − 35.000 zł
Kalwaria, 100m2, dz. 1.5 ha − 42.000 USD
Libertów, 400 m2, dz. 22a − 150.000 USD
Niepołomice, 300m2, dz. 10a − 300.000 zł
Owczary, (rekr) 30m2, dz.10a − 50.000 zł
Raciborsko, st.sur 180m2, dz.23a − 150.000 zł
Raciborsko, 70m2, dz.1.4 ha − 100.000 zł
Szczodrkowice, 200m2, dz. 33a − 260.000 zł
Świniary, 200 m2, dz.10a − 330.000 zł
Tęgoborza, 50m2 (rekr) − 30.000 zł
Tokarnia, 300m2, dz. 24a − 250.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE KRAKÓW
Chełmońskiego, udz.w działce (2.6a) − 45.000 zł
Chełmońskiego, 12a, M4, szer.22m −12.000/a
Hamernia, 29a, M4, szer.50m − 50 USD/m2
Koprowa, 16a, M4, szer.30m − 10.000/a
Leśmiana, 12.5a, szer. 40m − 350.000 zł
Ojcowska, 5.1a, M4, WZiZT − 130.000 zł
Rzepichy, 2x8a, szer 35m − 25.000/a
Słowicza, 3.68a, M3, szer.25m − 100.000 zł
Stawowa, 85a, M3, WZiZT − 16.000/a
Stelmachów, pow do wyboru − 15.000/a
Żabiniec, 10a, M4, szer.15m − 28.000/a

DZIAŁKI BUDOWLANE POZA KRAKOWEM
Balice, 28a, M4U − 10.000/a
Bolechowice, 10a − 60.000 zł
Brzezie−Zagórze, 17 ha, bud. jedn − 2000/a

Cianowice, 15a, szer.40m − 65.000 zł
Dąbrowa Szlachecka, 19a, WZiZT − 32.000 zł
Janowice, 60a, szer.25m − 72.000 zł
Jerzmanowice, 10a, szer.30m − 4000/a
Kleszczów, 12a, (pozw.na bud) − 110.000 zł
Konary, dz. od 11a do 13a − 2500zł/a
Koźmice Wielkie, 18a − 25.000 zł
Lednica Górna, 15a+fundamenty − 55.000 zł
Marszowice, 22a − 30.000 zł
Masłomiąca, 1.4 ha szer. 22m − 43.000 zł
Michałowice, 12a, szer. 34m − 65.000 zł
Narama, 13a − 3500/a
Niepołomice, 11a, szer. 26m − 7000/a
Podolany, 24 i 50a − 990/a
Przegorzały, 8.5a, szer.19m − 220.000 zł
Raciborsko, 34a − 51.000 zł
Rączna, 14a, szer. 18m − 46.000 zł
Rząska, 95a − 8000/a
Ściejowice, 60a − 72.000 zł
Wieliczka, 14a, szer. 50m − 6500/a
Włosań, 33a szer. 30m − 110.000 zł
Zabierzów, 18a (2x9a), M4 − 8000/a
Zabierzów−Brzezie, 22a, szer.24m − 130.000 zł
Zabierzów−Brzezie, 24a, szer.24m − 140.000 zł
Zielonki, 16a, M4 − 13.500/a

TERENY KOMERCYJNE
Balice, 9a + budynek − 80.000 zł
Balice, 1ha, PS/RP − 4000/a
Brzezie, 50 i 83a − 6500/a
Conrada, róćn.pow, UC/KU − 50 USD/m2
Lipińskiego, 12a, UP, szer.30m − 130 USD/m2
Pasternik, 30a, szer. 40m − 24.000/a
Sosnowiecka, 24a, UP, szer.22m − 18.000/a

DZIAŁKI ROLNE
Duży wybór działek rolnych i rolno−bud

TEL. 288−07−93  (9−11, 19−22)

TEL. 0605 42−65−66 (11−19)

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

Licencja zawodowa
nr 664

Wieliczka Centrum − piętro
domu: 97 m2 + 1/2 przyziemia
+ 3 ar − 140.000 zł

Kokotów − 100 m2, 7,3 ar,
5 pok., do wykończenia −
168.000 zł

Wieliczka − 100 m2, 3.3 ar, zab.
szeregowa, 4 pok., 2 łaz., kuch−
nia + garaż 20 m2 − 200.000

Wieliczka − 2−rodzinny+pod−
dasze do adaptacji − 220.000 zł

Wieliczka − 1/2 bliźniaka, 165
m2, 4,5 ar, po remoncie, 4 pok., 2
łaz., kuchnia, garaż − 240.000 zł

Wieliczka − 210 m2, 5 ar,
ośmioletni, 1/2 bliźn. −
255.000 zł

Wieliczka − 260 m2, 5 ar, dom
z pracownią cukierniczą −
295.000 zł

Stadniki, gm. Gdów − 200 m2,
20 ar, 5 pok., 2 łaz., garaż
(40 m2) − 245.000 zł

Prokocim Nowy − 260/150 m2,
po generalnym remoncie, 3 ar
− 345.000 zł

Wieliczka − 420 m2/270 m2,
10 pok., 2 kuchnie, 2 łazienki,
wc. − 395.000 zł

Wieliczka − 310 m2 + 4,8 ar,
przyziemie na działalność + 5
pok., kuchnia, 2 wc, łazienka,
ładne, 2 garaże − 410.000 zł

Wieliczka − nowy dom, dwu−
rodzinny: 2 x 2 pok., kuchnia, ła−
zienka + 11.24 ar − 460.000 zł

Mieszkania do sprzedaży
Wieliczka oraz płd.−wsch. część Krakowa (m.in.):
1 pok.: 25 m2 − Bieżanów − 0p/1p. − trzyletnie, jasna kuchnia − 59.000 zł
1 pok.: 32,2 m2 − Prokocim N. − 9p/10p. − zadbane, duża loggia − 73.000 zł
1 pok.: 35,4 m2 − Bieżanów N. − 4p/4p. − wolne, balkon, telefon − 69.000 zł
1 pok.: 34 m2 − Kurdwanów N. − 0p/10p. − przerobione na 2 pok. − 75.000 zł
1 pok.: 34 m2 − Wieliczka − 0p/1p. − siedmioletnie, b.ładne − 78.000 zł
1 pok.: 34 m2 − Niepołomice − 2p/2p. − hipoteczne, nowe, okna − 65.000 zł
2 pok.: 43 m2 − Bieżanów N. − 10p/10p. − po remoncie, c.kuchnia − 85.000 zł
2 pok.: 38 m2 − Kozłówek − 11p/11p. − standard, jasna kuchnia − 68.000 zł
2 pok.: 38 m2 − Kozłówek − 1p/4p. − ładne, nowe okna − cena do uzgodn.
2 pok.: 30,2 m2 − Prokocim N. − 11p/11p. − standard, jasna kuchnia − 68.000 zł
2 pok.: 43 m2 − Prokocim N. − 3p/4p. − wolne, loggia, telefon − 92.000 zł
2 pok.: 45 m2 − Piaski − 8p/10p. − po generalnym remoncie − 110.000 zł
2 pok.: 45 m2 − Wieliczka − 3p/4p. − hipoteczne, piece, tel. − 79.000 zł

2 pok.: 50 m2 − Bieżanów N. − 1p/4p. − zadbane, duża loggia − 100.000 zł
2 pok.: 42 m2 − Prokocim N. − 10p/11p. − standard, możliwy garaż − 85.000 zł
3 pok.: 49 m2 − Wieliczka − 2p/3p. − zadbane, balkon, boazeria − 90.000 zł
3 pok.: 50 m2 − Kozłówek − 4p/4p. − hipoteczne, jasna kuchnia − 97.000 zł
3 pok.: 57 m2 − Prokocim N. − 0p/10p. − pilne!, cena do negocj. − 110.000 zł
3 pok.: 62 m2 − Bieżanów N. − 2p/4p. − wolne, standard, loggia − 117.000 zł
3 pok.: 61 m2 − Wieliczka − 2p/3p. − zadbane, balkon, telefon − 105.000 zł
3 pok.: 67 m2 − Wieliczka − 0p/3p. − hipoteczne, zadbane, tel. − 110.000 zł
3 pok.: 70 m2 − Bieżanów N. − 3p/10p. − zadbane, 2xloggia − 140.000 zł
3 pok.: 62 m2 − Bieżanów N. − 9p/10p. − standard, loggia, tel. − 119.000 zł
3 pok.: 68 m2 − Prokocim N. − 6p/10p. − ładne, duża loggia − 135.000 zł
4 pok.: 81,1 m2 − Bieżanów N. − 1p/4p. − 2xloggia, bardzo ładne − 173.000 zł

W i e l i c z k a / K r a k ó w
− budynek biurowo−
mieszkalny: 1200 m2
+ hala produkcyjno
− magazynowa: 1300 m2
+ działka 1,86 ha;
cena do uzgodnienia

LOKALIZACJA: KURDWANÓW NOWY
• ODPIS PODATKOWY
• CENA: 2.465 ZŁ/M2
• METRAŻ OD 39,1 M2
• ODBIÓR NATYCHMIASTOWY
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91
UL. WROCŁAWSKA
− 23a (narożna), WziZT, MZU (możliwe
UC). Wstępna koncepcja architektonicz−
na na 4300 m2 pow. Cena 600 tys. USD

Oferta specjalna
ul. Łokietka − 50 m2, I/IV piętro (cegła), 3 pokoje
(atrakcyjne) − 155.000 PLN
os. Podwawelskie − 75 m2, 3 pokojowe nowe wy−
kończone − 260.000 PLN + garaż
os. Widok − 50 m2, 3 pokojowe komfortowo wy−
posażone do zaj. − 850 zł + 180 zł (czynsz)
+ media

Garsoniery i jednopokojowe
Azory − 26 m2 − 58.000 PLN
os. Widok − 26 m2 − 68.000 PLN
Olsza − 25 m2 − 73.000 PLN
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej − 25 m2 − 70.000 PLN (nowe)
ul. Rydla − 30 m2 − 90.000 PLN
ul. Litewska − 25 m2 − 75.000 PLN
ul. Racławicka − 34 m2 − 115.000 PLN
ul. Rusznikarska − 30 m2 − 85.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 37 m2 − 110.000 PLN
ul. Nowowiejska − 34 m2 − 105.000 PLN
ul. Królewska − 37 m2 − 110.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Łobzowska − 35 m2 − 110.000 PLN
ul. Mazowiecka − 38 m2 − 128.000 PLN (po rem.)
ul. Zakątek − 40 m2 − 130.000 PLN
ul. Racławicka − 40 m2 − 125.000 PLN

ul. Racławicka − 41 m2 − 110.000 PLN
ul. Racławicka − 46 m2 − 140.000 PLN (nowe wyk.)
ul. Urzędnicza − 72 m2 − 290.000 PLN (kam., luks.)
ul. G. Zapolskiej − 60 m2 − 200.000 PLN (nowe wyk.)
ul. Zaczarowane Koło − 56 m2 − 190.000 PLN
ul. Fr. Nullo − 50 m2 − 150.000 PLN
ul. Daszyńskiego − 50 m2 − 145.000 PLN
ul. Kościuszki − 40 m2 − 135.000 PLN
ul. Krasickiego − 52 m2 − 150.000 PLN
ul. Rusznikarska − 60 m2 − 180.000 PLN (nowe wyk.)
os. Żabiniec − 54 m2 − 189.000 PLN (nowe wyk.)
os. Ruczaj − 40 m2 − 120.000 PLN (nowe, garaż)

Mieszkania trzypokojowe
Salwator − 62 m2 − 210.000 PLN
ul. Zakątek − 53 m2 − 180.000 PLN
os. Widok − 60 m2 − 150.000 PLN (po rem.)
os. Podwawelskie − 75 m2 − 260.000 PLN (nowe wyk.)
os. Widok − 78 m2 − 260.000 PLN (nowe wyk.)
ul. Zaczarowane Koło − 67 m2 − 280.000 PLN (nowe wyk.)
os. Podwawelskie − 60 m2 − 150.000 PLN
os. Widok − 46 m2 − 120.000 PLN
ul. Mackiewicza − 60 m2 − 150.000 PLN
ul. Bronowicka − 44 m2 − 110.000 PLN
ul. Łokietka − 50 m2 − 155.000 PLN
ul. Nad Sudołem − 50 m2 − 125.000 PLN
ul. Racławicka − 60 m2 − 190.000 PLN
ul. Batalionu Skała − 71 m2 (nowe wyk.) − 230.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
ul. Mazowiecka − 75 m2 − 270.000 PLN
ul. Królewska − 95 m2 − 380.000 PLN
ul. Warszawska − 98 m2 − 260.000 PLN
ul. Lea − 123 m2 − 100 tys. USD

ul. Lea − 92 m2 − 300.000 PLN
ul. Ułanów − 110 m2 − 330.000 PLN
ul. Wesele − 110 m2 − 450.000 PLN (nowe wyk.)
ok. Grottgera − 120 m2 − 330.000 PLN
ul. Chełmońskiego − 120 m2 − 175.000 PLN (nowe z od−
pisem)
os. Ruczaj − 115 m2 − 300.000 PLN (nowe wyk.)
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
6000 zł, of.2493
Ul. Mogiłki − 140 m2, 500 USD, of.2449
Biskupice − 150 m2, 25 a, 1800 zł, of.2463
Wola Justowska − 200 m2, kompletnie wyposażony,
1100 USD, of.2508
Ul. Kuryłowicza − 110 m2, 5 a, 800 zł/m−c, of.2505
Brzozówka − 250 m2, 15 a, 2000 zł/m−c, of.2498

Kraków, ul.Karmelicka 35
tel. 632 89 22
tel./fax 632 04 02
e−mail: teresap@bci.net
www.posesja.net
Biuro licencjonowane

TRANSAKCJE ZAWARTE W NASZYM BIURZE PROMOWANE SĄ WCZASAMI ZAGRANICZNYMI !!!

DZIAŁKI − BUDOWNICTWO
JEDNORODZINNE:

SWOSZOWICE, zezwolenie na budowę, 6,7a, 95.000 PLN, of.9.
GM.WIELICZKA, Grabówki, 37a, 66.000 PLN, of.45.
NIEPOŁOMICE, 17,55a, 45.000 PLN, of.67.
GM.DOBCZYCE, Brzącowice, widok na zalew, 11a, 110.000 PLN, of.89.
MICHAŁOWICE, budowlano−rolna, 20a, 65.000 PLN, of.99.
GM.WIELICZKA, ogrodzona, 7a, 45 500 PLN, of.100.
GM.WIELICZKA, Bodzanów, 24a, 48.000 PLN, of.101.
PĘKOWICE, GM.ZIELONKI, budowlano−rolna, WZiZT, 28a, 90.000 PLN, of.104.
KRZESZOWICE, 47a, 140.000 PLN, of.126.
GM.KRZESZOWICE, Tenczynek, 12a, 43.000 PLN, of.167.
GM.NIEPOŁOMICE, Węgrzce Wlk., WZiZT, 6a, 70.000 PLN, of.236.
ZIELONKI, 18a, 220.000 PLN, of.277.
GM.ZABIERZÓW, Więckowice, 20 a, 100.000 PLN, of.381.
GM.WIELICZKA, Pawlikowice, 36a, 45.000 PLN, of.447.
NIEPOŁOMICE, 19a, 46 500 PLN, of.471.
GM.ŚWIĄTNIKI GÓRNE, Wrząsowice, 23a, 95.000 PLN, of.512.
ZABIERZÓW, niedaleko lasu, 35a, 7.500 PLN/ar, of.533.
DOBCZYCE, 11a, 38.000 PLN, of.539.
GM.SŁOMNIKI, Zaborze, 30a, 87.000 PLN, of.593.
GM.LISZKI, Jeziorzany, 8a, 24.000 PLN, of.600.
GM.WIELKA WIEŚ, rolna z możliwością przekwalifikowania, pro−
jekt podziału na działki ~10a, 88a, cena: 2550 PLN/a, of.616.
SKAWINA, budowlano−rolna, 70a, 300.000 PLN, of.666.
GM.SKAŁA, Maszyce, budowlano−rolna, 29a, 55.000 PLN, of.669.
ZIELONKI, 15a, 210.000 PLN, of.670.
KRAKÓW−SWOSZOWICE, 9a, 63.000 PLN, of.706.
GM.ZABIERZÓW, Brzezie, 20a, 100.000 PLN, of.712.
GM.WIELICZKA, Grajów, 48a, 55.000 PLN, of.722

DZIAŁKI KOMERCYJNE:
BALICE, działka pod handel − usługi, 9a, 82.500 PLN, of.166.
NAD DRWINĄ, przemysłowe, 215a (42a, 66a, 44a, 22a, 41a),
11.000 PLN/ar, of.518
OK.UL.STAROWIŚLNEJ, wielorodzinne, 13a, 260000 USD, of.570
RUCZAJ, wielorodzinne i usługi, 26a, 750.000 PLN, of.605
OK.UL.29−LISTOPADA, M−4, uzbrojona, 50a, 1.000.000 PLN, of.707.
PRĄDNIK BIAŁY, KU, KT, PS, 39,55a, 650.000 PLN, of.709.

Dysponujemy ofertami tanich i atrakcyjnych mieszkań w Nowej Hucie i Podgórzu

GM.WIELICZKA, obiekt stylowy, jednorodzinny do zamiesz−
kania i częściowego wykończenia, pow.całkowita: 250m2,
pow.dz.: 2,06 ha, cena: 440.000 PLN /do negocjacji/, of.377.

GM.ZABIERZÓW, dom wolnostojący, jednorodzinny, do zamiesz−
kania i częściowego remontu, możliwość rozbudowy i nadbu−
dowy, pow.: 120 m2, pow.dz.: 13a, cena: 190.000 PLN, of.379

GM.CZERNICHÓW, dom wolnostojący, jednorodzinny w
stylu “dworku” o wysokim standardzie wykończenia, pow.:
250m2, pow.dz.: 1,5ha, cena: 120.000 USD, ew. dom z dział−
ką 25a za cenę: 100.000 USD, of.573

Gm. Niepołomice − dom wolnostojący, jednorodzinny w stylu
,,dworku staropolskiego’’, stan surowy otwarty, zadaszony,
pow.: 324,51 m2, pow. dz.: 13a, cena: 178.000 PLN, of. 293

KRAKÓW, rej.Borku Fałęckiego, obiekt po remoncie na−
dający się na siedzibę firmy, biura, pensjonat lub inne o
pow.: 350m2, położony na 78 arowej budowlanej działce,
cena: 350.000 USD, cena wynajmu: 20 zł + VAT/msc, of.578.

OJCOWSKI PARK NARODOWY, dom (z możliwością rozbu−
dowy) wraz z zabudowaniami, na terenie o łącznej pow.
20 ha, cena: 150.000 USD oraz działki rekreacyjne o pow.
od 27−96 arów − 700 PLN/ar, of.409.

KRAKÓW, Stare Miasto, kamienica po remoncie, częściowo
zajęta − 109 m2, pow.c.: 1.200 m2, pow.dz.: 6a, cena:
750.000 USD, of.642.

KRAKÓW, ok.ul.Wrocławskiej, kamieniczka w stylu dworku, po
remoncie, doskonale nadająca się na pensjonat, przedstawi−
cielstwo firmy, biura, miejsca parkingowe, 10 linii telefonicz−
nych/, pow. 500m2, pow.dz. 6,17a, cena: 250.000 USD, cena
wynajmu: 8 USD/m2, możliwość wynajęcia całości lub dowol−
nej powierzchni, of.698.
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
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

128 tys.zł
ul. Królewska − gars., 42 m2, IIp., loggia, tel., c.kuch., parkiet,

hipot., cena − 138 tys.zł
ul. Łepkowskiego − 4 pok., 66 m2, VIp, wł.spółdz., cena − 159 tys.zł
ul. Zakątek − 2 pok., 39 m2, IIIp, balkon, cena − 144 tys.zł
ul. Witosa − 1 pok., 34 m2, Xp., balkon, wł.spółdz., cena − 88 tys.zł
ul. Krowod. Zuchów − 1 pok., 30 m2, IXp., hipot., cena − 87 tys.zł
ul. Prusa − 3 pok., 102 m2, IIIp., hipot., cena − 290 tys.zł
ul. Królewska − 3 pok., 60 m2, IIp., wł. spółdz., cena − 190 tys.zł
os. Ruczaj − 3 pok., 65 m2 + garaż, IIIp., balkon, hipot., tel.,

cena − 250 tys.zł
os. Ruczaj − 1 pok., 32 m2, IIIp., wł. spół., balkon, cesja, odpis

podatk., cena − 95 tys.zł
os. II Pułku Lotn. − 2 pok., 58 m2, IXp., hipot., cena − 140 tys.zł
ul. Wawelska − apartament 3 pok., 73 m2, wys. parter, cena − 235 tys.zł
ul. Rydla − 1 pok., 33,5 m2, wys.parter, hipot., tel., cena − 97 tys.zł
ul. Powstańców − 2 pok., 46 m2, XIIp, wł.spółdz., cena − 109.200 zł
ul. Królewska − 1 pok., 35 m2, IIp., hipot., cena − 110 tys.zł
os. Kozłówek − garson., 21 m2, IIp., wł.spółdz., cena − 52 tys.zł
os. Ugorek − garson., 5 m2, Ip., parkiet, wł.spółdz., cena − 70 tys.zł
ul. Łobzowska − 2 pok., 34 m2, Vp., balkon, wł.spółdz., cena − 113 tys.zł

os. Podwawelskie − 2 pok., 46 m2, IVp., wł.spółdz., cena −
105 tys.zł

os. Kozłówek − garson., 28 m2, IIIp., hipot., cena − 67 tys.zł
ul. Jerzmanowskiego − 2 pok., 40 m2, parter, balkon, cena −

91 tys.zł
ul. Krzywda − 2 pok., 43 m2, IIIp., nowe, wł.spółdz., cena −

130 tys.zł
ul. Mazowiecka − 4 pok., 85 m2, Ip., tel., 2 loggie, cena

− 270 tys.zł

Domy − sprzedaż
Wrząsowice − 180 m2, dz. 23a, garaż do wykończenia, cena

− 186 tys.zł
ul. Heltmana − 80 m2, dz. 5a, dom drewniany po rem.,

cena − 235 tys.zł
Kostrze − 210 m2+warsztat 230 m2, dz. zadbana 15a,

cena − 595 tys. zł
Krzeszowice − 150 m2, dz. 13a, 5−letni, wolnostoj.,

cena − 270 tys.zł
Zabierzów − 180 m2, dz. 14a, nowy, wolnostoj., odpis,

cena − 410 tys.zł
Wola Justowska − 500 m2 mieszk. − 280 m2 warszt., dz. 7a,

stan sur.zamkn., cena − 220 tys. USD
ul. Na Błonie − 195 m2, dz. 4a, wolnostoj., cena − 450 tys.zł
Pychowice − 122 m2, dz. 4a, garaż, ogrodz., cena − 380 tys.zł
Prądnik Czerwony − 176 m2 + poddasze, garaż, dz. 3a,

ogrodz., cena − 140 tys. USD
Tonie − 310 m2, dz. 3,5a, stan sur. zamkn., cena − 350 tys.zł
Facimierz k/Skawiny − 280 m2, dz. 51a, dworek, 2 garaże,

ogrodz. z kamienia, cena − 500 tys.zł
Morawica − 200 m2, dz. 5a, stan sur.otwarty, cena − 150 tys.zł
Sidzina − dom drewniany do remontu, dz .17,5a, cena − 155 tys.zł

Kamienice
Sosnowiec − 750 m2 (częściowo wolna), dz. 14a, międzywojen−

na, cena do uzgodn.

Działki
Wieliczka − 96a przy trasie A4, pod usługi, cena − 700 tys.zł

ul. Kamińskiego − 5,8a, budowlana, uzbrojona, cena − 139.500 zł

Skotniki − 33a, uzbroj., cena − 180 tys.zł
Niedźwiedź − 7a, woda, prąd, cena − 19 tys.zł

Niedźwiedź − 32a, woda, prąd, cena − 32 tys.zł

Kleszczów − 12a, uzbroj., pozwolenie na budowę, cena − 110 tys.zł

Bieżanów − 5,5a, budowlana, uzbrojona, cena − 55 tys.zł
Tenczynek − 12a, budowl., uzbroj., szeroka, płaska, cena − 43 tys.zł

Siepraw − 14a, budowl., cena − 28 tys.zł

Bieżanów − 8a, budowl., pełne uzbroj., cena − 90 tys.zł

Tomaszowice − 2 działki 14a i 18a, uzbroj., cena − 175 tys.zł
Rondo Mogilskie − 1,65a, pod plombę, cena − 39 tys. USD

Lokale
ul. Armii Krajowej − 63 m2, handlowo−biurowy, 2 tel,.

cena − 2300 zł/mc+media
Wola Justowska − 115 m2, parter, tel., parking, c.o., cena − 320 tys.zł
Opatkowice − budynek komercyjny 1200 m2, dz. 23a.

Cena − 400 tys.  USD
os. Żabiniec − 82 m2, sklepowy, dwupoziom., cena − 228 tys.zł
os. Żabiniec − 145 m2, sklepowy, cena − 405 tys.zł
ul. Nowowiejska − 40 m2, parter, 2 pom., okna na ul., cena − 70 tys.zł

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ
PRAWNĄ I NOTARIALNĄ

�
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

18 m2 − ul. Wrocławska − 62 tys.zł
37 m2 − ul. Wileńska − 100 tys.zł
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
1080 USD/mies.
ul. Kiwerskiego − 200 m2 szeregówka − 4.000 zł/mies.
Wola Justowska (dom) − 200 m2 − 1000 USD/mies.

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .

Działki budowlane

 gm. Zabierzów
Zabierzów − 2x8ar − cena 6500 zł/ar
+ udz.w drodze(obok siebie), uzb.
Zabierzów − 11 ar, uzb. − cena 6500 zł
zabierzów − 14 ar, uzb. − cena
75.000 zł
Zabierzów − 18 ar, uzb. − cena
144.000 zł (lub 2x9 ar)
Zabierzów − 18 ar, uzb. − cena
11.000 zł/ar. (pod lasem − podz. na
2 działki)
Zabierzów − 19 ar, uzb. − cena
140.000 zł
Zabierzów − 20 ar, uzb., pod lasem
− cena 50.000 USD (ogrodzona)
Zabierzów − 26 ar, (ogr.−bud.) −
cena 150.000 zł
Bolechowice − 10 ar − cena 60.000 zł
(częśc.uzb.+udz.w drodze)
Bolechowice − 12 ar, uzb. −
cena 8000 zł/ar
Bolechowice − 20 ar, uzbr. − cena
160.000 zł
Tomaszowice − 14 ar − (usł.−bud.) −
cena 85.000 zł
Tomaszowice − 18 ar (usłg.−bud.) −
cena 85.000 zł lub 32 ar − cena
5500 zł/ar
Tomaszowice − 55 ar − cena
5500 zł/ar

Zelków − 62 ar − cena 3000 zł/ar
Zelków−Gacki − 20 ar − cena 7000 zł/ar
lub 50 ar − cena 5000 zł/ar
Brzezie − 2x8 ar + udz. w drodze −
cena 55.000 zł jedna działka
(widokowe)
Bolechowice/Zelków − 21 ar, uzb. −
cena 5.500 zł/ar
Bolechowice/Zelków − 37 ar, uzb.,
cena − 175.000 zł
Karniowice − 14 ar − cena 80.000 zł
(widokowa, sad)

Domy − mieszkania
Zabierzów − 100 m2, dz. 3ar, stan su−
rowy zamknięty − cena 125.000 zł
Zabierzów − 250 m2, dz. 13 ar, su−
per−komfort − cena 95.000 USD
Bolechowice − 3/4 domu z podzia−
łem fizycznym ok. 130 m2 + dz. 8 ar,
może być na działalność gospodar−
czą − cena 125.000 zł
Więckowice − 150 m2, dz. 8 ar, nowy
− cena 300.000 zł
Więckowice − 100 m2, dz. 12ar −
cena 220.000 zł − ewentualnie
z dz. 32 ar − cena 250.000 zł
Karniowice − mieszkanie 45 m2
(3 pokoje+kuchnia+łazienka+wc),
garaż i 4 arowa działka rekreacyj−
na − cena 115.000 zł lub do wynaję−
cia na dłużej, cena 700 zł miesięcz−
nie + opłaty

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel.fax 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21
czynne: pn. − pt. godz. 10−17

Szczyglice 219 − Filia
tel. 638−66−18
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Sprzedaż
Kasztel − ind. projekt, nowe wyposażone 79 m2
− cena 370 tys.zł
Kazimierz − nowa oficyna 35−78 m2 − cena 3500 zł/m2
Kazimierz − 150 m2 do remontu, Ip. − cena 2500 zł/m2
ul. Daliowa − nowe mieszkania, cena od 2500 zł − 1900 zł/m2
ul. Mogilska − II poziomowe, 3 pokojowe, raty, cena 230 tys.zł
ul. Kobierzyńska − 2 pok., 37 m2, nowe wyposażone − cena
4 tys.zł/m2
ul. Kobierzynska − 3 pok., 63 m2 parter − cena 140 tys.zł
ul. Wilenska − garsoniera 23 m2, Ip. − cena 71 tys.zł
Azory − dom z lokatorami 80 m2 − cena 1000 zł/m2
Wieliczka − dom stan sur.zamknięty, dz. 10a − cena 210 tys.zł
Kurdwanów − 1,85a pod pawilon usługowy − cena 53 tys.zł
Kamińskiego − 50,35a, UC, cena 40 tys.zł/a
ul. Dietla − lokale użytkowe, parter 20 i 38 m2, cena 3.500 zł/m2
− do negocjacji
ok. 29 Listopada − 16,75a, UC, cena − 40 tys.zł/m2
Wola Justowska − 6 i 7a bud. − cena 140 USD/m2

Wynajem
Plejady − Ip. − mieszkania z wyposażoną kuchnią, pow.
36 m2, 72 m2 − cena do neg.

Pow. biurowe i użytkowe
ul. Batorego, Basztowa, Lubelska, Karmelicka, Starowiślna,
Smoleńsk, Kościuszki, Wenecja, Kazimierz, Salwator,
ok. 29−Listopada, ul. św. Katarzyny

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Garsoniery i 1 pokojowe
23m2 − Rejon Grzegórzeckiej − 83000zł
25m2 − Łokietka − super wykończone − 74900zł
20m2 − Kozłówek − 540000zł.
35m2 − St. Podgórze − 75000zł
33m2 − Rejon Kopernika − cegła,plomba − 110000zł
25m2 − Nowa Huta, blok z cegły − 65000zł

2 pokojowe
37M2 − Stachiewicza − 89000zł.
38m2 − Kordiana − nowe, cegła − 98000zł.
50m2 − Wileńska, cegła − 119000zł
48m2 − Filipa − 187000zł
43m2 − Ruczaj − nowy blok − 130000zł.
46m2 − Rejon Grottgera − 135000zł.
48m2 − Kozłówek − 88000zł
50m2 − Heleny − Bieżanów − 105000zł
60m2 − Wrocławska, cegła, superkomfort −
205000zł
80m2 − Stare Podgórze, po remoncie − 278000zł.

3 pokojowe i 4 pokojowe
47m2 − Radzikowskiego − nowy blok − 126000zł.
49m2 − Gnieźnieńska − 112000zł.
60m2 − Mackiewicza − 155000zł.
61m2 − Grzegórzki − cegła − 1700000zł
74M2 − Prądnik Czerwony − NOWY BLOK − 265000zł.
75m2 − Słomiana − nowy blok − 258000zł.
77m2 + garaż − Lea − 299000zł.
104m2 + 2 garaże − Beliny Prażmowskiego −
410000zł.
130m2 − Rejon Kopernika − 360000zł.
115m2 − Królowej Jadwigi − 309000zł.

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Oferta Miesiąca
• 250m2, nowy dom, działka 8a, LIBERTÓW − 499000zł
• 77m2 − dwupokojowe, KAZIMIERZ − 210000zł.
• WOLA JUSTOWSKA − 4a − 149000zł.

Domy
Swoszowice − 220m2,6,5a działka − nowy dom,
440000zł.
Os. Kliny − 180m2,6,5a działka, 90000USD
Libertów − 250m2, 8a działka, 499000 zł
Marszowiec − − 300m2, 10a działka, 305000zł.
stan surowy
Os. Łokietka − 220m2, 3a działka, − 345000zł.
Wola Justowska − 130m2,5,5a − stan surowy
zamknięty 395000zł
Kryspinów − nowy dom − 185m2 − 8a − 360000zł

Działki
Lusina − 10a − 70000zł
Rajsko − 8,6 a 89000zł
Koźmice Małe − 16a z WZiZT, projekt domu
37000zł
Bronowice Wielkie − 10a, komercyjne 165000zł

WYNAJEM − wybrane oferty
Dietla − 2 pokojowe + parking − 300USD.
Żabiniec − 2 pokojowe − 54m2 wysoki standard −
1000zł
Grzegórzki − studio − 47m2 − wys. standard −
1300zł.
Wola Justowska − Dom z garażem, 13 a dz. −
1000USD.
Kliny − dom − umeblowany z garażem − 2000zł.

OFERTA DLA INWESTORA
384m2 − Pawilon handlowo − biurowy przy
Zakopiance − wynajem 29zł netto/m2
102a − Gdów − działka komercyjna − 350000zł.

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

JEDNOPOKOJOWE
Salwator, 33m2 − 100.000zł.
Salwator, 37m2, nowe − 150.000zł
Dębniki, 50m2 − 145.000zł
Kobierzyńska, 34m2 − 100.000zł

DWUPOKOJOWE
Dębniki, 50m2 − 165.000zł
Bielany, 36m2 − 90.000zł
Wola Justowska, 49m2 − 160.000zł
Armii Krajowej, 40m2 − 130.000zł
Dąbie, 42m2 − 99.000zł
Czarnowiejska, 49m2 − 160.000zł
Głowackiego, 52m2, 185.000zł
Salwator − 40 m2 − 135.000 zł
Salwator − 48 m2 − 170.000 zł
Salwator − 37 m2 − 150.000 zł

TRZYPOKOJOWE
Prusa, 90m2 − 290.000zł
Senatorska, 60m2 − 190.000zł
Retoryka, 90m2 − 390.000zł
Emaus − 62 m2 − 200.000 zł
Chodkiewicza − 110 m2 − 290.000 zł
Olszańska − 55 m2 − 180.000 zł

DOMY
Marszowiec, 400m2, 8a − 150.000$
Przegorzały, 200m2, 5a − 98.000$
Wola Justowska, 400m2 − 260.000$
Wola Justowska, st. sur., 10a −
200.000$
Bielany, 60m2, do rem., 13a −
160.000zł
Bronowice, 200m2 − 320.000zł

Łobzów, 400m2, 7a − 220.000zł
Lanckorona, 220m2, 7a − 30.000$
Przegorzały − 140 m2, 4a − 120.000 zł
Przeginia − 120 m2, 53a − 230.000 zł
Łagiewniki − piętro 110 m2 − 350.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Bielany, 6a − 18.000/ar
Bielany, 12a − 18.000/ar
Bielany, 7a − 20.000/ar
Wola Justowska, 58a − do uzg.
Zakamycze, 26a − 23.000/ar
Zakamycze, 16a − 30.000/ar
Tyniec, 12a − 17.000/ar
Piekary, 30a − 4000/ar
Sidzina, 110a − 2300/ar
Skotniki, 34a − 3500/ar
Jeziorzany, 12a − 3000/ar

DZIAŁKI KOMERCYJNE
Balice, 30a − 15.000/ar
Balice, 64a − 18.000/ar
Balice, 70a − 10.000/ar
Azory, 37a − 30.000/ar
Łokietka, 3ha − 24.000/ar
Dąbie, 80ar − do uzg.
Prądnicka, 5ha − 150$/m2
Łokietka 3 ha − 24.000/ar

LOKALE WYNAJEM
Szewska, 35m2 − 3300$/mc
Dębniki, 114m2 − 2800zł/mc
Kościuszki, 20m2 − 1700zł/mc

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

“SZNAJDER” S.C.
KRAKÓW UL.BORELOWSKIEGO − LELEWELA 4

(przecznica z Kościuszki)
TEL. 427−25−32; 0−501 380−916; 0−501 380−934

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
,,GMACH I’’

Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.
tel./fax 423−06−02, tel. 423−06−05    e−mail: gmach@gmach.l.pl

Pełna obsługa prawna i  notar ia lna.
Pośredniczymy w uzyskaniu  kredytu
Tanie mieszkania:

1 − pok. − 30m2, IXp, Krowodrza − 81.000zł.
2 − pok. − 30m2 + holl 12m, XIp, Białoru−
ska − 74.000 zł.
3 − pok. − 78m2, 2 − poziom., IIIp, plomba
4 − letnia, garaż, Dobrego Pasterza −
200.000 zł.
4 − pok. − 73m2, IIp, 2 − Pułku Lot. − 165.000 zł.
4 − pok. − 80m2, Ip z garażem Dobrego
Pasterza − 300.000zł.

Tanie domy do sprzedaży:
Prądnik Cz. − dom + warsztat, 280m2, 20
− letni, dz.5a. − 150.000USD.
ok.Kobierzyńskiej − dom 140m2, 18 − let−
ni, dz.13a. − 280.000zł.
ok.Zakopianki − dom 300m2, dz.21a.
Północ Krakowa − 180m2, st.sur.zam.,
media w działce, 6a. − 200.000zł.
Węgrzce − 12 − letni, duża działka − 320.000 zł.
Nowy dom 100m2 można rozbudować, dz.8a,
15km na północ od Krakowa − 160.000 zł.
Widok − dom 2 − letni, 180m2, dz.5a −
420.000 zł.
ok.Alwerni − dom 140m2 z garażem, 18 −
letni w bardzo dobrym stanie tech., do za−
mieszkania od zaraz, dz. 10a − 140.000 zł.
Wiśnicz Nowy − Dom 130m2, dz. 7a,
st.sur.zam. − 160.000zł
ok. Skawiny − rozpoczęta budowa −
150m, dz.7a, p. uzbrojenie − 67.000zł.
Nowe szeregówki ok. Olszy − 115 i 161m2,
ulga podatkowa, dogodne raty.

Willa do sprzedaży:
Wola Justowska − pow. 300m2, duża
działka, wyjątkowa lokalizacja i wykoń−
czenie. Cena 300.000USD.

Dwór nowoczesny − ciekawe wykoń−
czenie, sauna, kort, działka 3 ha, oto−
czenie staw itp. − 10km od Krakowa.

Oferta dla Inwestora:
Podgórze − przy trasie przelotowej,
2 − budynki, na cele motoryzacyjne lub
inne, dz.28arów, komercja − 420.000USD.
ok. Opolskiej − budynek 800m2, dz.32a,
komercja − 1.300.000zł.

Działki komercyjne
Zakopianka:

1,5ha z budynkami. Cena 2.000.000zł.
3 ha z domem. Cena 5.100.000zł.

Działki budowlane
Wola Justowska − 6a. Łokietka − 14a.
Pasternik − 6a. Modlniczka − 8a. Marszo−
wiec − 49a. Bronowice − 17a. Libertów −
10, 12a. Opatkowice − 20a. Gaj − 17a.
Kurdwanów − 7, 10a. Piaski − 10a. Bieża−
nów − 10a.

 Dla Inwestora
Biały Prądnik − 12,28a, pod M−4, 67a pod
M−3, 65a pod M−2
ok. Opolskiej − 5,2a pod plombę,
z WZ i ZT na 6 mieszkań
ok.Kobierzyńskiej − 18a pod M−4, WZiZT,
uzbr.

Do wynajęcia mieszkania:
Wielopole − 34m2, komfortowe − 1200 + tel.
Komfortowa hala mag. − prod. z biura−
mi − 1000m2 do wynajecia

MAGAZYNY, HALE, LOKALE, DOMY
do wynajęcia.
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tel./fax 632−78−67

GSM 0601 477−009

Zapraszamy Wszystkich do BRONOWIC MAŁYCH
ul. Ks. Truszkowskiego.

Właśnie tam mamy dla Państwa 3 domy jednorodzin−
ne do sprzedania. Powierzchnia domów od 240 m2
 do 182 m2. Domy mogą być wykończone lub w stanie
surowym otwartym i zamkniętym.
Odpisy podatkowe − kanalizacja miejska − własność
hipoteczna

ZADZWOŃ! − ZOBACZ! − KUP!

Nasze biuro ma w swoich ofertach
mieszkania i domy do najmu i kupna.

Sprzedaż mieszkań
ul. Czarnowiejska − 35 m2, 1
pok. z kuchnią, duża loggia, fli−
zy, terakota, pawlacze, z tele−
fonem − cena 98 tys.zł
ok. ,,Krak−Chemii’’ − 65 m2,
4 pok. z kuchnią, parter − 138 tys.zł

Wynajem mieszkań
ul. Kotlina−Kliny − 1−pokojowe z
j.kuchnią, balkon, telefon,
30 m2 w budynku II piętrowym,
terakota, parkiety, szafy wnę−
kowe − umeblowane, cena −
700 zł + media

Sprzedaż domów
Wola Justowska − nowa luksu−
sowa rezydencja 260 m2 z piw−
nicami całkowicie umeblowa−
na, aranżacja i meble projek−
towane przez najlepszych ar−
chitektów wnętrz, telefon,
alarm. Działka 5 arow.
Cena do uzgodnienia

Wynajem lokalu!
ul. Grottgera − lokal z witryną
60 m2, nowy − cena 3.500 zł

POLSKIE PROJEKTY INWESTYCYJNE

Spółka Akcyjna

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Sprzedamy lub zamienimy komfortowy dom
w Skawinie − o pow. 300 m2, w pełni umeblowany i wypo−
sażony, z trzema garażami
Do wynajmu:
� Lokale użytkowe przy ul. Podbrzezie
� Lokale biurowe − przy ul. Kalwaryjskiej 69
Do sprzedaży w Krakowie:
� Mieszkania o pow. od 40 − 80 m2 przy ul. Kalwaryjskiej
� Lokale użytkowe − przy ul. Podbrzezie
� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)

od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar
Do sprzedaży w Graboszycach

− 40 km od Krakowa (w stronę Oświęcimia):
− XIX wieczny dworek, położony na działce

o pow. 8 ha, zabudowanej domkami
campingowymi, typu BRDA −

11 szt. (6−cio osobowe)

KUPIMY −  Poddasze z widokiem na panoramę
Krakowa, z możliwością adaptacji

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.
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

DOMY:

Widok − Zarzecze – 200 m 2, dz.3a,
zabudowa atrialna, b.dobry standard !!!

KLINY – zab. bliźniacza, 260 m2, dz.
6a, po rem., piękny ogród ; 135.000 USD
lub wynajem 1.500 USD/msc

BRONOWICE MAŁE – zab. bliźnia−
cza, 175 m2, dz. 3 a, b.dobry stand.;
135.000USD

Rejon SKAWINY – wolnostojący,
stan sur. zamk., ciekawa arch., 270 m2,
dz. 30 a; 220.000 zł.

DZIAŁKI:

Niepołomice − 12a, budowlana − 90.000 zł

Jeziorzany − działki budowlane − 3.900 zł/a

Tomaszowice − dz. budowlane − 6.000 zł/a

����������	

UL.SZAFERA / ŚRÓDM. – dwupoziom.
z garażem, 100 m2, wys. stand. wyk.
(w cenie stylowe meble); 360.000 zł

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,HEJNAR’’
ARCHITEKTURA I DOM S.C.

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Hale − wynajem
Magazyn 600 m2 − płn. Krako−
wa − 13 PLN/m2

Magazyn 200 m2 − Krowodrza −
15 PLN/m2

Lokale użytkowe − wynajem

60 m2 − lokal frontowy, doskona−
ła lokalizacja − 4000 PLN/mies.

30 m2 i 50 m2 − doskonałe na
usługi − 900 PLN/mies. i 1000 PLN/
mies. − ok. Ronda Kotlarskiego

Domy sprzedaż
Nowy dom 1/2 bliźniaka 220 m2 −
płn.−zach. okolice Krakowa − do
wykończenia − 250 tys. PLN

tel. 633−48−88, 292−72−50, 0501 216−810, 0501 216−821
0501 216−820, 0503 910−494   e−mail: archdom@hoga.pl

WYŁĄCZNE BIURO SPRZEDAŻY
,,ARCHITEKTURA i DOM’’ s.c.

APARTAMENTY ,,POD KLUCZ’’
ul. MAZOWIECKA

Obiekt monitorowany, luksusowy, winda
Pełne opomiarowanie, mieszkania od 36 m2 do 95 m2

Termin ukończenia inwestycji − czerwiec 2001 r.
Cena proponowana: 1100 USD/m2

Czerwony Prądnik − nowa sze−
regówka − 356 tys. PLN

Mieszkania sprzedaż

Okazja!!! − mieszkania na
raty!! 30−60 m2 nowe, wykoń−
czone − Czerwony Prądnik

Działki sprzedaż

Piękna działka widokowa,
płn.−zach. − ok. Krakowa,
18 arów, uzbrojenie na dział−
ce, w zamkniętym komplek−
sie, obok wybudowane nowe
domy − 125 tys. PLN

31−214 Kraków, ul. Bałtycka 12
tel. (012) 415 58 41

tel.kom. 0501/864−503
e−mail: nieruchomosci_luka@poczta.onet.pl

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
Krow. Zuchów − 25 m2 − 75.000 zł
Daliowa − 29 m2 − 68.000 zł
Salwatorska − 18 m2 − 79.000 zł
Siemaszki − 25 m2 − 79.900 zł
Siewna − 27 m2 − 70.000 zł

jednopokojowe
Miechowity − 30 m2 − 69.000 zł
Kliny Zacisze − 31 m2 − 75.000 zł
Skarbińskiego − 18 m2 − 63.000 zł
Friedleina − 40 m2 − 96.000 zł
Wybickiego − 30 m2 − 85.000 zł
Bronowicka − 24 m2 − 84.000 zł
Ugorek − 36 m2 − 95.000 zł

dwupokojowe
Ugorek − 37 m2 − 115.000 zł
Lublańska − 54 m2 − 145.000 zł
Majora − 44 m2 − 120.000 zł
Złotego Wieku − 40 m2 − 99.000 zł
Wileńska − 47 m2 − 127.000 zł
Rusznikarska − 46 m2 − 154.000 zł (nowe)
Długa − 43 m2 − 127.000 zł
Spółdzielców − 37 m2 − 72.000 zł
Wrocławska − 39 m2 − 125.000 zł
Rzeźnicza − 46 m2 − 120.000 zł (raty)
os. Tysiąclecia − 46 m2 − 95.000 zł

trzypokojowe
Ugorek − 45,5 m2 − 135.000 zł
os. Srebrnych Orłów − 75 m2 − 230.000 zł
Kwartowa − 76 m2 − 266.000 zł
Siewna − 63 m2 − 160.000 zł

mgr  Beata Żołądź−Kominiak

Na Błonie − 76 m2 − 200.000 zł
os. Oświecenia − 68 m2 − 180.000 zł
Meissnera − 66 m2 − 165.000 zł
Wrocławska − 51 m2 − 170.000 zł
os. Urocze − 66 m2 − 147.000 zł
Lea − 55 m2 − 175.000 zł
os. Krakowiaków − 47 m2 − 99.0000 zł
Meisnera − 66 m2 − 165.000 zł

Czteropokojowe
Kurdwanów − nowe 116 m2 −
232.000 zł − dwupoziomowe
Kurdwanów − nowe 98 m2 − 196.000 zł
Rusznikarska − 95 m2 − 450.000 zł
(nowe z garażem)
Kremerowska − 120 m2 − 360.000 zł
os. Handlowe − 90 m2 − 180.000 zł
os. Srebrnych Orłów − 105 m2 −
310.000 zł
Lokal użytkowy − ul. Halszki
− 30 m2 − bezpośrednio przy ru−
chliwej ulicy, cena 75.000 zł

Działki
Wola Justowska − 20 ar − 114.000 USD
Bibice − 8 ar − 79.000 zł
Zielonki − 8 ar − 72.000 zł
Okolice Drożdżowni ul. Bogucic−
ka − działka 10a − widokowe −
cena 8.000 zł/ar
oraz 60 a − cena 5.000 zł/ar
Oferta dla inwestora Bibice − Węgrz−
ce przy trasie E−7, bezpośredni zjazd
− działka budowlana 80a − 7.500 zł/ar
+ dz.rolna 130a − 3.500 zł/ar
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Poszukujemy
• Dom do remontu − w Toniach
• Mieszkania 2 pok./3 pok. do kupienia − Prądnik Biały, Prądnik Czerwony
• Garsoniera w atrakcyjnym pkt. Krakowa − może być do remontu −

najchętniej Krowodrza
Do sprzedaży

• Dom stan surowy w zabudowie szeregowej na os. Łokietka na dział−
ce 7a

• Lokale użytkowe na terenie N. Huty o pow. 290 m2, 40 m2, 230 m2
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko

Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na

budowę
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane − w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami − 20 km od Krakowa − do sprzedaży

lub wynajęcia
• Ogrodzone, budowlane, uzbrojone 1,3 ha z domkiem − w Gaju

Do wynajęcia
• Superkomfor towe umeblowane, dwupokojowe mieszkanie

− okolice Królewskiej
• Miejsca w pokojach dla studentów
• Mieszkanie dwupokojowe w Nowej Hucie

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż
mieszkania

Urzędnicza − 38 m2 − 110 tys.zł
Olsza − 38 m2 − 95 tys.zł
Złoty Wiek − 40 m2 − 95 tys.zł
Olsza − 44 m2 − 105 tys.zł
Ugorek − 52 m2 − 130 tys.zł
Prądnik Czerwony − 65 m2 − 165 tys.zł
II Pułku Lotn. − 63 m2 − 150 tys.zł
Mazowiecka − 74 m2 − 270 tys.zł
Mazowiecka − 77 m2 − 245 tys.zł
Sebastiana − 100 m2 − 260 tys.zł
Królowej Jadwigi − 115 m2 − 320 tys.zł
Westerplatte − 105 m2 − 380 tys.zł
Warszawa − 56 m2, garaż − 45 tys. USD

Domy
Kliny − 185 m2 − 100 tys. USD
Wola Justowska − 250 m2 − 250 tys. USD
Wola Justowska − 400 m2 − 260 tys. USD
Azory − 100 m2 − 350 tys.zł
Swoszowice − 350 m2 − 130 tys. USD

Działki
Chełm − 10a − 180 tys.zł
Ojcowska − 8a − 120 tys.zł
Bętkowice − 20a − 60 tys.zł
Rząska − 10a − 120 tys.zł
Dziekanowice − 15a − 140 tys.zł
Posiadamy w ofercie działki komercyjne.
Kamienice: Kazimierz, Wielopole, Rynek
Dębnicki, Dietla, Długa, Osiedle Oficer−
skie, Siemiradzkiego, Zamoyskiego, Flo−
riańska,Sienna, Mazowiecka

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Wynajem
Mieszkania

Przewóz − 31 m2 − 500 zł

Raciborska − 33 m2 − 700 zł

Nowa Huta − 38 m2 − 600 zł

Azory − 47 m2 − 800 zł

Al. Pokoju − 50 m2 − 800 zł

Friedleina − 51 m2 − 1200 zł

Nowowiejska − 55 m2 − 1200 zł

Obozowa − 54 m2 − 800 zł

Biały Prądnik − 60 m2 − 950 zł

Wybickiego − 65 m2 − 1300 zł

Krowoderska − 70 m2 − 1100 zł

Bema − 74 m2 − 1500 zł

Sienkiewicza − 75 m2 − 2000 zł

Czerwony Pr. − 85 m2, garaż − 1500 zł

Domy
Czerwony Prądnik − 200 m2 − 1500 USD

Wola Justowska − 250 m2 − 1800 USD

Tyniec − 160 m2 − 700 USD

Skawina − 110 m2 − 1500 zł

Biura i usługi
Friedleina − 37 m2 − 1500 zł

Stolarska − 60 m2 − 1600 zł

Grzegórzecka − 60 m2 − 2000 zł

Piłsudskiego − 100 m2 − 3000 zł

Pl. Na Groblach − 150 m2 − 6000 zł

Sklepy
Królewska − 380 m2 + 190 m2 piwnice − 20000 zł

Domy − sprzedaż
Tenczynek − 110 m2, dz. 23a
(bud.gosp.) − 220.000 zł
Zabierzów − 110 m2, dz. 8a (możliwa
zamiana na mieszkania) − 300.000 zł
Zabierzów − 240 m2, (nowy), dz. 15a
− 380.000 zł
Filipowice − 76 m2, dz. 14a − 110.000 zł
Więckowice − 150 m2, dz. 10a 290.000 zł
Pisary − 120 m2, dz. 20a − 180.000 zł
Pisary − 110 m2, dz. 19a − 200.000 zł
Burów − dz. 12a dom+stodoła −
100.000 zł

Działki − wybrane oferty
Aleksandrowice − 22a bud.rol. −
20.000 zł
Zabierzów − komercyjna, 110a −
3.000 zł/a
Pisary − 1 ha 28a bud.rol. (przy dro−
dze asfaltowej−media) − 130.000 zł
Kleszczów − 63a bud.−rol. − 130.000 zł
Zabierzów − 40a bud.−rol. − 250.000 zł
Zabierzów − 19a bud. − 150.000 zł
Zabierzów − 2x8a bud. − 6.000 zł/a
Zabierzów − 2x8a bud. − 6.000 zł/a
Zabierzów (boczna) ul.) − 15a bud.
− 83.000 zł
Zabierzów − 33a bud.−rol. − 75.000 zł

Biuro Nieruchomości
„HELENKA−DOM”

Zabierzów, ul. Śląska 44
tel./fax 285−21−63,

tel. 285−43−91, kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Helena Księżyc − licencja zawodowa nr 220       mgr inż. Marta Małek − licencja zawodowa nr 1183

      KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Tomaszowice − 2x44a bud.−rol. −
2.000 zł/a
Rząska − 10a bud. uzb. − 110.000 zł
Bolechowice − 30a (moż.podz.−wi−
dokowa) 10.000 zł/a
Bolechowice − 48a bud.rol.
(moż.podz.) − 3.800 zł/a
Bolechowice − 4x10a − po 7.500 zł/a
Bolechowice − 12a bud.uzb. −
96.000 zł
Bolechowice − 37a bud.−rol. −
140.000 zł
Kochanów − 38a i 33a (przy drodze
Kraków−Katowice) − 7.000 zł/a
Zelków − 46a bud.−rol. (moż.podz.)
− 4.000 zł/a
Brzoskwinia − 42a i 60a bud.rol. −
1.100 zł/a
Brzoskwinia − 37a bud.−rol. − 3.000 zł/a
Balice − 53a bud.−kom. − 300.000 zł
Brzezie − 17a bud. (moż.podz.) −
63.000 zł
Zelków − 2 ha (rolne) − 280.000 zł
Kraków ul. Zawiła 44a M−4 −
15.000 zł/a
Zabierzów (rol.−widokowa) 10a −
45.000 zł
Działki rolne w: Zelkowie, Radwano−
wicach, Brzezince, Rząsce, Krzy−
waczce, Pisarach
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SPRZEDAŻ
Dom koło Starego Sącza
160 m2, działka 10a, superkomfort,
5 sypialni, 2 łazienki, sauna. 400
000 zł. Tel. 633 49 95
Barakowóz, dł. 9 m, 3500 zł, tel.
602/ 417−020
Budynek biurowo−magazynowy
230 m2, parterowy, dz. 33 a, tel.,
na działalność lub zamieszkanie,
płd. granica Krakowa, 220.000 zł,
tel. 0501/ 37−33−26
Dom − rozpoczęta budowa, okoli−
ce Limanowej, na widokowej
działce budowlanej 21 a, woda,
prąd, tel. − sprzeda właściciel za
32.000 zł, tel. 012/ 285−05−58
Dom 100 m2, rekreacyjna miejsco−
wość Tunel k/Miechowa, pod−
piwn., budynki gosp., dz. 40 a, tel.,
500 m od stacji kolej., możl. ada−
ptacji na różne cele, 100.000 zł, tel.
012/ 636−47−16

Dom 1000 m2, Zielonki, stan sur.
otw., 10 km od Krakowa, dz. min.
29 a, obiekt mieszk.−usług., insta−
lacja wodna, elektr., gaz.,
460.000zł, tel. 012/ 429−21−95 do
17−tej, 0602/ 289−443
Dom 120 m2, parterowy + pod−
dasze mieszkalne, Prokocim, sta−
rannie utrzymany, ogrodzona
działka 4 a, zagospodarowana,
garaż + pom. gosp., 285.000 zł, tel.
012/ 658−72−55
Dom 140 m2, Szczepanek, powiat
opolski, po remoncie, wraz z za−
budową gospodarczą, działka
1,25 ha, 350 tys. zł, tel. 077/ 461−
45−26 lub 0602/ 679−035
Dom 140 m2, w Przegorzałach,
działka 4 a, do remontu, 120.000
zł, tel. 052/ 302−14−00 po 20−tej
Dom 150 m2, Krynica−Słotwiny,
nowy, działka 7 a, w pobliżu wy−
ciągów narciarskich, 250.000 zł,
tel. 0602/ 247−115

Dom 150 m2, Węgrzce, 1/2 bliźnia−
ka, działka 20 a, wszystkie media,
tel., tynki zewnętrzne i wewnętrz−
ne, 320.000 zł, tel. 606/ 96−41−20
Dom 200 m2, Kokotów, stan sur.
zamkn., działka 11 a, 185.000 zł
oraz 1 pok., 37 m2, Kijowska, hipo−
teka, 110.000 zł, tel. 012/ 292−15−
24, 0607/ 724−061, 0603/ 948−717
Dom 200 m2, Libertów, nowy, wy−
kończony, do wejścia, widokowa,
zagospodarowana działka 10 a,
ulga bud., 365.000 zł, tel. 012/ 656−
03−11 lub 0601/ 49−45−39
Dom 200 m2, Zawoja, do wykoń−
czenia, działka 25 a, ładnie poło−
żony, strych do adaptacji, dojazd
drogą asf., 72.000 zł, tel.634−46−04,
0501/ 458−610
Dom 217 m2, okolica Puszczy Nie−
połomickiej, wysoki standard,
działka 31 a, ogród, ogrodzony,
390 tys. zł, tel. 012/ 284−24−14
Dom 250 m2, Myślenice, nowy,
atrakcyjna lokalizacja, działka 8 a,
185.000 USD, tel. 0607/ 52−38−02

Dom 250 m2, w Brzesku, pięknie
położony nad stawem, ciekawa
architektura, wys. standard, dział−
ka 26 a, 490.000, tel. 0604/ 599−155
Dom 260 m2, Bronowice W., ul.
Stelmachów, szereg. narożna, dz.
3,5 a, podpiwniczony, garaż, me−
dia miejskie, st. sur. zamkn., 1500
zł/m2 + 15.000 zł/a, do neg., tel.
012/ 633−83−31
Dom 280 m2, w Krzeszowicach, dz.
36 a, 9 pokoi, 3 łaz., 2 kuchnie,
szklarnia, tunel foliowy 380 m2,
ogród, basen, do zamieszkania,
380.000 zł, tel. 0602/ 76−14−23
Dom 280/140 m2, Mogilany, 2 kon−
dygnacje, działka 39 a, 6−letni, z
cegły, 3 loggie, 2 garaże, taras,
stok płd., pełne uzbr., może być
jedno lub dwurodzinny, 490 tys. zł,
tel. 0501/ 321−703
Dom 2−rodzinny, gm. Zabierzów,
działka 20 a, 50 tys. USD, tel. 012/
425−24−21

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

,,Kancelaria Prawna ,,Realność’’
Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami s.c.

Kraków, ul. Mazowiecka 117

oferuje:

DO SPRZEDAŻY
� Lokale mieszkalne w nowopowstającej inwesty-

cji przy ul. Kazimierza Wielkiego w Krakowie
vis-a-vis Banku BPH o pow. 37 - 98 m2 w kame-
ralnym budynku, technologia tradycyjna, wysoki
standard wykończenia, miejsca postojwoe na
samochody, raty, odpis podatkowy, sprawdzony
inwestor, inwestycja w toku.

� Budynek mieszkalny jednorodzinny w zabudo-
wie bliźniaczej o pow. 179 m2 na 4 arowej dział-
ce, aktualnie użytkowany, osiedle Kliny - cena
350.000 PLN

� 90 m2, 4 pokoje, tarasowiec, ul. Mazowiecka,
tel., IV/IV, cena 300.000 PLN (do negocjacji)

DO WYNAJMU
� Atrakcyjne 105 m2, 4 pokojowe I/IVp.

- ul. Radzikowskiego

Tel/faks: (012) 632-37-96 oraz (012) 633-15-49
pn.-pt. (11.00 - 18.00)

Budynek zabytkowy do remontu, położony
na tle pięknego Parku Potockich w Krzeszo−
wicach, nadający się na hotel wraz z restau−
racją, na działce 10−arowej, cena 160.000 zł

s p r z e d a m  l u b  i n n e  p r o p o z y c j e
tel . :  0601 332−589
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Dom 30−letni + budynki gosp, oko−
lice Bochni, działka 1,98 ha, czę−
ściowo obsiana zbożem, w tym ok.
20 a lasu liściastego, 190.000 zł, tel.
012/ 288−11−80
Dom 400 m2 typu dworek, Mazu−
ry, okolice Rucianego−Nidy, nowy,
wykończony, działka 45 a, ulga
bud., 400 tys. zł, tel. 0502/ 351−865
Dom 80 m2 z garażem, 2 pok.,
kuch., łaz., dz. 48 a, ogrodzona,
zadrzewiona, budynek gosp., 25
km od Krakowa, ok. Słomnik,
135.000 zł, tel. 648−18−13
Dom 90 m2, superkomfort, do za−
mieszkania, podpiwniczony, moż−
na adaptować poddasze, dział−
ka budowlana 15 a, ogrodzona −
sprzedam pilnie za 217 tys. zł, tel.
657−45−43
Dom 95 m2, Stary Sącz, nowy, nad
Dunajcem, wyk., c.o. miedz.,
prąd, woda, tel., ocieplony, kryty
blachą, 2pok., 2 łaz., garaż, ogr.
dz. 3,5a, 175.000zł, tel. 012/ 280−35−
66, 0603/ 182−420
Dom całor. ok. 200 m2, nowy, z
cegły, 4 pok., salon, podł. z desek,
boazeria, tel., ogrz. gaz., dz. 4 a,
widok na las i Dunajec, Zawada
Lanck. k/Zakliczyna, 98.000 zł, tel.
012/ 649−89−83
Dom drewniany 80 m2, w centrum
Tylicza k/Krynicy, działka 8 a, 150
tys. zł, tel. 018/ 471−11−26

Dom drewniany, działka 30 a, bu−
dowlano−rekreacyjna, nad zale−
wem, 80 tys. zł, tel. 012/ 264−92−94
wieczorem
Dom jednorodzinny w Krakowie−
Podgórzu, p.u. 130 m2, działka 13
a, 320.000 zł, tel. 262−51−90
Dom letniskowy 100 m2, na ogro−
dzone i zagospodarowanej dział−
ce 10 a, 77.000 zł, tel. 0608/ 096−
582
Dom parterowy, Szczawa, wym.
9 x 6 m, wykończony w 80%, 2
pok., kuchnia, wc, poddasze,
woda, kanalizacja, prąd, działka
6 a, 86.000 zł, tel. 033/ 842−30−34
Dom piętrowy 120 m2, murowa−
ny, 5 pok., 2 łazienki, kuchnia, gar−
deroba, garaż, 330.000 zł, tel.
0605/ 202−220, 012/ 285−23−84,
012/ 637−08−93
Dom ponad 200 m2, pięknie po−
łożony, styl góralski, nad Zalewem
Dobczyckim, blisko las, jezioro,
nadający się na rezydencję, ci−
chą produkcję, letniskowy, dla
dwóch rodzin, 1000 zł/m2, tel.
0600/ 164−905 po 17−tej
Dom w stylu dworek, 120 m2, Wola
Filipowska, komfortowy, do za−
mieszkania, dz. 11 a, pod lasem,
250 tys. zł, tel. 0608/ 203−613
Dom z cegły, Radziszów, 2−pozio−
mowy, stan sur. zamknięty, garaż,
tel., prąd, gaz, wodociąg, 80.000
USD, do neg., tel. 012/ 412−48−79

Dom, 2 piętro, do wejścia, 3 pok. i
1 pok., Wola Justowska, kompl.
wyp., garaż, 1,5 a, własn. hipot.,
podział fiz., osobne wejście,
480.000 zł, tel. 425−22−31 wieczo−
rem lub 0501/ 014−096
Dom, płn. strona Krakowa, Modl−
nica, 230 m2, bardzo ładny, do−
godny dojazd, działka 7 a + 1 a,
335.000, do uzg., tel. 0607/ 478−119
Dwór XVIII−XIX w., Roków k/Wado−
wic, ok. 900 m2, otoczony par−
kiem, starodrzew, 2,77 ha, 250.000
USD, tel. 0501/ 330−456
Działka 12 a z pozwoleniem na
budowę domu w stylu dworek,
Wola Filipowska, pełne uzbrojenie,
dojazd asfaltem, 50 tys. zł, tel.
0608/ 203−613
Działka 13 ha, 6 km od Kielc, uzbro−
jenie w drodze, pod budowę osie−
dla wraz z komercją, 1500 zł/a, tel.
0602/ 247−115
Działka 49 a, Kalwaria Zebrzydow−
ska, pod zabudowę rzemieślniczą,
dom drewniany, woda, gaz, siła,
dojazd asfaltowy, 135.000 zł, tel.
033/ 823−37−91
Działka 58 a, Olszanica, ogrodzo−
na, woda, prąd, 5 tys. zł/a, tel. 012/
269−07−44
Działka 679 m2, Kraków−Śródmieście,
w pełni uzbrojona, okolice Geant’a,
400.000 zł, tel. 266−51−32 po 21−ej
Działka bud. 15 a − 2000/a, rolna
29 a − 15.000, 8 km od Wieliczki,
tel. 288−08−99 po 14−tej

Działka bud. 18 a oraz działka rol−
na 36 a, Sąspów gm. Jerzmano−
wice, P.W.G. na działce, 98.000 zł,
tel. 012/ 645−77−41
Działka bud. 30 a, woda, gaz,
prąd wraz z domem drewnianym
do remontu, Targowisko gm. Kłaj,
95.000, tel. 012/ 422−26−59, 0605/
720−351
Działka bud. 8 a, Michałowice III,
położona blisko lasu, media na dział−
ce, 40.000 zł, tel. 012/ 388−51−88
Działka bud. 8 a, Wieliczka, uzbr.,
WZiZT, dobry dojazd od Krakowa,
6000/a, tel. 0605/ 058−960
Działka bud. z sadem owocowym,
uzbr., pozw. na budowę, 30 a,
4000/a, Wola Zachariaszowska gm
Zielonki, tel. 012/ 413−11−62, 0604/
587−070
Działka bud.−rolna 1 ha oraz dział−
ka budowlana 24 a, 55 km na płd.
od Krakowa, zezwolenie na budo−
wę, 24 tys. zł, tel. 012/ 271−58−57 lub
0606/ 91−57−71
Działka bud.−rolna 1 ha, gm. Za−
bierzów, widokowa, media, 200
tys. zł, tel. 012/ 425−24−21
Działka bud.−rolna 27 a, okolice
Nowego Wiśnicza, 8.200 zł, tel.
012/ 285−05−58
Działka bud.−rolna 40 a, Szczodr−
kowice−Dąbki, 15 km od Krakowa,
asfaltowy dojazd, media na dział−
ce, 55.000 zł, tel. 419−48−38 po 17−
tej

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Biuro Nieruchomości „MODOM”, ul. Królowej Jadwigi 12
tel./fax (012) 427−00−60, 427−12−39, Licencja zawodowa nr 673

• Pasternik, nowe od 22 − 61 m2 z ulgą budowlaną
• ul. Białoprądnicka, nowe 2 pok., 52 m2 − 160.000 zł
• ul. Strzelców, 3 pok., 52 m2 − 120.000 zł
• Zakopane, nowe od 70 − 110 m2, cena 3200 − 3700 zł/m2
• Działka budowlana 31 a w Olszowicach − 90.000 zł

429 24 74        AGENCJA ZIELIŃSKI         licencja nr 182
jz@bci.krakow.pl        ul. Dietla  95              429 24 74

40m2 ul.29 listopada, 1p+k, parter, piętro, 66.000zł 76.000zł

67m2 ul.Kościuszki, parter /ew. biuro, gabinet/ 180.000zł

21m2 Krowoderska, parter /ew. biuro, gabinet/ 63.500zł

54m2 os.Oficerskie, hipoteczne, 1pok, parter, ładne 160.000zł

46m2 ul.Kremerowska, 2pokoje 160.000zł

38m2 Ruczaj Torfowa, I piętro, 1pok+k, nowe 125.000zł

71m2 ul.Kijowska, 3pokoje, parter, słoneczne 225.000zł

57m2 ul.Zakątek, 2 pok., hipoteczne z garażem 245.000zł

Libertów        działkę  22  ary    sprzedamy 110.000zł

LOKAL HANDL. 44m2 KROWODRZA GÓRKA 160.000zł

BIURO PO REMONCIE 130m2 OLSZA wynajmiemy 2100zł

KRAKÓW ul. KRÓLOWEJ JADWIGI
Działka budowlana, uzbrojona
Pow. 1671 m2, Nr ew. 210/3
Sprzedam, cena 1.000.000 zł
tel. 041 35 724 65, 35 738 41

TRZEBINIA (powiat Chrzanów)
Do sprzedania nieruchomość o łącznej pow. 4.391 m2

• bud. socj. − adm., pow. 525,90 m2, kubatura 2063,00 m3
• bud. hotelowo − tech., pow. 526,18 m2, kubatura 1966,60 m3
• budynek, pow. 133,60 m2, kubatura 918,00 m3

cena 240 tys. zł

tel. (058) 344−05−08, 0601 216−144

Właściciel sprzeda:Właściciel sprzeda:Właściciel sprzeda:Właściciel sprzeda:Właściciel sprzeda:
• budynek w oficynie przy ul. Zwierzynieckiej

(dzierżawa wieczysta)
• działkę uzbrojoną 3,9 a przy ul. Rogalskiego (Wola Justowska)
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
Wola Justowska − działka 26,5a, rol.−bud., − 8.500 USD/a

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

SPRZEDAM DOM LETNI
Powierzchnia 50 + 70 m2.
Położony 30 km od Krakowa,
pod lasem, 4,5 km od zbiornika
dobczyckiego.
Cena do uzgodnienia.

INFORMACJE: 012 411 05 43, 421 85 49, 0602 68 28 96
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Działka rolna 50 a, Swoszowice,
woda i gaz przez działkę − sprze−
da właściciel za 455 tys. zł, do neg.,
tel. 632−29−54
Działka rolna 58 a, do 80 m, zgło−
szona do przekwalif., 35.000 zł,
Wola Zachariaszowska gm. Zielon−
ki, tel. 012/ 413−11−62, 0604/ 587−
070
Działka rolno−bud. 1,26 ha, w Szy−
cach, wraz z budynkiem gosp. 250
m2, z mediami, 500 tys. zł, tel. 012/
648−26−94 po 20−tej

Działka widokowa 14 a, Rajsko,
media w granicy, pieknie położo−
na, projekt domu, dojazd ulicą
asfaltową, 127.000 zł, tel. 012/ 411−
08−87, 0501/ 449−549
Działkę pod budowę hal magazy−
nowych, produkcyjnych, 77 a,
Nowa Huta, ul. Rzepakowa, 90.000
zł, tel. 0501/ 330−456
Działki budowlane 4 x 10 a, w Mi−
chałowicach I, uzbrojone, stok
płd., widokowe, 7000 zł/a, tel. 012/
616−06−46 do 16−tej lub 388−50−80
po 18−tej

Działki M−4, do wydzielenia, 7−15 a,
w Przegorzałach − sprzeda właści−
ciel za 28.000 zł/a, tel. 429−72−71
Działki na Woli Justowskiej, 6,51 a i
7,02 a, budowlane, wszystkie me−
dia, 130 USD/m2, do neg., tel. 012/
425−24−21
Garaż 40 m2, Wieliczka, 14.000 zł,
tel. 278−42−89, 0501/ 787−710
Lokal 69 m2, Krowodrza, doskonały
na kancelarię, gabinety , b. niski
czynsz, parter, idealny również na
mieszkanie dla niepełnosprawne−
go, 4 pokoje, 180 tys. zł, tel. 0606/
99−68−29
Lokal użytkowy 32 m2, os. Kurdwa−
nów, ul. Turniejowa, pełny stan−
dard, tel., 64.000 zł lub wynajmę
za 1300 zł/mc, tel. 012/ 654−22−65
Mieszkanie 1 pok., 33 m2, Prądnik
Cz., ul. Dobrego Pasterza, XIp, ja−
sna kuchnia, nowe okna, panele,
flizy, tel., 90.000 zł, tel. 0602/ 605−
392
Mieszkanie 1 pok., Kliny, nowe, hi−
pot., 24,5 m2, j.k., umeblowane,
flizy, panele, rolety, taras, 83.000
zł, do neg., tel. 262−27−80 wieczo−
rem lub 0601/ 38−79−14
Mieszkanie 1 pok., Krowodrza, ul.
Siewna, 33 m2, II/IV, zadbane −
sprzeda właściciel za 115.000 zł, do
neg., tel. 012/ 415−47−49
Mieszkanie 1 pok., N. Bieżanów, 36
m2, 0/IV, hipot., słoneczne, jasna
kuchnia, 78 tys. zł, tel. 658−87−44

Mieszkanie 1 pok., na os. Zielonym,
jasna kuchnia, 38 m2, hipot., wy−
posażenie standardowe, tel., cena
do neg., 84.000 zł, tel. 653−19−15
Mieszkanie 1 pok., Nowa Huta, os.
Szkolne, 29 m2, j.k., tel., parter,
własn. hipot., blok z cegły, pow.
kuchni 9 m2, pokoju 15 m2, 67.000
zł, tel. 644−58−22, 648−01−42
Mieszkanie 1 pok., ul. Lipska, 32 m2,
balkon, jasna kuchnia, II piętro −
sprzedam za 85.000 zł lub zamienię
na dom, działkę, za dopłatą, lub
inne propozycje, tel. 012/ 638−62−71
Mieszkanie 1 pok., ul. Łepkowskie−
go, 33 m2, standard podstawowy,
85.000 zł, tel. 415−66−26 po 15−tej
Mieszkanie 1 pok., ul. Myśliwska, 37 m2,
4−letnie, I/III, balkon, 95.000 zł, do neg.,
tel. 012/ 657−46−19, 0501/ 461−961
Mieszkanie 1 pok., ul. Witosa, 34
m2, własn. spółdz, jasna kuchnia,
po remoncie, flizy, panele, tel.,
wolne od zaraz, 85.000 zł, do neg.,
tel. 654−24−01 lub 0608/ 66−65−65
Mieszkanie 100 m2, ul. Komorow−
skiego, nowa nadbudowa, 4p/4,
wys. standard wykończenia w no−
woczesnym stylu, b. ładne, do za−
mieszkania od zaraz, 320.000 zł, tel.
632−24−56
Mieszkanie 2 pok., 26 m2, Armii
Krajowej, wysoki standard, nowe
instalacje, flizy, armatura, panele,
tel., opomiarowanie, 79 tys. zł, tel.
638−34−31, 0502/ 658−366

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
Tarnów − lokal w centrum, wraz z placem, idealny na salon samochodowy

Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe, wraz z parkingiem

Tarnów − kamienica w centrum, pow. 560 m2, działka 8 arów, wolna

Działka o pow. 96 arów, usługowo−budowlana, przy trasie Tarnów−Rzeszów

Tarnów − budynek produkcyjno−usługowy, świetna lokalizacja, pow. 2000 m2, działka 35 arów

MGR INŻ.

PROKOCIM − 1 pok., umeblowany − 620zł + media
RUCZAJ − 1 pok., k.umebl., telefon, nowe − 700zł+media
MISTRZEJOWICE − 1 pok., umebl., telefon − 780zł + media
PŁASZÓW − 1pok., kuchnia umebl., telefon − 800zł + media
PODGÓRZE − 1 pok., kuchnia umebl., nowe
− 850zł + media
AZORY − 1 pok., umeblowane, telefon − 850zł. + media
PODGÓRZE − 1 pok., umebl. − 900zł. + prąd
WIDOK − 1 pok., kuchnia umebl. − 1.000zł + media

RUCZAJ − 1 pok., kuchnia umebl., garaż, nowe −
 1.100zł. + media
PODWAWELSKIE − 2 pok., umebl. − 1.000zł. + media
PODGÓRZE − 2 pok., umebl., telefon − 1.0000zł + media
ŚRÓDMIEŚCIE − 2 pok., umebl. − 1.230zł + media
ŻABINIEC − 2 pok., kuchnia umebl. − 1.300zł. + prąd
ŻABINIEC − 2 pok., umeblowane, garaż − 1.500zł. + media
RYNEK GŁÓWNY − 2 pok., kuchnia umebl. −
1.000USD + media

OFERTA SPECJALNA:
do sprzedania − Kazimierza Wielkiego − 2 pokoje, parkiety,
kuchnia umeblowana, po remoncie, hipoteczne − 150.000zł.

DO WYNAJĘCIA:

Mistrzejowice 2−pok. 70.000 zł
N. Huta 2−pok. 75.000 zł
Wzgórza 2−pok. 80.000 zł
Cegielniane 2−pok. 85.000 zł
Grzegórzki 2−pok. 120.000 zł
Kurdwanów−nowe 2−pok. 130.000 zł
Mistrzejowice 3−pok. 86.000 zł

N. Huta 3−pok. 87.000 zł
Prądnik Czerwony 3−pok. 94.000 zł
Krowodrza Górka 3−pok. 107.000 zł
Saska−nowe 3−pok. 175.000 zł
Armii Krajowej 3−pok. 180.000 zł
Ruczaj−nowe 3−pok. 190.000 zł
Kurdwanów−duże 4−pok. 147.000 zł

POŚREDNICTWO SAŃKA, WRZEŚNIAK
Kraków, os. Spółdzielcze 14/16

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Mogilany dom o powierzchni
120 m.kw. z garażem do niewielkiego

wykończenia, działka 7 a,
możliwy odpis podatkowy,

cena 265.000 zł

sprzeda na zasadach wyłączności:

Biuro Nieruchomości KPG Sp. z o.o.

Kraków Królewska 58/1

tel. 632−04−09, 632−68−38

tel./fax 633−67−31

Do sprzedania
- ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

mieszkanie 70 m2, nowe, flizy, panele,
własność hipoteczna - 220 tys. zł

tel. 0602 78-77-50
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 2 pok., 34 m2, hipot.,
j.k., 3p/3p, panele, szafy wnęko−
we, balkon, teren strzeżony, Do−
brego Pasterza, 105 tys. zł, tel. 411−
92−60 wieczorem lub 0502/ 294−452
Mieszkanie 2 pok., 40 m2, parter,
Przeworsk k.Łańcuta, jasna kuch−
nia, PILNE, 50.000, tel. 0608/ 628−672
Mieszkanie 2 pok., 51,4 m2, ul. Kordia−
na, IVp/Vp, jasna kuchnia, balkon, fli−
zy, drewniana podłoga, 148.000 zł, tel.
654−51−67 lub 0601/ 888−694
Mieszkanie 2 pok., atrakcyjne, ja−
sna kuchnia, 52 m2, Kobierzyńska,
loggia, tel., 162.000 zł, do neg., tel.
012/ 637−73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie 2 pok., Azory, 37 m2,
hipot., I/IV, wyremontowane,
osobno pokoje, panele, flizy, tera−
kota, tel., 115 tys. zł, tel. 635−96−93
Mieszkanie 2 pok., Kliny, ul. Ketlinga,
IIp/II, 63 m2, komfortowe, antreso−
la, nowe, parkiet, flizy, schody dę−
bowe, 185.000 zł, tel. 262−47−53

Mieszkanie 2 pok., Kraków, ul. P.
Włodkowica, po częściowym re−
moncie, niski blok, 155.000 zł, tel.
0502/ 026−888
Mieszkanie 2 pok., Ks. Turka, 52 m2,
gardroba, flizy, panele, terakota,
meble kuchenne na wymiar, indy−
widualne c.o., osiedle chronione,
blok 3−letni, 165 tys. zł, tel. 653−22−37
Mieszkanie 2 pok., Nowa Huta, 47
m2, I/IIp, wys. standard, flizy, pa−
nele, budynek z cegły, możl. kup−
na garażu, 110 tys. zł, tel. 0603/
187−584
Mieszkanie 2 pok., nowe, do wy−
kończenia, 47 m2, II/II, plomba,
blisko centrum, loggia, 4500 zł/m2,
tel. 0604/ 94−06−17
Mieszkanie 2 pok., okolice pl. Im−
bramowskiego, 60 m2 + 12 m2 stry−
chu, hipot., bez czynszu, w kamie−
nicy, 129.000 zł, tel. 415−40−77 lub
0602/ 183−152

Mieszkanie 2 pok., os. Kazimierzowskie,
48 m2, 118 tys. zł, tel. 012/ 647−91−97
Mieszkanie 2 pok., os. Olsza II, ul.
Boh. Wietnamu, j.k., III/IV, 44 m2,
112 tys. zł, tel. 012/ 654−91−28
Mieszkanie 2 pok., os. Podwawel−
skie, własn., 40 m2, IX/X, balkon −
sprzeda właściciel za 115 tys. zł, tel.
012/ 634−15−39
Mieszkanie 2 pok., os. Złocień, Sta−
ry Bieżanów, 43 m2, III/III, standard,
107 tys. zł, tel. 0602/ 417−920 lub
0603/ 312−283
Mieszkanie 2 pok., rejon Jubilata,
63 m2, parter, oficyna, ogrzewa−
nie elektr. − sprzeda właściciel za
165 tys. zł, tel. 012/ 262−74−29
Mieszkanie 2 pok., Skawina, 30 m2,
umeblowana kuchnia, 59 tys. zł,
tel. 012/ 276−72−41
Mieszkanie 2 pok., ul. Barbary, 50
m2, słoneczne, jasna kuchnia, wc
osobno, IV/IV, własn. hipot., flizy,
panele, 118 tys. zł, tel. 0502/ 288−631

Mieszkanie 2 pok., ul. Fiołkowa,
kuchnia, balkon, 47 m2, 179.000 zł,
tel. 0602/ 76−14−23
Mieszkanie 2 pok., ul. Fredleina,
40,5 m2, parter, po remoncie,
155.000 zł, tel. 423−45−43 lub 0602/
510−964
Mieszkanie 2 pok., ul. Lublańska, 36
m2, własn. spółdz., IV/IV, jasna
kuchnia, loggia, parkiet, nowe
okna, tel., zadbane, 110.000 zł, do
neg., tel. 0606/ 102−222
Mieszkanie 2 pok., ul. Śliczna, 40
m2, aneks kuchenny, loggia, par−
kiet, łącze internetowe, Xp/X, 105
tys. zł, do neg., tel. 412−45−07 lub
0605/ 566−512
Mieszkanie 2 pok., ul. Zaułek Wileń−
ski, 48 m2, jasna kuchnia, VIp/XI,
tel., loggia, parkiet, blisko centrum,
spółdz. własn., 124.000 zł, tel. 412−
50−60

Najpiękniejsze 73 ary − 15 km od Wawelu − miejsce na super
rezydencję z basenem − południowe zbocze, strumyk, obsadzone
świerkiem, modrzewiem, kanadyjską sosną, drzewa pow. 10 m
w zakolu lasu, na końcu ulicy, kontakt z sarnami. Zabudowane
z jednej strony: pawilon przeszklony 160 m2 z biurem i piwnicą,
dom st.sur.zamk., mieszk. 60 m2 + garaż na pilota z kanałem
+ pom. gosp. + stary dom, tel.− 500.000 zł  − sprzeda właściciel

tel. (012) 276−56−56, kom. 0607−614−257

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 431−12−61,   0602−230−873

trzypokojowe
Plac Matejki − 100 m2
Żabiniec − 58 m2, nowe
Starowiślna − 74 m2

dwupokojowe
Świętokrzyska − 58 m2, z garażem
Prażmowskiego − 55 m2, 58 m2
Łokietka − 68 m2

Mieszkania − wynajem
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Mieszkanie 2 pok., Wola Duchac−
ka, 49 m2, IIp/IVp, loggia, zmoder−
nizowane, osobno wc, wykończe−
nie marmur, korek, tel., tv kabl., 120
tys. zł, tel. 655−60−78 lub 292−47−62

Mieszkanie 3 pok., 57 m2, własn.,
słoneczne, Prokocim, flizy, balkon,
100.000 zł, do neg., tel. 012/ 658−
97−37, 0501/ 014−975

Mieszkanie 3 pok., 67 m2, IIp, ul. Prze−
wóz, ładnie położone, garaż w bu−
dynku, 240.000 zł, tel. 012/ 653−04−55

Mieszkanie 3 pok., 73 m2, os. Ko−
lorowe, IIIp/IVp, budynek z cegły,
dwa balkony, flizy, parkiet, tel.,
okna PCV, po remoncie, 185.000
zł, tel. 0604/ 588−170

Mieszkanie 3 pok., 90 m2, w kamie−
nicy, własn. hipot., balkon + log−
gia, 240.000 zł, tel. 658−52−80, 0606/
450−965

Mieszkanie 3 pok., al. Pokoju, 82
m2, blok 5−letni z cegły, garaż, tel.,
hipot., luksusowo wykończone −
sprzeda właściciel za 310 tys. zł, tel.
012/ 413−28−13

Mieszkanie 3 pok., ciemna kuch−
nia, własn. hipot., 47,5 m2, VII/X,
100.000 zł, tel. 0605/ 25−03−03

Mieszkanie 3 pok., Dywizjonu 303,
własn., IIp, j.k., flizy, parkiet, balkon,
piwnica, widok na park, tel., 145.000
zł, tel. 012/ 647−42−50 po 19−tej, e−
mail: dariuszwojcik poczta.wp.pl
Mieszkanie 3 pok., Karniowice, 50
m2, nowe okna, instalaja wodna i
elektr., 3 fazy, własne ogrzewanie,
flizy + terakota, budynek ocieplony,
garaż, 80.000 zł, tel. 012/ 285−31−08
Mieszkanie 3 pok., Kozłówek, 47
m2, kuchnia z oknem na pokój, 2/
IVp, terakota, tel., zadbane,
102.000 zł, tel. 658−29−68
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza, 60
m2, VI/Xp, tel., wysoki standard,
flizy, panele, parkiet, nowe, okna,
meble kuch., łaz., 190.000 zł, do
neg., tel. 280−64−61, 0502/ 598−500
Mieszkanie 3 pok., kuchnia, loggia,
po remoncie, okna płd. i wsch., 48,5
m2, własn. hipot., ul. Wybickiego,
145 tys. zł, tel. 634−37−71, 649−12−57
Mieszkanie 3 pok., N. Bieżanów, 60
m2, 2 loggie, b. ładne, zadbane,
parter − sprzeda właściciel za
115.000 zł, tel. 657−10−12 wieczo−
rem lub 0602/ 385−911
Mieszkanie 3 pok., Nowa Huta, 63
m2, 8p/11, os. II Pułku Lotn., log−
gia, terakota, panele podłogowe,
osobno wc i łazienka, własn.
spółdz., 150.000 zł, do neg., tel.
012/ 647−85−52

Mieszkanie 3 pok., os. Boh. Wrze−
śnia, 51 m2, jasna kuchnia, loggia,
tel., IIIp/IV, własn., 120.000 zł, tel.
0608/ 646−213
Mieszkanie 3 pok., os. Ogrodowe,
IIIp/III, 66 m2 + loggia, hipot., okna
PCV, flizy, zabudowa kuchni, 165
tys. zł, tel. 012/ 644−85−74
Mieszkanie 3 pok., os. Widok, 59,4
m2, VIp/Xp, po remoncie, 155.000
zł, tel. 0608/ 291−325
Mieszkanie 3 pok., Podwawelskie,
50 m2, 0/IVp, balkon, tel., do za−
mieszkania od zaraz, dobry do−
jazd, 130 tys. zł, tel. 0601/ 475−821
Mieszkanie 34,8 m2, Prądnik Czer−
wony, ul. Nuszkiewicza, IIp, tel., in−
dywidualne opomiar., superkom−
fort, zabud. kuchnia i garderoba,
flizy, 140.000 zł, tel. 0602/ 434−176
Mieszkanie 3pok., 62 m2, loggia,
IIp, Wola Duchacka, 2300 zł/m2,
tel. 285−83−18 wieczorem
Mieszkanie 4 pok., ul. Kremerowska,
122 m2, 295.000 zł, tel. 0501/ 284−779
Mieszkanie 4 pok., ul. Nawojki, Kro−
wodrza, nowe, 70 m2, parter, wy−
soki standard, flizy, terakota, wykoń−
czone, niski czynsz, antywłamanio−
we, 190.000 zł, tel. 0606/ 99−68−29

06/2001

Mieszkanie 4 pok., ul. Obopólna,
Krowodrza, XI/XI, 3 loggie, parkie−
ty, płytki, boazeria, 78 m2, 234 tys.
zł, tel. 388−51−81, 0607/ 038−384
Mieszkanie 4 pok., ul. Włoska, 75
m2, tel., dwie duże loggie, parkie−
ty, mozaika marmur., zabudowa
przedpokoju, 195.000 zł lub zamia−
na na 2 mniejsze, ew. dom, tel.
012/ 655−22−88
Mieszkanie 40 m2 + piwnica i
strych, Bronowice, w budynku 4−
rodzinnym, bez czynszu, 112.000 zł,
tel. 0602/ 26−97−70, 033/ 821−04−02
Mieszkanie 40,5 m2, ul. Wrocław−
ska/Racławicka, po remoncie,
VIIIp/IX, parkiet, flizy, tel. − sprzeda
właściciel za 132.000 zł, tel. 603/
608−393 lub 012/ 632−07−01 po 19−
tej
Mieszkanie 45 m2, N. Huta, Cen−
trum C, Ip/Vp − zdecydowanie
sprzedam za 105.000 zł, tel. 0608/
197−887
Mieszkanie 51 m2, własn. spółdz.,
okolice Tesco, wsch.−płd., bardzo
ładny widok, duży balkon, flizy,
panele, licznik wodny, termosta−
ty, 140 tys. zł, tel. 267−48−93 po 18−
tej

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA

• Działki bud. k.lasu − 35km od Krakowa − 36ar − 25.000zł, 8ar − 8.000zł
• Działka bud − rol. 40ar nad rzeką − Lipnica Dolna − 18.000zł
• Budynek drewn. z działką k.lasu − 1ha nad potoczkiem − 50.000zł
• Dom drewn. k.lasu Nowy Wiśnicz − 21.000zł,
• Domy drewniane − Dobiesławice − 43.000zł, Rajbrot − 65.000zł
• Dom murowany + drewn. − k.lasu − Borzęcin − 95.000zł
• Dom nowy na szczycie góry − Żegocina − 103.000zł
• Dom murowany nowy − Iwkowa − 65.000zł − OKAZJA
• Domy k. Bochni − Nieszkowice − 106.000zł, Gorzków − 70.000zł
• Dom mieszkalny − Baczków k. Bochni − 120.000zł − pilnie!
• Lokal gastronomiczny z dyskoteką k. N. Wiśnicza − 300.000zł
• Bochnia − centrum − domy nowe − 290.000zł, 300.000zł
• Dom stan surowy k.Puszczy Niepołomickiej − 120.000zł,
• Bochnia − segment bliźniaka − 172.000zł
• Niepołomice − dom komfortowy k.lasu − 310.000zł
• Bochnia − mieszkania 25 − 42.000zł, 34m2 − 55.000zł, 62m2 − 90.000zł
• Działki przy E−4 − Moszczenica, Gorzków − 1ha − 150.000zł
• Niepołomice − dom luksusowy k.lasu − 320.000zł
• Hala magazynowo − produkcyjna − 400m2 − Bochnia − wynajem
• Bochnia − lokal pod aptekę lub gabinety lekarskie − wynajem

Działki
Zakopane − 6058 m2 − media, rozległy widok
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

BAZA TRANSPORTOWA Z ZAPLECZEM I PLACEM
W OKOLICACH CENTRUM TARGOWEGO CHEMOBUDOWA S.A.

WYSOKI STANDARD
DOZÓR, PARKING, ŁAZIENKI, ISDN, OKABLOWANIE

608−48−47−40, 608−48−47−50, 263−72−60

Garaż murowany, własn. hipot., w
Krakowie − zamienię na chałupę
na wsi, tel. 012/ 266−70−19
Mieszkanie 2 pok., 66 m2, Ip, tel.,
balkon, Śródmieście − na ok. 35
m2, do IIp, tel., balkon, Śródmie−
ście, tel. 012/ 413−54−43
Mieszkanie 2 pok., słoneczne, IIp/
IV, ul. Estońska − na dom z działką
w tym samym rejonie, za dopła−
tą, tel. 655−86−79
Mieszkanie 2 pok., własn. spółdz., wnę−
ka, komfort, garaż, w Bydgoszczy − za−
mienię na Kraków, I piętro lub wyżej z
windą, tel. 052/ 341−38−29, 341−40−64
Mieszkanie 3 pok., 68 m2, os.
Oświecenia, 2−letnie, wykończo−
ne, 2 loggie − zamienię na mniej−
sze, wykończone, budowane w
ostatnich latach, tel. 641−05−02
Mieszkanie 3 pok., Kurdwanów, 70
m2 − zamienię na dwa lub inne
propozycje, tel. 012/ 654−31−49
Mieszkanie 3 pok., Trzenia, super−
komf., spółdz., 71 m2, IIp, tel., ga−
raż − zamienię na Kraków, tel. 032/
612−28−79 po 20−tej
Mieszkanie 3 pok., w Bieżanowie, 3/
X, 70 m2 − zamienię na 2 pok., ok.
50 m2, w Krowodrzy, tel. 657−80−99
Mieszkanie 3 pok., w kamienicy,
własn. hipot., 90 m2, balkon + log−
gia − zamienię na dom w Krako−
wie lub okolicy, tel. 658−52−80,
0606/ 450−965
Mieszkanie 4 pok., Prądnik Czer−
wony, 93 m2, IIp, bez czynszu, wła−
sne ogrzewanie, chronione − za−
mienię na dom, tel. 413−85−41

Mieszkanie 61 m2 w Pszczynie −
zamienię na mieszkanie w Krako−
wie, tel. 032/ 210−16−86
Mieszkanie 90 m2, Kraków − Kurdwa−
nów, ładne, słoneczne, I piętro, 2
balkony − zamienię na dom w Kra−
kowie lub dom, pensjonat w Rabce
− Zdroju, do 180 tys. zł, tel. 654−38−86
Mieszkanie, garsoniera, Stróża
Rybna, 26 m2, własn., I/II, mała
kuchnia z oknem, loggia, tel. − za−
mienię na 2 pok., dopłata, tel. 655−
75−81 po 20−tej
Piętro domu 194 m2 + taras 33 m2,
garaże, duże podwórko, ogródek,
z możliwością prowadzenia działal−
ności, wys. standard − na dom, tel.
0601/ 330−771 lub 0502/ 072−824

WYNAJEM
Apartament 4 pok., 83 m2, kuch−
nia, łazienka, os. Oficerskie,
umebl., podwyższony standard,
tel., tv kabl., parking, 600 USD +
czynsz + media, tel. 012/ 411−49−
29 lub 041/ 357−11−33
Budynek na produkcję spoż., ma−
gaz., hurtownię, w Michałowi−
cach, 200 m2, c.o. gaz, tel., 70 kW,
3000 zł/mc brutto + możl. adapta−
cji piętra 100 m2, tel. 012/ 388−52−
10, 0602/ 495−018
Dom − parter, 2 pokoje, kuchnia,
łazienka+ 45 m2 garażu, pod la−
sem, staw, Libertów, 13 km od Ryn−
ku Gł., 1,5 km od autostrady, 700−
1000 zł/mc, tel. 270−33−70 rano

Dom 180 m2 oraz magazyn, przy
głównej trasie, Mogilany, na han−
del, hurtownię, usługi, biura,
wszystkie media, parking, 3000 zł/
mc, tel. 012/ 273−75−06
Dom 700 m2, w Płaszowie, nowy,
standard, cały, połowę lub część,
2500 USD za całość, tel. 012/ 653−
01−71
Domek na działce 30 a, ogrodzo−
ne, ogród, 850 zł, tel. 0503/ 742−
812
Garaż murowany przy ul. T. Kanto−
ra, Ugorek, 200 zł/mc lub zamie−
nię na inny w okolicach Ronda
Mogilskiego, tel. 012/ 411−49−29 lub
041/ 357−11−33
Kawalerka 35 m2, nowa, wykoń−
czona, ul. Raciborska, Podgórze,
600 zł + media, tel. 0601/ 79−62−88
Lokal biurowy − poszukuję, ok. 15
m2, w okolicy ulic Kościuszki i Fo−
cha, tel. 0602/ 358−404
Lokal biurowy 80 m2, w reprezen−
tacyjnym pawilonie przy ul. Meis−
snera, podział lokalu i wykończe−
nie do uzgodnienia, parking, 3400
zł/mc, tel. 0502/ 123−880
Lokal na biuro, ok. 20−30 m2 − po−
szukuję w okolicach centrum, par−
ter, witryna, tel. 012/ 647−42−50 po
19−tej lub e−mail: dariuszwoj−
cik poczta.wp.pl
Lokal, na myjnię ręczną − poszu−
kuję, okolice Tomexu lub inne, tel.
0606/ 144−415
Lokale biurowe 118 m2, OKAZJA,
blisko rynku, instalacja kompute−
rowa, możliwość reklamy, ogrz.
gazowe, tel., 1800 zł/mc + media,
tel. 632−33−40
Lokale lub cały budynek 120 m2,
N. Huta, nowe, działka, parking,
ogrodzenie, na różne działalności,
4000 zł/mc, tel. 012/ 681−10−74,
0503/ 739−029
Lokale użytkowe, Karmelicka, par−
ter 25 m2, Ip 28 m2, co, łazienka,
1500 zł/mc, tel. 0607/ 413−319

Mieszkanie 1 pok., 35 m2, z balko−
nem, nowe bud., osiedle monito−
rowane, tel., spokojna okolica, re−
jon ul. Kobierzyńskiej, 750 zł + opła−
ty, tel. 0601/ 36−52−79
Mieszkanie 1 pok., 36 m2, ul. Glinia−
na, wys. standard, nowy blok, IVp,
meble, 700 zł, tel. 0608/ 230−528
Mieszkanie 1 pok., nowe, Kurdwanów,
800 zł + media, tel. 012/ 655−74−29
Mieszkanie 1 pok., ul. Ułanów, 40
m2, nowe, wysoki standard, 1000
zł + opłaty, tel. 012/ 638−22−20,
0604/ 401−162
Mieszkanie 2 pok., ciemna kuch−
nia, 38 m2, własn., umebl., Nowa
Huta os. Strusia, 650 zł + media/mc,
za pół roku z góry, tel. 648−68−10
Mieszkanie 2 pok., na Azorach, Ip,
tel., pralka, lodówka − wynajmie
właściciel za 300 zł, tel. 633−82−91
Mieszkanie 2 pok., Żabiniec, 51 m2,
nowe, tel., tv kabl., balkon, I pię−
tro, wyposażona kuchnia, 1000 zł
+ media, tel. 601/ 41−08−67
Mieszkanie 3 pok., 64 m2, balkon 12
m2, cz. umebl., tel., tv sat., Ip, na
dłużej, 950 zł + opłaty, tel. 285−43−15
Mieszkanie 3 pok., os. Oświecenia,
75 m2, umeblowane, lodówka,
pralka, telewizor, tel., 2p/4, 1200 zł,
tel. 654−86−50 wieczorem
Mieszkanie z ogródkiem − poszuku−
ję, na parterze, duże, tel. 0502/
588−800
Połowę bliźniaka 130 m2, garaż,
os. Marszowiec, 4 pok., kuchnia,
łazienka, holl, wysoki standard,
umeblowane, AGD, 500 USD +
media, tel. 012/ 285−05−58
Segment 104 m2, do wynajęcia na
mieszkanie, 3 syp., salon, kuchnia,
2 łazienki, garaż, c.o. umebl., Śród−
mieście, przy ul. Lublańskiej, 2000 zł/
mc + media, tel. 032/ 787−27−62
Sutereny, 5 pomieszczeń, Kraków−
Podgórze, ul. Tarnowskiego, stan
dobry, 126 m2, woda, gaz, prąd II
taryfa, 1000 zł/mc + media + kau−
cja, tel. 656−19−43 wieczorem
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